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Valsts un Ministru Prezidenta uzruna

Valsts saimnieciskās padomes 1. sesijas 1. sēdē,
1938. g. 11. janvārī.

„Augsti godātie Valsts saimnieciskas

padomes locekļi, dāmas un kungi!

1938. gads, kurā mēs svinēsim mūsu

valsts 20 gadu pastāvēšanas svētkus, gūst

vēl sevišķu iezīmi ar jaunās Saimnieciskās

pìadomes sapulcēšanos pirmā sesijā.

'

Dāmas un kungi, jūs sirsnīgi apsveik-

dams jūsu jaunajā darbā un novēlēdams

jums vislabākās sekmes, es ar lielu gan-

darījumu varu apliecināt, ka mūsu valstī

pēdējos gados tautas un valdības darbs

ir bijis svētīgs, mēs esam neatlaidīgi strā-

dājuši un mūsu darbam ir bijuši redzami

panākumi. Jums visiem, kas esam mūsu

četru saimniecisko kameru darbu vadītāji,

ir it labi pazīstami mūsu sasniegumi saim-

nieciskās dzīves laukā. Saimnieciskā ro-

sība ir atdzīvināta, ražošana visās nozarēs

ir augusi un aug, tiklab rūpniecībā un

amatniecībā, kā arī lauksaimniecībā, tirdz-

niecības apgrozījumi pieņemas, jūras un

sauszemes transports atplaucis, privāto un

sabiedrisko namu celšana uzrāda strauju

pieaugumu, nodarbinātība pilsētās un lau-

kos ir sasniegusi nepiedzīvotus apmērus.

Un bez visa tā, vēl jāatzīmē, ka paši pē-

dējie gadi ir nesuši piepildījumu arī tam,

kas 15 gadus ilgi bija licies neiespējams,

proti, saimnieciskā dzīvē ir panākta sva-

rīga pārkārtošana un sakārtošana, tā ka

tagad visas saimnieciskās nodarbības no-

zares ir tapušas pieejamas visiem pilso-

ņiem. Nav vairs vienā pusē tikai arāji,

bet otrā pusē rūpnieki un tirgotāji; tas no-

zīmē, ka arī latviešiem Latvijā ir pašķirts

ceļš, brīvs ceļš uz ienesīgākām saimnie-

ciskām nozarēm, uz rūpniecību, tirdznie-

cību. Tas nozīmē, ka Valsts saimnieciskā

padome sanāk laikā, kad uzvarējusi ir na-

cionālā un sabiedriskā taisnība, un latvietis

savā valstī ir beidzot tapis līdztiesīgs

visiem citiem.

Gara un ilga bija latviešu cīņa par sa-

vām tiesībām pašiem savā zemē, beidzot

arī pašiem savā valstī. Spēku šai cīņā

izturēt un uzvarēt latvietis atrada vienībā

un vienprātībā, ke atkal atnesa mums

1934. g. 15. maijs. Un tagad savas iz-

cīnītās tiesības mēs neatdosim vairs ne-

vienam un nekad.

Dāmas un kungi, kameras darbojas jau

labu laiku, bet Saimnieciskā padome sa-

pulcējas tikai nu šinī laikā, kad viņa atrod

paplašinātus uzdevumus savam miermīlī-

gam darbam. Viens saimnieciskās dzīves

posms beidzas, otrs, jauns, plašāks, pie-

vilcīgāks iesākas.

Valsts saimnieciskās padomes nozīmi un

svaru tas paceļ vēl jo vairāk.

Likums par Valsts saimniec. padomi

nosaka, ka tās uzdevums ir piedalīties

saimniecisko likumu došanā, apspriežot un

dodot atsauksmes Ministru kabinetam par

saimnieciskiem un saimnieciski politisko

likumu projektiem. Ar to Valsts saimniec.

Padomei ir dotas lielas tiesības. Tās uz-

devumi un darbs ir svarīgi un plaši, tāpat

atbildība ir liela. Vēl jo vairāk tādēļ, ka,

likumu projektus apspriežot, komisijās un

kopsēdēs izvirzīsies arī jautājumi, kuri,

būdami
gan saistīti ar apspriežamo pro-

jektu, pieskārsies mūsu saimnieciskās dzī-

ves un politikas parādībām vispārīgi. Li-

kumu projektu apspriešanā un dažādo saim-

niecisko jautājumu noskaidrošanā un at-

risināšanā piedalās arī valdības pārstāvji.

Es esmu pārliecināts, ka Valsts saimniec.

Padome šos uzdevumus sekmīgi veiks un

attaisnos viņai uzlikto atbildību un dāvāto

uzticību.

Pēc sava sastāva Valsts saimniec. pado-

me savam darbam ir pilnīgi piemērota, jo,

kā jūs zināt, viņa sastādās no visu 4 saim-

niecisko kameru: Tirdzniecības-rūpniecī-
bas, Lauksaimniecības, Darba un Amat-

niecības galvenam komisijām. Šīs ko-

misijas savā kārtā sastādās no kameru

prezidijiem un kameru sekciju vadītājiem.

Tā tad no darbiniekiem-lietpratējiem, ku-

riem kamerās uzticēti lielākie uzdevumi

un atbildīgie amati un kuri pazīst mūsu

saimniecisko dzīvi. Un ar kameru un tām

pakļauto biedrību starpniecību aiz viņiem

stāvēs visi aktīvie pilsoņi, kas iesaistīti

saimnieciskā dzīvē.

Tāpēc jums, dāmas un kungi, viegli nāk-

sies izpildīt jūsu galveno uzdevumu, uz-

rādīt saimnieciskās dzīves prasības, dot

norādījumus to apmierināšanai, pievērst
valdības vērību kavēkļiem un šķēršļiem,
kas aizsprosto ceļu uz mūsu kopīgo mērķi

saimnieciskās rosības veicināšanu,

saimnieciskās labklājības pacelšanu un

miera un sadarbības nostiprināšanu.

Savu uzdevumu Valsts saimniec. pado-

mē pildot, jums katram nāksies izteikt

patstāvīgas atziņas, kuras jūs guvuši tajā

praktiskā dzīves nozarē, kurā jūs darbam

ziedojat savus spēkus un prasmi.

Un te nu, agrāk vai vēlāk, jums būs jā-

nāk pie slēdziena, ka ražīga un svētīga

darba labā ikvienam nāksies pakārtot sa-

vas privātās un speciālās sekcijas vai ka-

meras intereses kopējām interesēm, kā to

prasa un prasīs tautas un valsts kopējais

labums. Tas nozīmē dziļu lojalitāti

un patrioti s mu. Jo savu interešu

pakārtošana vispārības interesēm nozīmē

sevis ierobežošanu, bez kā nav iespējama

pakalpošana vispārības interesēm. Tas

pierādīsies jau pie šo pirmo triju likum-

projektu apspriešanas, kas likti pirmā se-

sijas darba sarakstā. Taisni šie projekti

dziļi skar mūsu saimniecisko politiku un

ir arī mums jauni un neparasti savā saturā

un kārtojamo jautājumu uztverē.

Bet nupat teiktajam par vispārības la-

bumu nostādīšanu pāri personīgajam vai

šaurākas apkaimes labumam, teiktajam par

lojalitāti un patriotismu jāpaliek spēkā, jo

mēs jau esam taču bijuši liecinieki tam,

cik dārgi mums ir maksājusi pretēja rī-

cība. Visu vajadzību un prasību lietpra-

tīga un lietderīga saskaņošana par labu

pilsoņiem un par labu tautai un valstij lai

būtu arī jūsu mērķis, strādājot Valsts

saimnieciskā padomē, un šī jūsu darba

skaists vaiņagojums.

Dāmas un kungi, atminiet arī, ka šim

brīžam Valsts saimnieciskā padome ir vie-

nīgā iestāde, kura aicināta ņemt dalību

mūsu valsts likumdošanā. Tas vēlreiz

pasvītro jūsu darba svarīgumu. Bet jus

varat droši domāt, ka tas ir sakums likum-

došanas tālākas pārkārtošanas virziena.

Tomēr, kas būs tālāk? Es došu jums

atbildi, kādu jau šim brīžam iespējams

dot. Tiklīdz būs klāt brīdis, kad varēs

pamatoti nākt pie atziņas un slēdziena, ka

saimniecībā, kultūrā un politika ir veikta

pārkārtošana un sakārtošana, ko solīja un

uzņēmās politiskās partijas, bet, nogri-

mušas savās ķildās par varu, nespēja iz-

darīt, tiklīdz būs nostiprināti jauna vie-

nības garā liktie pamati musu nacionālai

dzīvei tad likumdošanā darbosies tieša

tautas pārstāvība. Es vēlos un ceru. ka

šis brīdis pienāks drīz. Bet jauna tautas

pārstāvība vairs nebūs politisku partiju

kopsapulce, jo nedrīkst ļaut atjaunoties

vecajam stāvoklim -
cik partiju, tik Lat-

viju. Vienība ir mūsu dzīves lie-

!ais spēks, vienībair atslēga arī

nākotnes labklājībai un vare-

numam.

Tomēr Valsts saimnieciskā padome sa-

vu darbu neizbeigs arī tad, kad darbā

stāsies plašāka likumdošanas iestāde. Kā

organizētas tautsaimniecības pārstāve,

pieskaņojoties vispārējai attīstības gaitai,
Valsts saimnieciskā padome pastāvēs' arī

nākotnē.

Valsts saimnieciskās padomes locekļi,
vīri un sievas!

Mūsu tauta ir uzminējusi savu spēka

noslēpumu. Mūsu tautas dvēsele cauri

gadsimtu krēslai ir atmirdzējusi jaunā spo-

žumā. Mūsu tauta ir atguvusi ticību sev

un savai nākotnei, par kuru cīņā gāja un

karalaukos krita tēvi un brāļi. Jūs visi

esat zvērējuši tam karogam, ko viņi pa-

cēla saulei pretim. Ziniet šinī brīdī un ar-

vienu mēs daudz esam atguvuši, bet

nākotne nesīs vēl vairāk. Paliksim vie-

noti, strādāsim uzticīgi, un Latvija zels

un ziedēs." LTA.

Finansu ministra L. Ēķa runa

Valsts saimnieciskās padomes sēdē

1938. gada 11. janvārī.

Atļaujiet man arī no manas puses apsveikt

Valsts saimnieciskās padomes 1. sesijas

locekļus. Nupat Valsts Prezidenta kungs

jau savā runā pieminēja Valsts saimnie-

ciskās padomes lielo nozīmi, un mans uz-

devums tagad būs vēl īsumā motivēt tos

3 likumprojektus, kuri ar Ministru kabineta

lēmumu nododami šodien jūsu atsauksmei.

Līdz ar to jūs ņemiet dalību likumdošanas

darbā un, apsverot šos svarīgos likum-

projektus, gūsiet arī pārskatu par mūsu

saimniecisko politiku un aktivi līdzdarbo-

joties varēsiet atstāt iespaidu uz šo politiku.

Jūsu apspriešanai un atsauksmei šodien

ir nodoti 3 likumprojekti. Pirmais likum-

projekts ir par valsts kreditzīmju izlaidu-

nu. i>.eguma spēka stacijas būves finansē-

šanai. Lai runātu par šī likumprojekta

saturu, es vispirms gribētu piegriezties

mūsu būvniecības politikai, no

vienas puses, un kredīta un finansu

politikai, no otras puses, jo šie jautā-

jumi ir cieši savstarpēji saistīti.

Laikā, kas sākās 1934. g. 15. maijā, ir

izvestas būves, kādas pirms tam mūsu

zemē nebija piedzīvotas. Šajos apmēram

3Vs gados ir iesāktas un galīgi nobeigtas

vairākas loti lielas būves. Kā piemēru

minēšu Viestura piemiņas pils atjaunošanu

Jelgavā, grandiozo Daugavpils Vienības

namu, pieminēšu arī tiltu pār Gauju pie

Siguldas, pār Daugavu pie Krustpils, Rīgas-

Rūjienas, Rīgas-Ergļu un citu dzelzsceļu

līniju nobeigšanu, jaunu dzelzsceļu līniju

projektus un iesāktus darbus Vidzemē un

citās vietās; ir izbūvēti laukumi pilsētās,

izbūvētas ļoti daudzas sabiedriska rakstura

celtnes uz laukiem un pilsētās, kā skolas,

pagasta nami, biedrību nami, slimnīcas

u. t. t. Arī privātā būvniecība pilsētās,

miestos un uz laukiem ir noritējusi plaši

un intensīvi, pat vēl plašāk par lielākām

sumām nekā valsts. Bez visa tā ir uz-

celtas arī daudzas pusgatavas celtnes, ku-

ras tuvākos gados galīgi nobeigs. Šeit

minēšu kā piemēru Tiesas pilī, Finansu

ministrijas namu, un, beidzot, topošo Ķe-

guma spēka staciju.

Būvniecībā, kas mūsu zemē šajos 3V*

gados ir notikusi, ļoti svarīgu vietu ieņem

valsts celtniecība. Šeit rodas jautājums:

cik īsti valsts šai laikā ir izlietojusi vai

atvēlējusi līdzekļu? Kā jūs ziniet, valsts

ieņēmumus un izdevumus noteic valsts

budžets, un arī līdzekļi būvniecībai katru

gadu ir paredzēti valsts budžetā. Mūsu

budžeta iekārta ir ļoti stingra, un ārpus

budžeta nav iespējams valdībai izdot pat

nevienu latu. Apskatot mūsu valsts bu-

džetus pēdējos gados, mēs atradīsim, ka

būvniecībai kā pamatbudžetā, tā arī spe-

ciālā budžetā, t. i. valsts uzņēmumu bu-

džetā, ēku, tiltu, ostu. ceļu būvēm ir at-

vēlētas šādas sumas: 1934735. saimniec.

gadā 17,4 milj. latu, 1935736. g.

17VI milj., 1936737. g. ĀV, milj. un

1937738. saimniecības gadā 53,8 milj.

latu.

Kā redziet, celtniecībai atvēlētie līdzekļi

ar katru gadu ir ievērojami pieauguši.

Mūsu finansu politikas pamatnolūks ir bi-

jis arvien pēc iespējas vairāk līdzekļu at-

vēlēt ražīgiem mērķiem, un šis nolūks arī'

ļoti spilgti izpaužas nupat no manis mi-

nētos skaitļos. Mūsu mērķis ir tautas lab-

klājības celšana un vairošana. Ar būvnie-

cības veicināšanu mēs arī šo labklājību

ceļam un vairojam rosību visās saimnie-

cības nozarēs un paceļam nodarbinātību

un tautas pirkt- un maksātspējas, bet līdz

ar to padarām arī mūsu zemi daiļāku, pil-

nīgāku un iegūstam jaunas, paliekošas

vērtības. It sevišķi, es gribu pastrīpot,

tas attiecas uz topošo Ķeguma spēka sta-

ciju, kura pēc izbūves nobeigšanas 1940.

gadā dos elektrisko enerģiju Rīgai un arī

visai zemei.

Saimnieciskā rosība pēdējos gados ir vē-

rojama arī citās zemēs, bet daudzās zemēs

šī rosība ir izsaukta no citiem iemesliem,

un loti bieži tur stāv pirmā vietā valsts

aizsardzības jautājumi un bruņošanās pa-

stiprināšana. Es gribētu šeit ari pieminēt,

ka mēs, ticēdami miera idejām un celdami

savas zemes materiālo labklājību, neesam

arī aizmirsuši savas zemes aizsardzību.

Mēs esam gādājuši un arī turpmāk gādā-

' sim, lai mūsu zeme briesmu brīdī būtu

gatava sevi aizsargāt no ārējām briesmām,
lai mūsu celtniecība un tautas labklājības

vairošanas darbs nebūtu veltīgs. Mūsu

tautas gadu simteņiem rūdītais vitālais

spēks, liela darba mīlestība un, galvenais,

mūsu Prezidenta norādītais ceļš ir tie

faktori, kas dod iespēju arī būvniecībā

pie mums darīt varbūt vairāk, nekā citas

valstis to padara un nekā citos laikos mēs

to pie sevis varējām izdarīt.

Lai būvniecību, it sevišķi to celtniecības

daļu, kurā valsts ņem tiešu dalību, varētu

izvest pēc noteiktas pragramas . un lai re-

dzētu, kas tautsaimnieciski ir visnepiecie-

šamākais, mēs Finansu ministrijā esam

iesākuši, blakus vispārējā saimnieciskā

plāna nospraušanai, nospraust arī galvenos

principus būvniecības vajadzībām nākošos

gados. Mēs esam ievākuši pagājušā gadā

ziņas no pārējiem valsts resoriem par pro-

jektētām būvēm nākošos 4 gados. Šīs

ziņas mums rāda, ka arī nākošos gados

valsts resori ir projektējuši loti plašu būv-

niecības programu. Šie projekti un arī

aprēķini vēl sīki jāpārbauda un jāapsver,

kas iespējams un kas atliekams vēlākam

laikam. Bet arī tagad es varētu teikt, ka

arī turpmākos gados mēs uzturēsim iespē-

jamības robežās līdzšinējo rosību un, kur

iespējams, arī pastiprināsim saimnieciskās

dzīves ritmu. Tagad arī jums, Valsts

saimnieciskās padomes locekļu kungi un

dāmas, ir pienākums ņemt dalību šajos

apsvērumos un aktivi līdzrunāt šīs pro-

gramas sastādīšanā un izpildīšanā.

Tālākais jautājums, kāds jums var pa-

celties, apsverot šeit jums nodotos likum-

projektus, ir sekojošais: ar kādiem

līdzekļiem būtu finansējama būvnie-

cība, ko esam paredzējuši veikt nākošos

gados?

Teorijā ir iespējami 3 līdzekļu sagādā-

šanas avoti, un tie būtu: 1) tekošie budžeta

ieņēmumi, t. i. ieņēmumi no nodokļiem,

nodevām, valsts uzņēmumu peļņas u. c. t.;

2) kapitālu ieguldījumu ieņēmumi, t. i. aiz-

ņēmumi iekšējie un ārējie, un valsts

mantas realizācija, un 3) naudas emisija.
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Pie šī 3. punkta es gribētu piezīmēt, ka

šāds finansēšanas veids normālos apstāk-

ļos atkrīt, un pie mums nav noticis un arī

nenotiks. Kas par šo jautājumu vēlas sī-

kāk interesēties, lai izseko statistiska bi-

ļetenā attiecīgos skaitļus, kur jūs atradī-

siet apstiprinājumu nupat sacītam, un, ja

vēlaties, es arī turpmākās sēdēs varu nakt

jūsu priekšā ar pilnu atklātību Visos mūsu

finansu politikas jautājumos.

Pie mums notecējušos 3Vs gados būv-

niecība ir finansēta ar pirmajiem diviem

avotiem vai paņēmieniem, pie kam gal-

venā kārtā ar valsts budžeta ieņēmumiem,

un tikai samērā ļoti mazos apmēros ar

aizņēmumiem. Manā rīcībā esošie skaitļi

šai ziņā rāda sekojošu ainu:

*) pie skaitļiem par būvju finansēšanu ar

valsts kases ieņēmumiem un uzņēmumu pelņu

jāpiezīmē, ka šeit ir domātas sumas, kas uz-

ņem ias gan pamata, gan arī speciālā budžetā.

Ar aizņēmumiem segti būvju izdevumi

par 17,7 milj. latu 1936./37. s. gadā. Kā

galvenais šeit minami 10,2 milj. latu, kas

bija paredzēti Ķeguma finansēšanai, lai

gan faktiski Ķeguma būvei 1936./37. gadā

ir izlietoti tikai 3,3 milj. latu iekšzemes

kredīta veidā un 4 milj. latu no Zviedrijas
kredīta. 1937./38. saimn. gadā ar aizņē-

mumiem paredzēts segt būvju izdevumus

par 18 milj. latu, no kuras sumas 16 milj.

latu atkal krīt uz Ķeguma finansēšanu.

Cik paredzams, 1937./38. gadā Ķeguma

būvei faktiski izlietos apmēram 10 milj.

latu iekšzemes kredīta un 4,8 milj. latu

zviedru aizņēmumu. Kā redziet, arī teko-

šā saimniecības gadā, kur būvniecības kre-

dīti sasniedz visaugstāko pakāpi, tikai ap-

mēram 33°/o tiek segti ar iekšzemes un

ārzemes aizņēmumiem, un pie tam gandrīz

vienīgi lielās Ķeguma spēka stacijas va-

jadzībām, kamēr visu pārējo daļu sedz ar

valsts kases tekošiem ieņēmumiem un at-

tiecīgo uzņēmumu peļņu vai uzkrātiem

kapitāliem.
Tālāk es gribu teikt, ka, paturot vērā tu-

vāko gadu būvniecības programu un būv-

niecības darbus, es nedomāju, ka visi šie

izdevumi būtu sedzami ar valsts tekošiem

ieņēmumiem. It sevišķi tas attiecināms

uz tāda rakstura būvēm, kāda ir Ķeguma

spēka stacija, kas pēc būtības ir komer-

ciāls rūpniecisks uzņēmums. Ja mēs bū-

vētu Ķeguma spēka staciju tikai ar valsts

kases tekošiem ieņēmumiem, mēs loģiski

būtu spiesti sašaurināt citus tekošos iz-

devumus, kas nekādā ziņā nenāktu par la-

bu visai mūsu tautsaimniecībai. Tādēļ

mums šādi izdevumi un lieli kapitālu ie-

guldījumi ir jāsadala pa vairākiem gadiem.

Es gan varu teikt, ka, ja būtu spiedoša

vajadzība, mēs arī šos samērā nelielos

līdzekļus, ko esam aizņēmušies celtniecī-

bai un ko paredzam tuvākos gados iegul-

dīt būvniecībā, varētu, vadoties tikai no

fiskalā viedokļa, arī segt ar valsts tekošiem

ieņēmumiem. Bet tad nebūtu iespējams

uzkrāt rezerves, ko mēs konsekventi da-

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes datiem

noguldījumu kopsuma pieaugusi no 197,4

milj. latu 1934. gada jūnijā uz 370,8 milj.

latu 1937. g. jūnijā un 390,5 milj. latu

1937. g. septembrī. Tādēļ gribētos teikt,

ka pilnīgi nepamatots ir aizspriedums, ka

ram un kas no otras puses atkal ir ne-

pieciešams, lai nodrošinātu stabilitātimūsu

budžeta un finansu saimniecībā.

Ja nu esam atzinuši par pareizāko daļu
no būvniecības izdevumiem segt aizņē-

muma ceļā, tad ir jāapsver jautājums, cik

lielu finansēšanu mūsu kreditsaimniecība

un līdz ar to mūsu tautsaimniecība spēj

panest. Ir jāapsver, cik lielas sumas mū-

su tautsaimniecība var asignēt jaunā laik-

meta valsts celtniecībai, nekaitējot tai pa-

šā reizē privātai iniciativei, kā arī neradot

kredīta grūtības pārējām saimnieciskām

nozarēm un nenonākot kredīta inflācijas

tendencē. Lai redzētu, ka pie mums šādas

tendences nav, pietiek objektīvi apskatīt
mūsu noguldījumu un aizdevumu attīstību

mūsu kredītiestādēs:

Latvija būtu kapitāliem nabaga zeme.

Katrai nācijai ir tikdaudz kapitāla, cik tā

produktīvi prot izmantot savas darba spē-

jas un cik viņa vēlas krāt. Kā redzams,

tad pie pašreizējās ietaupījumu uzkrāša-

nas gaitas ikgadus uzkrājas 20—25 milj.

Noguldījumi un aizdevumi Latvijas kredītiestādēs.

(Valsts stat. pārvaldes dati).

Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvāri2

Ar valsts kases

ieņēmumiem un

uzņēmumupeļņu
finansētas būves

par milj. latu*)

Ar aizņēmu-
miemfinansētas

būves par

milj. latu

1934735. g 13,2 4,3

1935736.
„

16,9 0,7

1936./37.
„ 14,8 17,7

1937./38.
,.

35,8 18,0

1934 1935 1936 1937 (mēnešu beigās)
VI VI VI VI IX

Tekoši rēķini: mi!j. ls 144,2 154,2 178,8 253,9 270,3

pieaug, pret iepr. g. milj. ls
■— + 10,0 + 24,6 +75,1 +67,7

0/0/ — +7 + 16 +42 +33

Beztermiņa noguld.: milj. ls 44,8 63,1 79,0 94,5 97,9

pieaug, pret iepr. g. milj. ls
—, + 18,3 + 15,9 + 15,5 + 19,0

0/ 0/
— +41 +25 + 19,6 +24

Termina noguld.: milj. ls 8,4 9,9 12,5 22,4 22,2
pieaug, pret iepr. g. milj. ls

— +1,5 +2,6 +9,9 +8,6
0/0/

— + 18 +26 + 79 +63

197,4 227,2 270,3 370,8 390,4
— +29,8 +43,1 + 100,5 +95,3

0/ 0/
— + 15 + 19 +37 + 32

Hgtermina aizdev.: milj. ls 280,4 297,3 296,5 306,4 323,7
— > + 16,9 —0,8 +9,9 + 12,9

0/0/ — +6 -0,3 +3 +4

254,3 233,1 235,9 285,6 288,6
— —21,2 +2,8 +49,7 +40,3

0/ 0/
—■

—8 + 1 +21 + 16

Likvidie līdzekļi (akciju komercbankām, savstarp.

kreditbiedrībām un komūnai kredītiestādēm —

pavisam 39 kredītiestādēm) milj. ls — — 22,55 40,52 31,00

Valsts saimniecības departamenta vicedirektors

Ģ -4 Ģ

īelmani
miris 1938. g. 9. janvāri

Finansu ministrija

Latvijas bankas revizijas komisijas loceklis

e anis
miris 1938. g. 9. janvārī.

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka

t
Mūsu darbinieks ziņnesis

Alfrēds Metnieks
1938. g. 2. janvārī miris

Mežu departaments



latu,
kuri nav nepieciešami privātā ko-

merciālā saimniecībā, un k". rīdviet,

<] ba būvniecībai notecējušā gadā ir izlie-

tojusi visai mazu dalu no šī brīvā, ar katru

gadu pieaugošā kapitāla.

Tagad piegriežoties tuvāk Ķeguma spe-

ķa stacijas finansēšanas plānam, es gri-

bētu uzsvērt, ka jau 1936. gadā valdība

nostājās uz tā viedokļa, ka Ķegums būtu

būvējams ar iekšzemes līdzekļiem un ār-

zemju līdzekļi izmantojami tikai tikdaudz,

cik nepieciešams ārzemju galveno mašīnu

un citu materiālu iegādei.

pēc izvestās naudas reformas Ķeguma

spēka stacijas būves galīgo izmaksu, ie-

skaitot zemes atsavināšanu, aizsargu, ceļu

un
dambju būvi, dubultvadu ierīkošanu,

augļu maksājumus aizņemtam kapitālam

pa būves laiku, kā arī aizņemtā kapitāla

deldēšanu būves laikā, var rēķināt uz

.52 milj. latu.

Šo līdzekļu sagādāšanai valdība uzstā-

dījusi šādu finansēšanas plānu:

Sentabam sagādājams kre-

dīts 11 milj. zv. kr. a/k. 1,31= 14,40milj.Es

Valdībai sagādājams kredīts

no bezdarba apkaros, fonda 4,00 „ „

lekšējais aizņēmums . . .
33,60

„ „

Kopā 52,00 milj Ls

Kā redzams, aizņēmuma ceļā, izejot no

augšēja aprēķina, jāsagādā līdzekļi, no-

apaļojot sumu, par 34 milj. latu. No preču

cenu celšanās Ķeguma spēka stacijas būve

nav ievērojami cietusi. Pašreizējo būves

sadārdzināšanos uz cenu celšanās rēķinu

vsr aprēķināt uz apmēram 4 milj. latu.

Viss pārējais pieaugums krīt uz kursu star-

pību .(sakarā ar to, ka aizņēmums zv. kronās

lagad tiek aprēķināts pēc augstākā kursa

zv. kr. 11 milj. = 8,8 milj. 1930, zv. kr.

11 milj. =14,5 milj. 1937. un arī uz to, ka

spēka stacijas būvē ietverti vairāki pār-

kārtojumi iepretim tam projektam, kāds

bija, kad līgumu apstiprināja 1936. gada

1. augustā. Tā, piem., tagad ir paredzēts

izbūvēt spēka stacijas ēku drošu pret uz-

brukumiem kaŗa gadījumā. Tāpat lietde-

rības labā paredzēti vairāki citi būves

pārkārtojumi, kas prasa lielākus izdevu-

mus. 2 agregātu vietā tiek izbūvēta vieta

un visas ierīces visiem 4 agregātiem
170.000 kv jaudas apmēros.

Kredītpolitikas uzdevums ir pareizi no-

stādīt maksāšanas līdzekļu cirkulāciju un

izveidot kreditsaimniecību tā, lai tā da-

žādās vietās un veidos uzkrājušos kapi-
tālus valstī sakopotu vienkopus un pie-
vestu tos tur, kur viņi visvairāk nepiecie-
šami. Tādā kārtā viens no svarīgākiem

pareizas kredītpolitikas uzdevumiem ir

pārveidot sīko krājēju ietaupījumus par

lielu kapitālu straumi, kas kalpotu visas

nācijas saimnieciskās neatkarības un lab-

klājības celšanai. Tieši šo trīs likumpro-

jektu mērķis, kas šodien celti priekšā

Valsts saimnieciskai padomei, ir panākt

augstāk minēto stāvokli. Likums par Ķe-
guma finansēšanu paredz līdzekļu iegul-

dīšanu jaunu vērtību (elektriskas enerģijas)

radīšanai, bet pārējie divi likumi paredz

pārkārtot kredīta apstākļus uz pilnīgi ve-

selīgiem un drošiem pamatiem, panākot

maksimālo sīko krājēju aizsardzību un vei-

cinot kopdarbības sabiedrību attīstību.

Nepiegriežoties tuvāk pie likumprojekta

satura, kas jau plašāk motivēts projektam
pievienotā paskaidrojumā, vēl gribētos ap-

rādīt, ka pēc šī likumprojekta galīgas pie-

ņemšanas tiks nekavējoties nolikta pie-

rakstīšanās uz valsts kreditzīmēm. No-

likts arī termiņš, līdz kuram ikviens in-

teresents varēs paziņot, par kādu sumu

viņš apņemas vajadzības gadījumā kredit-

zīmes nopirkt. Šī pierakstīšanās notiks

pilnīgi brīvi, bez mazākiem norādījumiem

īin ietekmējumiem no valdības vai valsts

Je.stāžu puses. Gribās priekšlaicīgi izteikt

cerību, ka nepaies ne daži mēneši un pat
<iažas nedēļas, kad jau vajadzīgā suma

dus sazīmēta.

Par Ķeguma tautsaimniecisko nozīmi es

esmu vairākkārt runājis, bet arī šeit vē-
lētos vel atkārtot, ka šai spēka stacijai
piekritīs ļoti liela loma mūsu tautsaimnie-

cības neatkarības nodrošināšanā. Ar

udensspeku radītā elektriskā enerģija pa-

darīs mus neatkarīgus no lielas daļas ku-

rināma materiāla ievešanas un arī šī ku-

rināmā materiāla svārstīgām tirgus cenām.
Mums būs iespējams ietaupīt valūtu uz

importējamo dzinējspēku, ietaupot arī ko-
kus dedzināšanai, kurus varēsim izlietot

nederīgi citiem mērķiem. Ar šī jaunā
enerģijas avota darbošanos mēs par dau-
dziem miljoniem latu gadā uzlabosim savu

nasvai-r.-.:
' iadzība un

celt jaunas termiskas spē-
ka stacijas un atkritīs vajadzība ieguldīt
Melus kapitālus šais termiskās stacijās.
Elektriska enerģija, kas ražota lielos dau-

dzumos, it dabīgi būs arī lētāka kā tā,
kas tiek ražota sadrumstalota mazās vie-

nības. Vēl jo svarīgs faktors ir arī tas,
ka ar šo speķa staciju mēs pirmā kārtā
sakām izmantot visā nopietnībā mūsu ze-

mei dotas dabas bagātības. Ar šīs spēka
stacijas būvi mēs liekam arī pamatu plān-
veidīgai dabas bagātību izmantošanai un

ievirzām musu zemes enerģijas apgādi uz

vispareizākā ceļa, mēs saistām dabas spē-
ka enerģiju, bet derīgiem mērķiem, kas
līdz šim gadu tūkstošiem ilgi atplūda jūrā.

Otrais likumprojekts, kuru mēs šodien
nododam jūsu atsauksmei, ir' likumprojekts
par kopdarbības fondu.

Daudzas kopdarbības sabiedrības ir pie-
dzīvojušas gadījuma zaudējumus, bet da-
žām šie zaudējumi ir kroniski. Gadījuma
zaudējumus segt ir daudz vieglāk nekā
kroniskos. Pēdējā gadījumā ir jāpārbauda,
vai sabiedrībai, kurai ir kroniski zaudē-

jumi, ir pamats pastāvēt, t. i. vai ir
saimnieciska vajadzība pēc viņas zināmā
darbības iecirknī, un tikai pēc tam jā-
meklē ceļi šo zaudējumu novēršanai. Kad
mēs pētām šos zaudējumus, tad redzam,
ka tos ir iespējams novērst uzlabojot
sabiedrības darbību un tās darbības me-

todes. Zaudējumi var rasties neatkarīgi
no pašu sabiedrību darbības, aiz pārmai-

ņām saimniecības dzīvē ārpus sabiedrības.

Mums nav iestādes, kas apdrošinātu

pret zaudējumiem. Šāda iestāde kopdar-
bības sabiedrībām un to savienībām būs

nodibināmais kopdarbības fonds.

Šādu palīdzību saviem biedriem orga-
nizē un sniedz kopdarbības sabiedrību

savienības bez speciāla likuma noteiku-

miem. Pamatā šādai palīdzībai ir likta

doma, pasargāt kopdarbības sabiedrības

no iznīkšanas, izsniedzot viņām līdzekļus
zaudējumu segšanai. Ārzemēs iet pat tik

tālu, ka savienība uz laiku sabiedrības at-

veseļošanai pārņem savā rīcībā visas sa-

biedrības saimniecības vadību un pēc zau-

dējumu segšanas un atveseļošanās vadību

nodod atpakaļ pašai sabiedrībai. Mēs

esam gājuši jau ar iepriekšējo likumdošanu

un dažu likumdošanas aktu grozījumiem
vēl tālāk. Mēs esam izveduši pilnīgu kop-
darbības sanāciju, nododot likvidācijai
veselu rindu dzīvot nespējīgo, uz agrā-
kiem pamatiem dibināto un nepareizi
vadīto uzņēmumu. Valstij un Latvijas
kredītbankai šī sanācija ir izmaksājusi
ievērojamas sumas. Šeit varam vilkt pat
zināmas paralēles ar likvidāciju, ko Latvijas
kredītbanka izveda

_

privātbanku laukā,
lai atveseļotu visu mūsu kreditsaimniecību

un visu mūsu saimniecisko dzīvi.

Trešais likumprojekts, kuru man gods

paskaidrot un kas nodots jūsu atsauksmei,
ir likumprojekts par valsts drošības fondu

krājaizdevu sabiedrībās iemaksātiem no-

guldījumiem.

Pēc-valsts nodibināšanās sāka strauji
pieaugt krājaizdevu sabiedrību skaits. Li-

kās, ka reizē ar sabiedrību skaita pieau-

gumu ieplūdīs un pieaugs arī noguldījumi,
tāpat kā tas bija agrāk, bet dzīve rādīja ko

citu noguldījumi nepieauga tik strauji.
Krājaizdevu sabiedrības dibināja un to

vadību uzņēmās personas, kas nepārzi-
nāja šo darbu. Gluži dabīgi, strādājot
šādu darbu, tajā bija arī savas kļūdas.

Kļūdas noveda daudzas krājaizdevu sabied-

rības likvidācijā. Nonākot labprātīgā
likvidācijā, sabiedrības nespēja atmaksāt

tūliņ noguldījumus. Krājaizdevu sabiedrī-

bām nonākot maksāt nespējā, noguldītāji
saņēma atpakaļ ļoti maz un daudzos gadī-

jumos nemaz. Krājaizdevu sabiedrību

pārvaldes orgānos iekļuva personas, kurām

nebija vajadzīgā godīguma un rezultātā

sabiedrības ar piesavināšanām un citām

noziedzībām tika novestas likvidācijā. Jā-

atzīmē, ka šīs parādības jau nu nebija
visās krājaizdevu sabiedrībās, bet gan

tikai dažās; taču visi šādi gadījumi iespai-

doja noguldītājus un no šādām parādībām
cieta arī kārtīgi nostādītas sabiedrības.

Noguldītājs atrod iestādes, kur par viņa

noguldīto naudu garantē vēl citas iestādes,

t. i. valsts. Tādā kārtā noguldītājs savus

ietaupījumus novirza uz Pasta krājkasi,

Latvijas banku, Latvijas kredītbanku, bet

krājaizdevu sabiedrībām vairs savu naudu

neuztic. Sākās naudas ceļošana no lau-

kiem uz pilsētu (Rīgu) ar Pasta krājkases

palīdzību, no vienas puses, bet no otras

puses, lai apmierinātu vietējās vajadzības,

krājaizdevu sabiedrībām ir jāmeklē aiz-

ņēmumi Latvijas bankā.

Šis naudas riņķa ceļš ir garš un dārgs.
Se ir jāmeklē īsāks ceļš, un tas ir, lai no-

guldījumi ieplūstu vietējās krājaizdevu
sabiedrībās un paliktu uz vietas. Tāpēc
arī krājaizdevu sabiedrības ir jānostāda
uz pareiziem un drošiem pamatiem.
Jaunais kopdarbības likums un uz tā

pamata izdotie statūti krājaizdevu sa-

biedrībās ienes ļoti daudz jauna un līdz
sim pat neparasta. Skaidrie noteikumi

par krājaizdevu sabiedrību noguldījumiem,
stingrie noteikumi par aizdevumu izsnieg-
šanu biedriem un it sevišķi pārvaldes
orgānu locekļiem, kur prasīs izsniegto
aizdevumu izlietošanu iepriekš noteiktam

lietderīgam mērķim; precīzi novilktās
robežas starp pārvaldes orgāniem un to

locekļu pienākumiem un lielā atbildība,
kāda jānes pārvaldes orgānu locekļiem;
lielie ierobežojumi pārvaldes orgānu locekļu
izvēles ziņā, lai pārvaldes orgānos tiktu
ievēlētas visas sabiedrības uzticību baudo-
šas personas ;beidzot vēl stingrāka uzraudzī-

bas iestāžu sekošana krājaizdevu sabiedrību
darbībai dod pamatu sekmīgai darbībai

un sabiedrības uzticībai. Lai šo uzticību

vēl celtu un patiešām būtu nodrošināta
visiem noguldītājiem iemaksāto noguldī-
jumu atpakaļdabūšana varbūtēju sarežģī-
jumu gadījumos, izstrādājot kopdarbības
likumu, ir paredzēts, ka valsts garantē
noguldījumu atmaksu arī krājaizdevu sa-

biedrībās.

Varētu rasties jautājums, kādēļ krāj-
aizdevu sabiedrību noguldījumu nodroši-

nāšanas fondā jāpiedalās ari citām iestā-

dēm un bankām. Uz to gribu atbildēt,
ka pēc valdības uzskata bankas, kā lielas,
tā mazas, it dabīgi ir cieši saistītas savā

starpā, un arī lielajām akciju bankām un

Latvijas bankai ir no liela svara, lai mazās

kredītiestādes, kādas ir krājaizdevu sa-

biedrības, būtu drošas un varētu strādāt

uz drošiem pamatiem. Atgūstot uzticību,
šīs mazās kredītiestādes stiprinās ari uzti-

cību lielākām kredītiestādēm. Lielākās

kredītiestādes ar šiem samērā maziem
līdzekļiem, ko tās dotu mazāko, t. i.

krājaizdevu sabiedrību noguldījumu no-

drošināšanai, patiesībā nodrošina pašas
sevi, stiprinot pilsoņos uzticību visām

kredītiestādēm un tā veicinot mūsu kredit-

saimniecības tālāku attīstību.

Kā no likumprojekta 12. panta redzams,
šis likums attiecas arī uz skolēnu krājkasēm.
Šeit mēs esam vadījušies no domas, ka

arī mušu jaunatnei jāsāk izprast un tā

sistemātiski pieradināma pie taupības, jo
taupīšana prasa no pilsoņiem zināmas pozi-
tīvas rakstura īpašības, kā, piemēram,

centību, neatlaidību, mērenību savu va-

jadzību apmierināšanā, apdomību saim-
nieciskā darbībā un pašdisciplīnu. Jau-
natne, kas būs pieradināta pie taupības,
neatlaidības un pareizas saimnieciskas

rīcības, savas dzīves tālākās gaitās spēs
arī radīt lielus darbus un varēs godām

saņemt to mantojumu, ko tai atstās

tagadējā paaudze un mūsu lielais celtnie-

cības laikmets. Tādēļ arī skolēnu krājkasēm
ar šo likumu ir garantēta tāda pat drošība
ka pārējām kopdarbības krājaizdevu sa-

biedrībām. Es esmu pārliecināts, ka šis

likums veicinās skolēnu krājkašu tālāku
attīstību un nostiprināšanos.

Jaunais likums un statūti līdz ar uzrau-

dzības iestādēm gādās, lai visas agrāko
gadu kļūdas un nebūšanas kopdarbības
attīstībā paliktu pagātnē un lai turpmāk
sarežģījumi, kādus pieredzējām pagātnē,
vairs nekad neatkārtotos. LTA,

Valsts saimnieciskā padome
savā pirmā sēdē 11. janvāri, pēc Valsts

Prezidenta Dr K. Ulmaņa un finansu

ministra L. E ķ a runu noklausīšanās ie-

vēlēja vairākas komisijas. Padomes kār-

tības ruļļa izstrādāšanas komisijā par

priekšsēdētāju ievēlēja zvēr. advokātu
K. Pa u ļu k u un par locekļiem A. Z ē

-

bergu, J. Zariņu, E. Rozīti un

K. Kochu; bez tam par lietpratējiem pie-

aicināja Valsts kanclejas direktoru D. R u-

dzīti, zv. advokātu A. Valdmani un

direktoru M. Cepurīti; techniskais re-

ferents E. Strīķis.

Komisija, kas apspriež likumprojektu
par valsts kreditzīmju izlaidumu Ķeguma

spēkstacijas finansēšanai, ievēlēja par

priekšsēdētāju senatoru K. Pūriņu un

par locekļiem A. Benjamiņu, J. Ve-

čiņu, K. Grundmani, M. Mežīti,
P. Dreimani, H. Liepiņu, P. Muce-

nieku un R. B e i z i k u. Pieaicinātie

lietpratēji: doc. M. R o b s, inž. P. Stakle,
dir. J. S k u j e v i c s, prof. K. Re z e v -

s k i s, Latvijas bankas padomes priekš-

sedet. A. K 1 ī v e un Ķeguma fin. inspekt.
E. Feigmanis; techniskais referents

V. Štubis.

Komisijā, kas apspriež pārējos divus li-

kumprojektus, t. i. par valsts drošības

fondu krājaizdevu sabiedrībās iemaksātiem

noguldījumiem un par kopdarbības fondu,

ievēlēja par priekšsēdētāju J. Sku d r i

un par locekļiem: J. E r g 1 i, A. K u r a v u,

J._ Re d o v i c u, O. E n z e 1 i nu, J. L u k -

šēvicu, M. Hartmani, A. Strazdi-

ņu un P. Jozušu; pieaicinātie lietpra-
tēji : direktori J. Skuje v i c s un

J. Blumbergs, prof. E. Balodis,
A. Siecenieks, A. Aizsilnieks;
techniskais referents J. S t a g e r s.

Pēc komisiju ievēlēšanas Valsts saim-

nieciskās padomes sesijas priekšsēdētājs
A. B ē r z i n š paziņoja,ka nākošās padomes
sēdes notiks: šodien, 12. janvārī, pīkst. 18

komisijas izstrādātā kārtības ruļļa apsprie-
šanai un 14. janvārī, pīkst. 11, kad komi-

sijas ziņos par izskatītiem likumprojek-
tiem. Pēc tam sēdi slēdza.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 11. janvārī.

Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus Ak-

cizes nolikumā,

2) pārgrozījumus Lauksaimniecības noli-
kumā XXV pielikumā,

3) pārgrozījumu instrukcijā pie likuma

par centrālās kooperatīvu organizācijas
nodibināšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

106. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (~Vald.
Vēstn." 1937. g. 136. num.) 230., 231.

un 232. pantiem, uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Doles mazsaimniecību veicināšanas

biedrību par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Doles pag.
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 24. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

107. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Līderes lauksaimniecības biedrību

..Vienība" par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Lubejas-Lī-
deres lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 24. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

1819. lēmums.

1938. g. 7. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisko orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(..Vaid. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un

likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu (~Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Rūjienas brūno

lopu audzētāju biedrību un ieceļu
tai par likvidatoru Augustu Ozolu, ar

sēdekli Naukšēnu pagasta Jungas mājās.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas

„
Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī
Valdības Vēstnesis
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1931. s. iekšējo ceļu aizņēmuma ar prēmijām 2O. premiju izlozes (1938. g. 3.-8. janvārim)
vinnestu saraksts.

...
.

Saskanā ar likumu par „1931. g. iekšējo ce]u aizņēmumu ar prēmijām" (Kred. nol. Illd. II sad. 672.—684. p. p.) un instrukciju par 1931. s. iekšējā ceļu aizņēmuma
(
"

Vald
-

VēStn> " 1932
- g'

' H- U" ,83
- Ş" 1934

- 8- 62. un 291. num.) laikā no 1938. g. 3. līdz 8. janvārim, klātesof

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.
Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1 3 30,
4 57 30,
5 59 30,

11 50 30,
20 70 30,
24 91 30,
25 55 30,
26 18 30,
33 35 30,
37 51 30,
39 75 30,
50 4 30,
54 72 30,
64 10 30,
69 33 30,
72 80 30,
76 76 30,
77 87 100,—
79 51 30,
81 49 30,
82 58 30,
88 64 30,
90 57 30,

100 7» 30,
101 80 100,—
109 32 100,—

112 2 30,
115 21 30,
115 60 30,
117 96 30,
118 57 30,
123 97 30,
125 24 100,—
126 27 30,
126 100 30,
128 71 30,
129 29 30,
129 74 30,
131 87 100,—
133 11 30,
133 97 30,
147 28 30,
148 2 30,
149 33 30,
155 5 30,
156 78 30,
161 14 30,
161 67 30,
169 29 30,
172 87 30,
180 21 30,
181 95 30,
183 89 30,
186 88 30,
187 8 100,—
189 10 30,
196 26 30,
197 26 30,
199 9 30,
203 67 30,
206 22 100,—
207 17 30,
207 51 30,
210 62 30,

211 19 30,
216 2 100,—

218 83 100,—

219 16 30,
224 75 30,
224 96 100,— ,
229 51 30, ,

230 20 30, ,
231 42 30, ,
233 15 30, i

236 56 30, ]
242 70 30, j

243 22 30, ļ
248 35 30, ]

249 62 100,— i
249 87 30, i

251 58 5.000, i
256 44 30, i

258 19 30, i
260 2 30, (

261 14 30, (
264 88 30, (
269 13 30, (

271 35 30, i
275 30 30, (

279 73 30, (
284 8 30, (

289 13 100— (
289 39 30, (

289 66 30, (
289 93 30, (

292 53 30, (

295 9 30, (
298 84 30, t

299 17 100,— (

299 80 30, f

311 1 30, (

311 60 30, f

316 68 30, (
317 14 30, k

318 4 30, e
320 84 30, {

324 95 100,— e
326 24 30, £

326 93 30, k
327 80 100,— e

329 4 100,— e
330 45 30, e
344 40 30, e

348 53 3u,— e

349 49 30, 6

350 25 30, 6

350 57 30, 7

351 52 30, 7

353 21 30, 7

354 32 30, 7

363 13 • 30, 7

363 80 30, 7

366 62 30,—| 7

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

367 10 30,
367 15 30,
367 21 30,
367 30 30,
368 16 30,
369 28 30,
369 39 30,
369 73 30,
372 53 30,
373 58 30,
382 10 30,
382 76 1.000,
388 88 30,
395 33 30,
397 5 30,
397 22 30,
403 3 30,
405 34 30,
410 59 30,
414 41 30,
416 69 30,
419 93 30,
420 6 100,—
421 94 100,—
425 59 30,
427 62 30,
431 99 30,
433 91 30,
445 17 30,
446 25 30,
446 43 30,
446 87 100,—
451 16

451 67 30,
456 30 30,
469 94 100,—
470 25 30,
479 1 30,
479 49 30,
481 33 30,

481 82 30,
486 54 30,
487 56 100,—
489 42 30,
490 51 30,
492 71 30,
493 27 30,
497 42 30,
505 27 30,
508 59 30,
509 51 30,
512 28 30,
514 22 30,
515 83 100,—
517 35 30,
522 14 100,—
524 4 30,
525 17 30,
531 63 30,
533 14 30,
533 71 30,
536 70 30,
539 18 30,

539 43 30,
539 100 30,
545 75 30,
546 1 2 30,
554 16 30,
556 10 30,
559 79 30,
563 81 30,
570 29 30,

572 48 30,
573 . 41 30,
577 60 30,
579 95 30,
581 49 30, '

586 16 30,
502 60 30, !
502 7 5 30, '

503 80 30, '
507 78 30, !

516 22 30, !
516 25 30, i
516 53 30, !
518 46 30, !

521 44 30, <
523 65 30, i
525 48 30, !
529 53 30, <
530 32 30, ļ

>3B 14 30, <
>4l 61 30, <

>42 5 30, <

>43 78 30, i
147 72 30, <
147 94 30, >
Ì4B 33 30, <
148 42 30, <

156 100 30, <
Ì5B 78 100,— <
161 17 30, ;
162 79 30, c

163 63 30, t
■64 41 30, <
■65 15 30, <
67 55 30, c

72 1 30, c
73 73 30, c

80 41 30, c
81 38 30, 1(

82 49 30, H

89 49 30, 1(

91 42 30, K

93 46 30, 1C

98 84 30, 1C

00 72 30, 1C

03 16 30, 1C

03 59 30, ic

06 90 30, 1C

09 33 30, 10

11 38 30, 10

12 63 30, 10

Ser. Obl. Nr. VinnestslSer. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls

"14 29 30, 1030 12 30,
721 93 100,— 1034 67 30,
'2B 3 30, 1035 71 30,
736 49 30,- 1042 55 30,
736 89 30, 1043 98 30,
738 11 30, 1050 100 30,
740 84 30, 1057 51 100,—
741 23 30, 1059 2 30,
741 93 100,— 1063 88 100,—
742 58 30, 1064 27 30,
746 3 30, 1064 95 30,
749 6 30, 1069 13 100,—
751 78 30,- 1070 6 30,
752 56 30, 1073 46 100,—
754 68 30, 1075 2 30,
760 90 1.000, 1075 51 30,
761 59 30, 1075 93 30,
764 73 30, 1080 6 1.000,
765 38 30, 1086 89 30,
766 17 30, 1090 11 30,
771 73 30, 1090 60 30,
777 31 30, 1091 85 30,
779 28 30, 1092 52 30,
788 64 100,— 1094 96 30,
790 69 30,- 1101 97 30,
794 22 30, 1104 42 30,
796 20 30,- 1105 58 100,—
796 83 30,- 1105 88 30,
797 34 30, 1117 100 30,
797 47 30, 1119 78 30,
797 56 30,- 1123 26 30,
801 26 30,- 1124 77 30,
804 13 30,- 1124 80 30,
804 36 30, 1133 90 30,
804 86 30, 1140 24 30,
805 20 30,- 1142 14 30,
808 24 30, 1142 64 30,
808 34 30,- 1143 32 100,—
808 73 30,- 1143 44 30, ļ
809 47 30, 1146 79 30, j
811 18 30, 1148 14 30, j
817 2 30,- 1152 85 30,—j
823 15 30,- 1157 60 30, ]
830 85 30,- 1161 57 30, ,
831 61 30,- 1164 31 100,— j
832 77 30, 1164 57 30, i
833 92 30, 1165 25 30, ,
837 7 30, 1165 87 30, ,
838 38 30,- 1166 51 30, ,
840 81 30,- 1169 89 30, ,
850 58 30, 1172 35 30, ,
850 95 30,- 1174 54 30, i
854 8 30, 1175 76 30, <
854 60 30,- 1176 73 30,-1
859 51 30,- 1176 91 30, i
863 22 100,- 1178 16 30,—i
867 66 30, 1180 63 30, ,
871 77 30,- 1187 45 30, <
873 16 30,- 1189 12 30, ļ
875 18 30, 1192 39 30, i
878 1 30, 1194 29 30, i
879 64 100,— 1198 9 30, .
880 55 30— 1198 34 30, .
882 12 30,- 1199 30 100—,
884 27 100,— 1200 95 30, ,

884 64 30, 1201 36 30, i

884 100 30, 1204 4 30, ,
894 64 30, 1211 41 30, ,

894. 92 30,- 1211 61 30, .

899 79 100,— 1219 53 30, j

901 46 30, 1220 33 100,— .

902 16 30, 1223 54 30, i

903 85 30, 1228 42 30, ,

908 99 100,— 1228 60 30,
,

914 68 30, 1229 50 100,— ,

318 4 30, 1233 29 30, .

919 57 100,— 1236 8 30,
,

924 3 2 30, 1243 4 2 30,
926 31 30,- 1244 1 30, !
926 55 30,- 1247 83 30, .

928 36 30,- 1251 11 30—,
933 16 30, 1252 57 30,
933 56 30, 1253 32 30, ,
933 69 30, 1258 34 30,
942 75 30,- 1258 55 30,
944 66 30, 1265 37 30, 1(
946 2 30, 1273 27 30,
946 31 30, 1275 28 30, 1(

m 35 30, 1279 78 30, 1(
147 30 100,— 1285 39 30, 1(

)48 14 30, 1286 98 30, Z
>5O 81 30, 1292 5 100,— li

953 25 30, 1301 83 30, n

)56 8 30, 1304 1 30, n

)58 49 30,- 1305 4 30, i.

»63 39 30, 1305 5 30, i)

'64 29 30,- 1313 64 30, 1(

)66 15 30,- 1314 56 30,—K
>67 93 30, 1316 42 30, l(
»68 81 30, 1317 46 30, li

»72 63 3U,— 1318 28 100,— i<

172 94 30, 1319 40 30, u

»76 60 30, 1323 25 100,—i(

178 15 30, 1324 18 30, i<

»79 36 30, 1327 45 30, i(

»83 32 30, 1328 24 30, i;
185 42 30, 1338 66 30, v,
188 34 30, 1345 98 30, i;
»89 42 30, 1351 2 30, \;
»96 64 30, 1352 1 30, i;
»00 53 30, 1356 36 100,— i;
ill 21 30,- 1360 7 30,—i;
ill 99 30, 1363 28 30, 15
114 71 30, 1363 60 30, y,

'l5 59 30, 1368 76 30, i;
H7 40 30,- 1386 15 30,- 15

'2l 27 30, 1395 12 30, 15

'22 61 30,- 1405 9 30— 15
23 22 30, 1405 69 100,— 15
23 40 30,- 1410 29 30— 15
24 75 30,- 1411 81 30— 15
26 99 30— 1412 73 30— 17
29 25 30— 1413 42 100— 17

stslSer. Obl. Nr. Vinnests

.s Ls

- 2081 59 30,
- 2084 60 30,
- 2087 62 30,
- 2090 45 30,
- 2093 72 30,
- 2095 75 30,
-

2095 79 30,
- 2096 15 30,
-

2097 5 30,
- 2097 38 30,
- 2098 68 30,
- 2105 81 30,
- 2111 83 30,
-

2115 27 30,
- 2115 57 30,
- 2117 40 30,

2119 29 30,
- 2122 90 30,
- 2124 61 30,
- 2127 6 10.000,
- 2129 81 30,

_

2132 88 100,—

_

2140 60 30,

_

2145 90 30,

_

2151 67 30,

_ 2152 35 30,

_

2156 19 30,

_

2163 57 100,—

_

2163 69 30,

_

2168 59 1.000,

_

2170 8 100,—

_ 2175 30 30,

_

2178 70 30,

_

2179 73 30,

_

2181 74 30,

_

2183 21 30, :
_

2186 30 30,— '

_

2186 85 30, :
_

2188 30 30, ;
_

2193 86 30, :
_

2194 93 30,— :
_

2195 90 30, '
_

2196 22 30, ;
_

2197 46 30, :
_

2200 90 30, :
Z. 2203 31 30, ;

_

2207 97 30, ;

_

2208 92 30,— :

_

2214 30 30, :

_

2215 7 30, '

_

2224 92 30, :

_

2227 65 30, '
2231 32 30, '

_

2231 36 30, :
_

2232 25 30, '

_

2232 98 30,— '

_

2236 51 30,— '

_

2238' 81 30, '

_

2251 38 30,— '

_

2252 51 30, '

_

2258 2 30,— 2
_

2258 43 30,— '

_

2260 27 30, '

_

2260 74 100,— 2
_

2261 6 100,— 2

_

2263 19 30, 2
_

2267 39 30,— 2

_

2268 42 30, 2
_

2271 59 30, 2
_

2274 100 30,— 2

_

2275 46 30,— 2
_

2275 97 30,— 2

_

2276 70 30,— 2

_

2277 50 30, 2

_

2282 51 100,— 2
_

2284 55 30, 2
.

2290 57 30,— 2
_

2294 77 100,— 2
_

2295 59 30,— 2
_

2296 49 30,— 2
-

2300 41 100,— 2

.

2309 86 30, 2

.

2310 43 30, 2

-

2313 61 30,— 2

- 2317 42 30,
2

-
2322 30 30, 2

-
2322 76 30, 2

-
2327 20 30, 2

-

2328 44 30,
2

- 2330 85 30, 2

- 2336 6 100,—
2

- 2338 44 30, 2

- 2339 39 100,— 2

- 2339 41 30, 2

- 2343 13 30, 2

- 2354 99 100,— 2

- 2355 71 30, 2

- 2357 92 30, 2

- 2358 38 30, 2

- 2359 50 30, 2

- 2360 48 30,-2

- 2362 54 30, 2

- 2364 7 30, 2

- 2364 8 30, 2

- 2364 82 30, 2

- 2367 21 100,— 2

- 2375 83 30, 2

- 2376 40 30, 2

- 2378 15 30, 2

- 2383 41 100,— 2'

- 2383 80 30, 2

- 2384 4 30, 2'

- 2384 6 30, 2'

- 2384 63 30, 2'

- 2392 70 100,— 2!

■ 2395 76 30, 2'

- 2396 72 30, 2'

2397 77 30, 2!

■ 2397 91 30, 2'

• 2405 71 30, 2:

■2411 51 100— 2:

2420 33 30, 2\

■ 2421 30 30, 2:

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1769 29 30,
1769 83 30,
1771 3 30,

1771 78 30,
1772 78 30,
1775 6 30,
1775 63 30,
1786 84 30,
1786 93 30,
1788 59 30,
1792 14 30,
1794 86 30,
1795 96 30,
1798 14 30,
1804 81 30,
1810 63 30,
1810 67

1813 27 30,
1816 83 30,
1817 43 30,
1817 65 30,

1820 66 30,
1824 16 30,
1824 71 100,—
1825 38 100,—
1825 - 57 30,
1826 8 30,
1830 15 30,
1831 79 30,
1832 66 30,
1837 79 30,
1838 40 30,
1838 64 30,—:
1840 30 30,:
1840 36 30,—:
1844 33 30, :
1851 28 30, :
1853 52 100,—;
:859 96 30, :
860 15 30,— ;
1868 5 30,— :
1868 53 100,—;
871 82 30,— ;
872 93 30,— :
874 72 30, '■
876 65 30, '
879 82 30, '
881 33 30, '
881 44 30, :
882 11 30,—'
882 22 30,— '
882 90 30,— :
891 13 30,— '
892 48 30, 5
892 68 30,— 2
892 90 30,— 2
894 68 30, 2
896 27 100,— 2
901 21 30, 2
902 36 30, 2
902 65 30, 2
902 88 30, 2
904 46 100,— 2
905 21 30, 2
907 21 100,— 2
924 5 30,— 2
924 61 30,— 2
926 31 30, 2
926 33 30,— 2
933 96 30, 2
942 61 100,—

2

944 44 30, 2

946 92 30,— 2

949 15 30,
2

965 100 100,—
2

969 100 30, 2

971 31 30, 2

971 68 30,—
2

972 26 100,—
2

972 30 30,
2

973 68 30, 2

975 87 30,
2

979 1 30,
2

982 31 30, 2

982 33 30, 2

987 25 30, 2

989 9 30, 2

993 39 30, 2

993 65 30, 2

907 22 30, 2

309 1 8 30, 2

312 10 30, 2

318 99 30, 2

319 28 30, 2

321 65 30, 2

324 95 30, 2

325 2 1 30, 2,

325 42 30, 2.

327 3 30, 2,

327 18 30, 2,

328 16 30, 2i

328 31 30, 2i

131 86 100,— 2;

335 52 30, 21

)37 15 30, 21

»39 49 30, 21

)40 2 30, 21

)43 88 30, 21

>44 9 30, 21

)44 22 100,— 21

)49 73 100,— 21

)50 63 100,— 2!

)51 10 30, 2!

»51 96 30, 2;

»56 63 30, 2;

157 90 30, 2;

162 41 30, 2;

163 79 30, 2;

169 18 30, 2i

•69 87 30, 2'

175 34 100,— 2'

175 49 100,— 2k

181 28 30, 24

Ser. Obl. Nr. Vinnests 5

Ls

1413 87 30, 1
1425 54 30 1

1431 4 30, 1
1431 76 30, I
1432 70 30, 1

1434 28
'

30, 1
1436 79 30, 1
1437 70 30, 1
1438 16 30, 1
1441 35 100,— 1
1441 47 30, 1

1441 65 30, 1
1443 57 30, 1
1444 83 30, 1
1447 31 30, 1
1448 50 30, 1

1450 19 5.000, 1

1455 82 30, 1

1456 58 30, 1

1458 89 100,— 1

1460 94 30,
1

1461 75 30, 1

1466 59 30, 1

1471 2 30, 1

1472 36 30, 1

1473 17 1.000, 1

1476 11 100,— 1

1481 67 30, li

1482 95 30, li

1483 15 30, li

1486 24 30, li

1489 1 30, 11

1493 53 100,— 11

1493 96 30, li

1497 37 30, II

1501 99 30, 1!

1506 5 30, li

1506 76 30, li

1509 62 30, li

1514 44 30, li

1516 75 30, li

1519 3 30, li

1521 4 30, li

528 5 30, li

1532 82 30, li

534 38 30, li

536 34 30, ii
539 98 30, ii

547 68 30, li

549 100 1.000, 15
553 37 100,— if

553 100 30, 16

560 82 30, 15
561 10 30, 15
567 93 30, 15
570 19 30, 15

576 74 30, 15
578 3 30, 15
581 62 30, ig
585 5 30, 19
587 23 30, 19
587 33 30, 19
588 76 30, 19

589 36 30, 19
592 61 30, 19
596 7 30, 19

599
'

45 30, 19
601 55 30, 19

601 63 30, 19

605 99 30, 19
606 23 30, 19

612 83 30, 19

614 13 30, 19

618 14 30, 19

620 19 30, 19

621 21 30, 19

621 35 30, 19

621 68 30, 19

622 81 30, 19

623 11 30, 19

623 63 100,— 19

631 30 30, 19

632 2 30, 19

636 4 7 30, 19

538 61 30, 19

545 13 30, 19

548 21 30, 19

549 5 9 30, 19

35 1 69 30, 19

557 50 30, 20

365 50 30, 20

368 87 30, 20

370 33 30, 20

375 19 30, 20

576 99 30, 20'

378 8 30, 20:

378 94 100,— 20!

586 40 30, 20:

390 15 30, 20:

590 59 30, 20!

590 93 ' 30, 20!

391 15 30, 20:

596 73 30, 20;

598 66 30, 20!

599 77 30, 201

'O4 6 30, 20;
'O4 93 30, 20'

'l3 24 30, 20'

'l5 61 30, 20'

'24 6 30, 90'

'24 60 30, 20'

'27 46 30, 20;

'3O 1 30, 20Î

'35 59 30, 20;

'4O 12 30, 20;

'42 72 100,— 20!

'46 10 30, 20t

'4B 77 30, 20(

'56 58 100,— 20t

'62 60 30, 20t

62 88 30, 20;

64 14 30, 20;

67 5 30, 206

ts Obl. Nr. Vinnest;

s Ls

_
2424 32 100-

_

2426 57 30,-
2427 2 30,

_

2434 47 1.000,
_

2434 91 30,
_

2436 46 30,-

_

2438 49 30,

_

2442 98 100,—

_

2445 21 30,-

_

2448 47 100,—

_

2449 52 30,

_

2450 29 30,
_

2455 44 30,

_

2465 95 30,

_

2466 47 30,

_

2467 28 30,

_

2469 96 30,

_

2476 58 30,

_

2477 37 100,—

_

2483 97 30,

_

2484 73 30,

_

2485 22 30,
_

2491 67 30,

_

2500 70 30,

_

2501 . 38 30,

_

2504 5 30,

_

2504 36 30,
_

2513 57 30,

_

2515 96 30,

_

2516 54 30,

_

2517 96 30,

_

2519 45 30,
_

2523 88 30,

_

2524 79 30,
_

2524 90 30,

_

2525 16 30,

_

2536 91 30,

_

2542 30 30,

_

2544 10 30,

_

2544 20 30,

_

2544 36 30,

_

2547 89 30,

_

2553 14 30,

_

2553 68 30,

_

2557 12 30,

_

2561 14 30,

_

2569 15 30,

.

2575 37 30,

_

2576 31 30,

_

2577 59 100,—

_

2578 18 30,

.

2580 64 30,
2588 52 30,
2590 63 30,
2597 87 30,

; 2598 77 30,

. 2599 70 30,

. 2602 12 30,

_ 2602 65 30,

_ 2606 40 30,
2608 63 30,
2610 95 100,—
2612 52 100,—
2613 19 100,—
2621 36 30,
2621 45 30,
2621 82 100,—
2622 8 30,
2622 54 30,

. 2635 22 30,

. 2640 60 30,

. 2643 84 30,

. 2643 86 30,

. 2645 6 100,—
2647 85 30,
2648 81 100,—

. 2649 36 30,

. 2655 49 30,

. 2657 5 30,

. 2657 43 100,—

. 2660 5 30,

. 2661 45 30,

. 2663 55 30,

. 2664 1 30,

. 2679 11 30,

. 2683 91 30,—,
. 2684 44 30,—!

. 2685 66 30,—,
. 2688 16 30,—;
2690 30 30,—;
2691 96 30,—;
2695 21 30,—;
2699 86 30, i
2700 36 30,—:
2701 22 30,—:

2701 70 30,—!
2702 1 30, i
2702 69 30,—!
2703 89 100,—;

2710 43 30,—;
2719 8 30, i

2720 59 30, i
2722 86 30, i
2723 47 30, i
2723 53 30, i

2729 27 30, i
2733 64 30, i
2737 42 30, i

2752 43 30, ï
2758 44 30, £
2759 17 100,— c
2760 72 30, £
2764. 30 30, c
2765 71 30, "i
2767 70 30, c
2769 • 30 30,—!
2769 78 30, -
2770 25 30, c
2770 49 30, *
2783 91 30, *
2793 72 30,
2794 11 30,— £
2798 41 30, £

•i Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls
-2799 16 30

- 2799 33 100,—
-

2799 99 30,
- 2805 77 30,
-

2808 59 30,
- 2808 80 30,
- 2809 83 30,
-2811 52 30,
- 2811 85 30,
-

2818 63 30,
- 2821 81 30,
- 2822 11 30,
- 2826 28 30,
- 2828 58 30,
- 2829 2 100,—r
- 2830 10 30,
- 2830 87 30,
-

2834 65 30,
- 2842 59 30,
- 2845 78 30,
-

2845 98 30,
- 2849 93 30,
- 2850 29 30,
- 2854 91 30,
- 2860 53 30,
-2865 89 30,
- 2877 37 30,
- 2883 35 30,
- 2883 96 30,

- 2889 86 30,

- 2893 16 30,

- 2893 81 30,

- 2903 86 30,
- 2908 66 100,—

- 2908 96 30,
- 2913 9

-'2914 68 30,

- 2915 41 30,

- 2915 98 30,
-2917 20 30,

- 2917 92 30,

- 2918 74 30,

-ļ2919 76 100,—
.2926 84 30,
-2930 5 30,

- 2930 42 30,—-

" 2933 33 30,

- 2938 18 30,
- 2938 59 1.000,

- 2943 50 30,

- 2943 52 30,

" 2944 29 30,
2945 49 30,

- 2946 46 30,
l7 30, '

■ 2952 83 30,—ä
2954 10 30,—

• 2955 65 30,

■ 2955 87 30,
2960 99 30, i
2967 12 100,— I
2971 26 30,

2975 50 30, ;

2975 53 30,
2976 1 30, I
2978 69 30,—>*

2981 43 30,
2986 28 30,
3003 72 100,—
3003 88 30,

3005 42 30,
3011 100 30,
3012 36 30,
3015 71 1.000,

3018 16 30,

3018 37 30, I
3022 51 30, I
3023 33 30,
3023 51 100,— /
3026 3 30,
3029 82 30,
3029 98 30, ;
3031 16 30,

3032 100 30,

3035 1 30,
3036 31 30,
3038 34 30,—-^
3039 60 30,

3043 53 30,--

3043 71 100,-

3046 89 30,
3047 29

3047 40 100,--

3049 45 30.

3051 32 30,

3052 88 30,

3054 40 30,,^
3055 38 30,

3055 78 30,
3063 5 30,

3069 90 100,—

3069 93 30,

3070 5 30,

3071 28 30,--

3075 80 30,--

3081 55 30,

3083 14 30,

3089 89 30,

3110 32 30,

3117 9 30,

3117 82 30,

3118 63 30,

3137 54 30,—

3138 44 30, j
3141 48 30,

3142 23 30,

3144 33 30,

3145 48 30,

3148 62 100,—

3149 74 30,

3158 42 100,—

3160 26 30,

3162 38 30,-

Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī
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1
Ser . Obl. Nr. Vinnests

3165 35 30,—

3Ï67 67 30,-

:ļ16 7 71 30,

3170 73 30,-

-3182 1 30,-

3183 92 30,

3184
6 30,

3186 20 30,

3188 71 30,-

3191 60 30,

3197 100 30,

i 3200 4 30,

r-3200 20 30,

3204 33 30,

3211 25 30, .
3212 4 0 30,—,

3212 4 1 30,—;
3221 46 30,—;

3224 32 30,—;

3227 51 30,—:
I 3233 95 30,—;
P3233 99 30, i

3235 41 30,—;

3235 42 30, i

3235 44 30, i

3236 75 100,— i

3242 67 30, i

3244 39 100,— i

3249 92 100,—,'

. 3256 71 30, ;

K3259 27 30,—!

3259 92 30, i

3261 36 30, !

3262 10 30,—;
3262 98 30, i
3265 100 30, :
3266 87 30,—;

3277 35 30, <

3279 87 30, i
3283 64 100,— i

r'3284 99 30, Î
3285 29 30, î

3295 25 100,— 1

3295 3 4 30, <

3295 55 100,— i

3299 4 30, Î

3299 54 30,—;

-3304 27 30, ;

3306 35 30, ;

3309 2 30, ;
"*

3311 66 30,—;
3314 42 30, ;

3316 3 9 30, ;

3316 100 30, ;

3317 5 7 30, ;

3318 34 V-ļ;
3318 87 "). i

3322 ii ;;«>,— ;

3322 85 30, î

3323 49 30,—!

a»3325 33 30,—'
3327 84 30, i

3330 . 33 30, .'
3333 19 30,—;
3335 6 30,—;

3338 42 30, :
3338 66 30,;
3340 55 30, '■

3346 57 30, c
3347 83 30, l

à
3351 64 30, 3

3351 66 100,— 3
3355 59 30, 3

3355 84 30, 3

3358 87 30, 3

3361 89 30, 3

3369 70 100,— 3

3370 26 30, 3

3371 40 100,— 3

3371 90 30, 3

»3375 23 30,-3
3382 33 30, 3

3382 70 30, 3

3383 92 30, 3

3384 59 30, 3

3386 43 30, 3

3387 2 100,— 3

3387 - 83 30 —3

3390 4 30, 3.

3392 9 30, 3

3393 70 30, 3

•3399 88 30, 31

3400 52 30, 31

3401 6 30, 31

ķ 31 100,— 31

3410 70 30, 31

3410 92 30, 31
3413 60 30, 31

3415 11 100,-31
3«5 99 30, 31
3420 82 30, 3i

»3426 19 30 _3)

3433 53 100,— 31
3 440 13 30, 3)
3440 50 30, 3!
3440 7 2 30, 31
3443 2 4 30, 3i
«a« 28 30, 3!
3453 7 30, N

3454 62 30, 3!
3458 91 30, 3i
3476 88 30,- 3!

"•3479 20 . 30,- 3i

49 30, 3i
«95 67 30, 3i
3501 li 30,- 3!

66 30,- N

3?07 67 30,- 31
3M2 23 30,- 3f
ÌÌ 2 78 1.000,3!

»« 20 30, N
3«5 89 30, N

~ 3 ° 17 37 30, 3t

3Ş20 45 30,- 3$

tl\ 81 30,- R

|24 87 30,- 3ļ

I» 42 30,- 3ļ

«;? 42 100,— 3Î

82 30,- 3!

2O 30,- 3ļ

S 1 fg-fl
3-.. .

0 30,— 3S

35

44
47 30,- 3t

3550 Ï-000.-8S

Hf 45 30,- SS

z??
4

80 100-3t
**s 89 30-R

„3063 41
30 -3-

itsSer. Obl. Nr. Vinnests
s Ls
- 3563 82 30
- 3567 59 30i—-
- 3575 81 30[—
- 3575 92 30,
- 3577 51 100,—
- 3578 32 30
- 3588 20 30
- 3591 88 100,—
- 3593 53 30,
-3600 74 100
-3003 78 30

- 3612 76 30,
- 3614 73 30,
-3016 29 30
-3610 88 30

- 3617 71 30,
- 3623 68 30

-3624 90 30

- 3624 94 30,
- 3625 78 30,
- 3627 44 100,—
- 3636 97 30,
- 3638 44 30,
- 3639 88 30,
- 3640 100 30,
- 3641 58 30,
- 3641 78 30,
- 3642 .70 30,
- 3643 17 30,
- 3643 60 100,—
- 3643 67 30,
- 3644 32 30,
- 3655 5 100,—
-

3656 96 100,—
- 3659 47 30,
- 3661 80 30,
-

3062 56 30,
- 3668 8 30,
-

3669 50 30,
-

3671 36 30,
- 3672 36 30,
-

3673 96 30,
-

3674 22 100,—
- 3676 60 30,
- 3676 77 30,
-

3684 28 30,
- 3685 5 30

-3688 10 30,
-3692 46 30,
-3692 67 100,—
-3697 31 30,
-3698 1 100,—
-3699 66 30,
-3700 84 30,
-3702 25 30,

-13702 38 30,
-3707 4 30,
-3710 90 30,
-3710 94 30,
-3712 10 30,.
-3714 22 30,
-3716 76 30,
-3716 81 30,
-3727 74 3 00,—
-3731 41 30,.
-i 3733 19 30,—.
-3733 78 30,

-| 3741 40 30,—.
- 3746 29 30,•
- 3747 4 30,—.
- 3751 13 30,<
-

3763 9 30,—'
- 3763 40 30, i
- 3763 52 30, <
- 3763 59 30, i
-

3764 74 30, 4
- 3766 76 .30, i
- 3780 54 30, 4
-

3780 94 30, 4
-3782 47 30 4
-

3784 8 30, 4
- 3786 86 30, i
-

3788 19 30, 4
-

3788 77 30, 4

-
3795 36 30, 4

- 3800 47 30, 4

- 3804 17 100,-4
-3811 74 30,-4

- 3812 76 30, 4

- 3814 6 30, 4

- 3817 8 30, 4

-3817 82 30,-4

- 3821 15 30, 4

- 3821 67 30, 4

- 3825 40 30, 4

- 3826 4 30, 4

- 3827 45 30, 4

- 3833 1 30, 4

- 3837 84 30, 4

■ 3838 77 30, 4

- 3839 36 30, 4

- 3839 73 30, 4

- 3844 5 30, 4

■ 3844
*

16 30, 4

3848 46 30, 4

- 3851 76 30, 4

■ 3851 84 10.000, 4

■ 3851 91 30, 4

3852 19 30, 4

• 3852 41 30, 4

■ 3853 73 30, 4

• 3860 7 30, 4:

• 3861 23 30,4

3871 95 30,-4:

■ 3882 29 30, 4!

3882 51 30, 4!

■ 3883 19 30, 4:

3887 9 30, 4!

3892 64 30, 4:

3898 64 30, 4:

3901 53 30, 4!

3904 53 30, 4:

3904 82 30, 4:

3911 31 30,-4:

3912 69 30, 41

3913 69 30, 4:

3914 2 30, 4!

3922 88 30, 4:

3923 85 30, 4:

3923 99 30, i'

3924 53 30, 41

3931 96 30, 4:

3933 70 30, 41

3937 11 100,- 4:

3940 11 100,—4;

3940 20 30, 41

3946 54 30, 41

3956 50 100,— 41

ests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

Ls

», 3956 77 30

I), 3959 8 100,—
3,-3959 11 10.000,
3,-3959 61 30

3, 3960 87 30

3, 3961 49 30

3,- 3963 9 30'-
3,- 3963 27 30

), 3965 42 30,
), 3965 73 30

), 3983 54 30,
), 3984 53 30,
), 3985 20 100,—

), 3986 49 100,—
), 3989 19 30

), 3989 36 30,
),—3995 59 100

> 3996 H 30,
), 3999 32 30,
), 4001 71 30,
>.— 4004 27 30

>,— 4006 21 30

), 4006 53 30,
), 1006 82 30

>,— 4013 98 30,
>,— 4010 80 30,

I,— 4022 96 100,—
1,- 4024 11 30—,
I,— 4027 81 30,
I,— 4029 31 30,
>,— 4029 42 30,
I,— 4029 64 30,
',— 4029 91 30,
'.— 4030 22 30,
',— 4031 5 30,
',— 4031 60 30,
',— 4031 96 30,
!, 4032 57 30,

i 4037 51 30,
I,— 4039 95 30,
'.— 4040 76 30,

i 4042 85 30,
>,— 4042 94 30,
I,— 4043 36 30,
',— 4044 '8 30,
I,— 4050 71 30,
» 4053 58 30,
>,— 4060 33 30,

',— 4062 53 30,
i,— 4063 32 30,
i— 4064 76 100,—

',— 4065
-

21 30,
',— 4065 74 30,

, 4070 90 30,
1,-4071 4 30,

i 4080 87 30,

'.— 4084 27 30,
i,— 4085 24 30,

i 4087 93 30,
i— 4089 81 30,

I,— 4090 42 30,

!, 4099 21 30,

i,— 4100 18 30,

'.— 4106 18 30,

i 4108 87 30,

,
4109 16 30,

.4113 28 30,

, 4114 29 30,

, 4116 84 30,

, 4118 94 30,

, 4124 74 100,—
4124 81 30,

, 4128 97 30, '

, 4131 83 30, <
4133 100 30,— '

, 4134 68 30,
4156 99 30,— l-

— 4161 54 30, i

4161 86 30,— L-
— 4162 54 30, 4

4162 65 30,— l-
— 4167 59 30,

4167 78 30, 4
4168 95 30, 4
4169 91 100,— 4
4173 58 30, 4
4175 38 30, 4
4176 3 30, 4
4176 34 30, 4
4177 58 30, 4
4179 3 100,-4
4184 9 30,-4
4195 27 30, 4
4196 54 100,— 4
4202 23 30, 4
4202 83 30, 4

4204 80 30, 4

4204 90 30, 4

4205 78 100,— 4

4209 67 30, 4

4214 76 30, 4

4221 87 30, 4

4227 96 30, 4

4228 43 30, 4

4235 54 30, 4

4235 58 30, 4

4237 9 30, 4

4238 8 30, 4

4242 39 30,4

4245 1 30, 4

4246 89 30, 4

4247 22 30, 4

4254 70 100,— 4

4257 20 100,— 4

4258 60 30, 4

4267 76 30, 4

4268 73 30, 4

4268 76 30, 4

4274 1 30, 4'

4276 41 30, 4'

4282 86 30, 4i

4282 87 30, 4'

4284 59 30, «

4286 63 30, 41

4286 84 30, 4i

4288 44 100,— 41

4289 5 1 30, 4i

4289 60 30, 4i

_
4292 54 30, 41

4297 1 30, 41

4298 36 30, U

4304 74 30, 41

4306 21 30, 4'

_
4306 27 30, V

4308 14 30, 4'

4308 42 30, 4'

4308 56 30, 4'

4328 13 30, 4

īsts Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

), 4336 2 100,—
) 4336 8 30,

), 4336 30 100,—
), 4337 93 30,
>,— 4341 37 30,
), 4342 6 100,—
>.— 4343 68 30,
I,— 4345 17 30,
>.— 4349 20 30,
), 1350 37 30,
'.— 4351 63 30,
I,— 4351 92 30,
I,— 4352 41 30,
I,— 4353 17 1.000,
», 4356 73 30,
I,— 4356 89 30,
>,— 4357 83 30,
I,— 4357 99 30,
I,— 4362 31 30,
>,— 4380 99 30,

l 4384 87 30,
», 4385 36 30,
I,— 4394 53 100,—
>,— 4394 70 30,
I,— 4396 2 1.000,
>.— 4400 30 30,

>,— 4405 93 30,
i—, 4406 20 1.000,
>,— 4409 51 30,

I,— 4418 52 30,
I,— 4425 85 30,
- 4427 49 30,
',— 4433 61 30,
',— 4437 88 30,
, 4438 15 30,

,
4444 23 30,

,
4446 42 30,

, 4447 12 30,

,
4448 46 30,

-, 4449 7 30,

, 4449 15 30,

,
4452 55 30,

i,— 4454 67 100,—

, 4458 69 30,

, 4463 47 100,—

, 4464 22 30,

, 4468 45 30,
, 4469 24 30,

, 4469 87 30,

,
4475 48 30,

,
4479 38 30,

, 4479 84 30,

, 4480 54 1.000,

, 4480 81 30,

, 4490 1 30,

,
4490 20 30,

,
4495 86 30,

- 4498 18 30,

,
4498 32

. 30,

,
4503 20 30,

, 4503 59 30,

.
4506 57 30,

, 4510 40 100,—

,
4520 6 30,

- 4523 18 30,

, 4529 25 30,

,
4531 64 30,

, 4536 27 30,

,4542 24 30,

,
4542 71 100,—

,
4549 3 100,—

,
4549 86 30,

-
4555 65 30,

,
4558 73 30, ■

- 4559 6 100,—

-
4559 75 100 —

-
4559 97 30,— '.

-

4562 68 30,

-
4565 94 30,

-
4575 47 30, i

-

4577 13 30, 4

-
4585 32 30, 4

-

4587 36 30, 4

-
4589 9 30, i

- 4589 80 30, 4

-
4590 8 30, 1

-
4592 49 30, 4

-

4593 40 30, 1

_
4595 47 30, 4

- 4597 49 30, 4

_

4597 87 30, 4

-

4599 11 30,-4

_
4600 17 30, 4

_
4600 25 30, 4

- 4605 14 30, 4

-
4609 55 30, 5

-
4613 4 30, 5

-
4616 79 30,-5

- 4618 57 100,— 5

-
4621 7 30, 5

-
4623 7 30, 5

-

4628 55 30, 5

-
4629 6 30, 5

- 4630 14 30, 5

-
4632 84 100,— 5

- 4634 62 30, 5

- 4644 76 30, 5

- 4645 36 30, 5

- 4648 52 30, 5

-
4649 81 30, 5

- 4655 25 100,— 5

- 4655 66 30, 5

- 4656 5 30, 51

- 4657 14 30,S

- 4657 23 30, 51

- 4662 95 30, 51

- 4663 20 30, 51

- 4666 1 30, 51

-
4671 22 30, 51

-
4671 48 100,— 51

-

4673 28 30, 51

- 4674 65 30, 51

- 4676 97 30, 51

- 4686 82 100,— 5(

- 4688 59 30, 5(

-
4691 68 30, 5(

- 4692 65 30, 5(

- 4693 30 30, 5<

-
4695 75 1.000,

5(

- 4696 26 100,— 5(

-
4697 86 30, 5(

- 4699 24 100,— S(

-
4706 30 30, 5(

-
1709 29 100,— 5(

- 4711 60 30, 5l

-
4720 76 100,—«

- 4726 41 30, 5t

-
4726 46 30, 5(

ts ier. Obl. Nr. Vinnests

s Ls

- 4730 65 30,
- 4733 54 30,
- 4736 19 30,
- 4738 67 30,
- 4739 23 30,
- 1740 58 30,
- 4742 53 30,
- 4743 87 30,
- 4750 72 100,—
- 4751 17 30,
-

4756 66 30,
- 4762 71 30,
- 1764 26 30,
- 4766 47 30,
- 4770 39 30,
- 1771 60 30,
- 4773 33 30,
- 4773 59 30,
-

4773 95 30,
- 4774 67 30,
- 4780 81 30,

- 4781 63 30,
- 4783 27 30,
- 4783 89 30,
- 4786 74 30,
-4796 51 30,
- 4798 35 30,
- 4802 65 30,
- 4805 6 30,
-

4805 30 30,
- 4806 98 30,
- 4809 25 100,—
-

4818 44 30,
- 1818 58 30,
- 4825 32 100,—
-

4832 60 30,
- 4833 89 30,
- 4834 52 30,
- 4835 28 • 30,
- 4836 48 100,—
- 4839 67 30,
- 4839 79 30,
-

1842 47 30,
- 4861 97 30,
- 4862 17 100,—
-

4863 83 30,
- 4865 27 30,
- 4869 91 30,
- 4873 16 30,

-4873 44 30,
- 4876 77 30,
-

4882 100 30,
-

4892 92 30,
- 4895 39 30,
-

4898 36 30,
-

4898 61 30,
-

4898 76 30,
-

4899 67 30,
- 4902 70 100,—
- 1906 28 30,
-

4906 64 30,
- 4914 8 30,
- 4921 6 100,—
- 4922 9 30,
- 4923 11 307
- 1923 59 30,
- 4928 68 100,—
-

4927 24 100,—
- 4929 18 30,
- 4936 99 30,
-

941 55 30,
- 4944 78 30, ļ
- 4947 67 30, i
-

4948 77 30,
- 4952 29 30, ,
- 4952 95 30,—,

-
4955 87 30,i

-
4956 21 30, ,

-
4963 48 30, t

-
4966 68

.
30, r

- 4967 77 30, t
- 4973 10 30, (
-

4973 54 30, .-
- 4973 76 30, ■
-

4975 27 30, ■
-

4976 55 30, -
- 4979 34 30, l

- 4983 51 30, 5
- 4983 57 - 30, Ē
- 4985 34 30, s

- 4986 13 1.000, 5

- 4987 6 30,5
- 4991 15 30,5
- 4992 47 30, z
- 4999 75 100,— g

- 5002 54 30, 5

- 5002 82 100,— 5

- 5003 92 30, 5

- 5004 87 30, 5

- 5006 22 30, 5

- 5008 42 30, 5

5008 48 30, 5

■ 5008 86 30, 5

- 5009 49 100,— 5

5009 54 1.000,5

5010 54 30,-5

. 5018 17 30, 5

. 5020 36 30, 5

. 5021 78 30, 5.

. 5022 5 30, 5.

.5022 11 30, 5.

. 5025 70 30, 5,

5028 48 30, 5

5029 68 100,— 5-

5030 5 30, 5

5031 33 100,— 5-

5037 84 30, 5-

5043 7 30, 5<

5043 36 30, 5

5043 75 30, 5

5044 28 30, 5'

5045 71 30, 5'

5046 59 100,— 5

5051 98 30, 5-

5052 39 30, 5;

5057 91 30, 5;

5062 59 30, 5E

5068 47 30, 5;

5069 10 30, 5ļ

5070 46 30, 5;

5071 46 30, 5E

5071 51 30. 5t

5073 77 30. 5J

5073 86 30, Sķ

5077 45 30, 5E

5078 66 30. 5.'

5084 13 30, Sķ

5084 77 30, 5£

ts Ser. Obl. Nr. Vinnests

s Ls

- 5092 88 30,
- 5098 100 30,
- 5103 80 100,—

- 5109 57 30,
- 5110 19 100,—
- 5112 2 30,
- 5116 48 30,
- 5120 95 30,
- 5127 11 30,
- 5127 87 30,
- 5135 100 30,

- 5137 4 30,
- 5141 92 30,
- 5144 15 30,
- 5144 45 30,
- 5154 11 30,
- 5155 37 30,
- 5155 60 30,
- 5157 87 30,

- 5160 61 30,
- 5164 96 30,
- 5166 16 30,
- 5176 1 30,

- 5190 76 100,—
- 5191 80 30,
- 5193 17 30,
- 5198 22 30,

- 5207 86 30,
- 5208 44 100,—
- 5216 46 30,
- 5218 5 30,
-5218 24 30,

- 5218 55 30,
- 5219 50 30,
- 5233 20 30,
- 5237 54 30,

- 5240 96 30,
- 5257 63 30,
- 5258 5 30,
- 5267 95 30,
- 5272 81 30,
- 5272 84 30,
- 5273 52 30,

- 5273 79 30,
-5277 30 30,
- 5277 39 30,
- 5282 86 30,
- 5289 49 30,
- 5298 73 30,

- 5301 12 1.000,-
- 5301 71 30,
- 5302 29 30,
- 5306 65 30,
-5314 51 30,
- 5314 60 30,
-5314 90 100,—
-5317 52 30,
- 5318 80 30,
- 5318 86 30,
- 5318 92 30,
- 5323 63 30,
- 5324 34 100,—
- 5329 81 30

- 5337 85 30,
- 5342 31 30,
-

5346 15 30,
-5349 17 100,—
- 5353 27 30,
-

5353 39 30,
-

5361 21 30,
- 5371 28 30, .
-

5377 45 30, i
"

5378 36 30, !
- 5379 42 30, i
- 5379 57 30, I
-

5386 - 9 30, i
- 5387 66 100,— i
"

5388 47 30, '
-

5389 63 30, i
- 5390 17 30, <
-

5390 19 30, ;
-

5395 22 30, i
-

5401 19 30, i

-5411 38 30, i
- 5416 16 30, E
"

5416 91 100,— E
"

5418 64 100,— £

- 5421 90 30, Ē
~ 5425 22 30, t

" 5425 41 30, S

" 5425 49 30, 5

" 5426 80 30, 5

- 5432 12 30, ā

" 5432 94 30, 5

- 5433 2 30, 5

- 5435 36 30, 5

- 5435 98 30, 5

- 5436 100 30, 5

- 5438 44 30, 5

- 5440 67 30, 5

- 5441 18 30, 5

- 5445 58 30, 5

- 5457 9 30, 5

5457 17 30, 5

- 5460 26 30, 5

- 5463 97 30, 5

■ 5467 29 30, 5

■ 5471 2 30, 5

5474 3 30, 5

5474 75 30, 5

5475 96 30, 5

5477 37 30, 5

5477 76 30, 5i

5477 92 30, 5

5488 87 100,— 5,

5489 12 30, 5i

5490 18 30, 5;

5492 30 30, 5i

5493 59 30, 51

5495 34 30, 5i

5495 51 30, 51

5495 55 30, 5i

5496 21 30, 51

5498 59 100,— 5i

5501 5 30, 51

5501 '97 30, 5i

5506 2 30, 5i

5506 21 30, 5f

5506 33 30, 5!

5507 61 30, 5*

5509 96 30, 5S

5513 20 30, 5ķ

5526 30 30, 5!

5527 35 30, 5i

5527 65 30,Sķ

5528 56 30, 5?

5529 33 30, 5ķ

5534 30 30, 5i

sts Ser. Obl. Nr. Vinnests

•s Ls

- 5535 45 30,
- 5538 67 30,

. 5542 31 30,
- 5542 82 30,
- 5546 44 30,
- 5549 58 30,
- 5549 94 30,—
- 5550 33 30,
- 5552 30 30,
- 5554 76 30,—
- 5566 63 30,
- 5567 37 30,
- 5567 88 30,
-

5568 32 30,
- 5570 90 30,
- 5572 6 30,
- 5573 42 30,
- 5575 73 30,
-

5579 23 30,
- 5580 94 30,
- 5584 31 30,
- 5585 41 100,—
-

5589 22 30,
-

5596 14 30,
- 5598 38 30,
- 5601 75 30,
- 5607 32 1.000,
- 5623 92 30,
-

5629 39 30,
- 5630 75 30,
- 5634 21 30,
- 5634 80 30,
- 5634 98 30,
- 5638 23 30,
- 5643 17 100,—
- 5646 35 30,
- 5647 50 30,
- 5648 94 30,
-

5654 29 30,
- 5659 98 30,
-

5664 1 30,

- 5667 31 30,
- 5671 6 100,—
- 5671 10 30,
-

5674 9 1.000,
-

5674 53 30,
-

5675 25 30,
-

5676 1 30,
-

5681 27 30,
-

5682 34 30,
- 5682 48 30,
-

5683 32 30,
-

5691 62 30,
- 5693 64 30,
- 3693 74 30,
-

5697 8 30,
-

5698 70 30,
- 5699 95 30,
- 5700 65 30,
- 5708 30 30,
- 5709 21 30,
- 5713 19 30,
-

5715 70 30,
- 5716 31 30,
- 5716 90 30,
-

5717 46 30,
- 5720 35 30,
- 5721 85 30,
- 5721 96 30,
- 5723 43 30,
- 5724 39 30,
- 5726 87 30,
- 5727 32 30, 1
- 5731 79 30,— 1
-

5734 65 30,— 1
- 5736 63 30, 1
- 5738 99 30, '

- 5740 10 30, '
- 5744 22 30, <
- 5747 9 30, «
- 5753 44 30, <
- 5765 38 30, <

-
5767 57 30, <

- 5769 45 30, <
- 5776 6 1.000,(
- 5777 75 100,— *
- 5778 39 30, <
- 5779 16 30, <
- 5779 32 30, *
- 5779 59 30, k
- 5779 77 30, £
- 5779 85 30 £
- 5780 42 30, k
- 5783 29 30, k
- 5783 80 30, k

- 5791 49 30, 6

- 5795 18 30, 6

- 5799 45 30,—«
- 5800 75 30, 6

- 5804 53 100,— 6

- 5812 36 30, 6

- 5812 76 30, 6

- 5814 50 30, 6

-5815 2 100,-6
- 5820 51 30, 6

- 5822 12 30, 6

- 5825 23 30, 6

- 5825 66 30, 6

- 5827 9 30,6

- 5830 2 30,6

- 5830 34 30, 6

- 5831 97 30, 6

-5832 84 30,-6
-5836 11 30,-6
- 5839 70 30, 6

- 5844 20 100,— 6

- 5844 46 30, S

- 5854 16 30, k

- 5854 57 30, 6

- 5857 13 30,6

5863 69 100,— 6:

- 5865 96 30, 6!

- 5866 3 30, 6:

- 5866 78 30,6:

- 5867 6 30, 6!

- 5867 25 30,6:

- 5873 62 30, 6!

- 5878 17 30, 6:

5879 60 30, 6:

5886 12 30, 6!

- 5886 66 30, 6!

- 5887 7 30, 6!

5887 30 30, 6!

■ 5890 47 100.— 6i

5895 97 30, 6.'

5898 70 30,6!

5899 5 30,6.'

5905 16 30,6i

;ts Ser. Obl. Nr. Vinnests

s Ls

- 5906 58 30,
- 5917 76 30,
- 5919 43 100,—
- 5922 32 30,
- 5927 30 30,
- 5929 86 30,

- 5933 31 30,
- 5934 38 30,
-

5935 47 30,
-

5936 34 30,
-

5936 61 30,

-
5937 4 100,—

-
5944 90 100,—

- 5945 94 30,
- 5945 95 100,—
-

5949 16 30,
-

5951 2 30,
-

5956 86 100,—
- 5960 54 30,
-

5963 11 30,
-

5966 61 30,
-

5972 89 30,
-

5974 13 30,
-

5976 3 30,
_

5979 95 30,
-

5982 77 30,

-

5985 75 30,
- 5996 76 30,
-

5998 36 30,
-

6000 100 30,
-

6003 21 30,
-

6005 52 30,

-
6012 93 30,

-

6015 1 30,
-

6015 48 30,
- 6019 98 30,
-

6022 96 30,
-

6025 14 30,
-

6028 24 30,
- 6030 41 30,
- 6034 48 30,
-

6039 30 30,
-

6039 51 30,
- 6043 50 30,
_

6043 61 30,

_

6044 50 30,

_

6051 68 30,

_

6053 28 30,

_

6053 55 30,

_

6054 14 30,

_

6055 14 30,

_

6055 18 30,

_

6063 7 30,

_

6071 21 30,

_

6071 41 30,

-

6071 97 30,

_

6076 2 30,

_

6076 4 30,

_

6079 16 30,

_

6087 24 30,

_ 6087 96 30,

_

6088 84 30,

_

6093 16 30,

_
6095 16 30,

__ 6096 71 30,

_

6097 9 30,

-

6097 11 30,

_

6097 59 30

_

6101 9 30,
_

6101 17 30,

_
6101 52 30,

_

6102 39 30,

_

6104 48 100,—

_
6105 38 30, i

_

6105 81 30, i

_
6105 100 30, i

_
6106 15 100,— i

_

6108 54 30, i
_

6108 76 100,— i

_
6109 17 30, i

-

6132 27 30, (

_

6136 85 30, (

-

6137 97 30, (
- 6147 90 30, |

-

6151 47 30, (

_

6153 54 30, (

_6154 40 100,— (

_

6170 62 30, (

_

6183 1 30, (

_

6184 29 30,—ļ(
.

6187 58 30,—f

.
6192 87 30, (

_ 6195 40 100,—,

_ 6196 67 30,—(

_ 6197 53 30,e
-6199 34 30,e

- 6200 49 30, c

. 6203 6 30, e

_ 6203 24 30, e

- 6204 34 30,—e

- 6204 53 100,— 6

- 6207 92 30, e

- 6208 54 30, x

-6210 31 30,-6

- 6210 68 30, e

-6211 80 30,-6
- 6212 36 30,—>6
- 6220 50 100,—!6

- 6222 94 30, g

. 6222 100 30, 6

. 6226 8 30, 6

. 6229 55 30,- 6

.6233 31 30,-6

. 6233 50 30, 6

. 6235 31 30,6

. 6238 64 30,6

. 6244 59 30, 6

. 6244 82 100,— 6

6246 8 30, 6

16249 99 30, 6

- 6252 37 30, 6

6258 27 30, 6

6262 85 30, 6

6272 37 100,— 6

6272 68 30,- 6

6274 91 30, 6

6280 46 30, 6i

6285 94 30, 6t

6291 47 30, 6i

6291 57 30, 61

6292 20 30, 6

6292 60 30, 61

6294 99 30, 61

6300 11 30 - 61

6302 40 30. 61

6303 80 30, 6<

6304 48 30, 6(

6305 14 100— 6(

ts Ser. Obl. Nr. Vinnests

s Ls

- 6305 31 30,
-

6306 15 30,

- 6310 78 30,
- 6314 4 100,—

- 6314 48 30,
- 6317 16 30,
-

1Î317 60 30,
- 6318 4 30,
- 6320 17 30,

- 6322 66 30,
- 6324 45 30,
- 6326 62 30,
- 6326 74 30,
- 6327 11 30,
- 6327 24 30,
- 6327 94 30,

-

6329 84 30,
- 6330 6 30,
- 6333 72 30,
- 6334 15 30,
- 6337 81 30,
- 6341 4 30,
- 6341 63 100,—
- 6343 57 30,
- 6345 1 30,

-
6347 11 30,

- 6348 80 30,
- 6350 75 100,—
- 6355 24 30,
- 6357 68 30,
- 6362 64 30,
- 6362 99 30,
- 6365 99 100,—
- 6366 5 30,
-

6369 40 30,
- 6371 86 30,
- 6374 2 30,
- 6375 36 30,
- 6376 8 100,—
- 6376 66 100,—
- 6379 21 30,
- 6382 30 30,
- 6388 63 30,
- 6393 59 30,
- 6395 16 30,
- 6395 45 30,
- 6396 48 30,
- 6396 80 30,
- 6397 11 30,
- 6397 78 100,—
- 6401 63 30,
- 6404 34 30,
- 6406 28 30,
- 6407 2 100,—

- 6407 81 30,
- 6412 32 30,
-

6414 25 30,
- 6416 78 30,
- 6419 92 100,—
- 6423 25 30,
- 6428 42 30,
- 6428 97 1.000,
- 6431 80 100,—
- 6432 24 30,
- 6433 94 30,
- 6435 32 30,
-

6436 57 30,
- 6437 54 30,

- 6444 87 30,
- 6446 62 30,
- 6449 5 100,—
- 6449 100 30,
- 6457 25 1.000,
- 6461 84 30,
-

6462 40 30,
- 6466 22 30,
- 6469 96 30,
-

6476 23 30,
- 6476 46 30,
- 6483 50 100,—
-

6487 5 30,
- 6488 89 30,
- 6490 23 30,
-

6491 36 30,
-

6492 28 30,
- 6494 3 100,—
-

6494 82 30,
- 6499 87 30,
- 6509 26 100,—

-,6509 94 100,—
-6522 7 30,
-.6522 • 99 100,—

-6524 52 30,
-6526 13 30,
-6531 25 30,

-6536 78 30,

-6542 10 30,
-6542 66 30,
-.6544 58 30,

-,6546 1 30,
-6548 14 30,

-,6550 71 100,—

- 6550 100 30,

- 6552 78 30,

- 6559 3 30,

- 6559 6 30,

- 6565 20 30,

" 6580 76 30,

: 6581 22 30,

6582 40 30,

- 6582 61 30,
6583 82 30,

• 6584 46 30,

6584 91 30,

■ 6589 32 100,—

6589 50 30,

6590 11 30,
6591 32 30,

6591 55 30,

■ 6591 82 30,
6600 20 30,
6603 62 30,

6604 26 30,
6604 98 30,
6606 63 30,

6607 63 1.000,
6619 96 30,

6624 92 30,

6633 89 30,
6634 20 30,

6636 47 30,
6639 43" 30,
6640 8 30,

6649 87 30,
6655 15 30,
6658 59 30,
6658 66 30,
6658 72 30,

8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī
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Ser. Obl. Nr. Vinnests ier. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls

6661 87 30, 6982 20 30,
6662 55 30, 6984 31 30,
6663 54 30, 6993 84 30,

6666 11 30,-6997 7 30,
6667 3 30, 7001 5 100,—
6667 61 30 7001 41 100,—

6669 28 30, 7003 15 30,
6671 7 30, 7005 30 30,
6672 46 30, 7005 98 30,
6674 31 30, 7007 27 30,
6677 39 30, 7007 67 30,
6682 6 30, 7013 19 100,—
6685 2 100,— 7015 85 30,

6689 95 30, 7016 35 30,
6693 63 30, 7019 74 30,
6694 2 30,-7023 96 30,
6694 83 30, 7026 44 30,
6695 28 30, 7027 83 30,
6697 75 30, 7031 20 30,
6699 69 100,— 7031 38 30,
6703 72 30, 7034 69 30,
6705 19 100,— 7036 44 100,—
6706 95 30, 7038 68 30,
6709 16 30, 7044 51 30,
6712 77 100,— 7046 88 30,

6714 42 100,— 7047 50 100,—

6714 55 100,— 7047 77 30,
6714 62 30, 7049 1 30,

6714 82 30, 7049 17 30,
6718 4 30, 7049 70 30,
6719 60 30, 7054 52 100,—
6720 14 30, 7057 17 30,
6721 4 30, 7060 49 100,—
6721 46 30, 7074 41 30,
6722 37 30, 7077 76 100,—
6725 18 30, 7084 1 30,
6732 92 30, 7087 60 100,—

6735 28 30, 7689 18 30,
6735 56 30, 7090 55 30,
6741 5 30, 7091 36 30,

6751 42 30, 7097 32 30,
6752 72 30, 7097 35 30,
6754 36 30,7099 53 30,

6754 46 30,7107 27 30,
6757 82 30,7110 98 30,
6759 2 30, 7111 33 30,

6762 55 30,- 7111 89 30,
6763 5 30,7113 25 100,—
6763 20 30,7117 45 30,

6765 15 30, 7120 37 30,

6765 21 100,— 7125 23 30,
6773 52 30,7126 4 30,

6775 36 30,- 7127 59 30,

6777 26 30, 7130 48 30,

6779 13 30, 7130 76 30,

6779 42 30, 7132 32 30,

6786 36 30, 7134 63 30,

6786 81 30, 7136 55 30,
6787 69 30, 7137 43 30,

6790 50 30, 7140 90 100,—

6796 97 30— 7142 11 30,.

6798 77 30, 7142 24 30, ,
6804 30 30, 7142 54 30, ,
6806 39 30, 7145 65 30,,
6807 75 30,-7146 47 100,— .
6808 2 30, 7148 84 30, .
6809 91 100,— 7151 95 30,—,
6817 89 30, 7154 24 30,—.
6822 9 100— 7167 1 30 ,

6822 24 30, 7168 79 30, ,
6823 57 30— 7178 70 30—,

6823 90 30, 7180 48 30, ;
6823 94 30, 7181 14 100,— .
6830 30 30, 7182 77 30, ;
6832 1 30, 7189 7 30,—;
6833 84 30, 7192 2 30, ;
6835 40 30,- 7196 78 30, ;
6836 66 100,— 7203 48 30,- ;

. 6836 72 30, 7205 95 30,—;
6838 67 30, 7206 65 30, ;
6840 81 30, 7206 67 30, ;
6842 82 30, 7208 11 30, ;
6844 3 50.000, 7209 15 30,—;

6846 28 30, 7212 51 30, ;
6849 99 30, 7217 6 30, ;
6855 54 30, 7218 88 30, ;
6857 4 30, 7220 36 30, •
6858 27 30, 7223 80 30, ;
6860 14 100,— 7225 58 30, '
6862 77 30, 7227 62 30, j
6873 29 100,— 7233 42 30, ;
6873 30 30, 7234 13 30, '
6875 84 30, 7235 11 30, ;
6878 24 100,— 7235 35 30, ;
6878 58 1.000, 7236 27 30, ;
6879 28 30, 7239 23 100,— ;
6882 8 100,— 7244 13 30, >
6884 18 30,- 7252 90 30, ;
6885 4 30,- 7255 18 30, ;
6887 16 30,7255 95 30,—;
6888 46 30,7256 81 30, '
6891 53 30,- 7259 97 30, '
6894 98 30, 7261 13 30, i
6901 62 30, 7263 72 30, '
6901 69 100,— 7264 23 30, -
6901 84 100,— 7265 24 30,

6903 51 100,— 7266 82 30, '
6909 74 30, 7267 15 1.000, -
6913 54 100,— 7270 1 30, '
6915 5 30, 7272 32 30, '
6915 39 30, 7273 5 30, '
6917 79 30, 7273 20 30, 5
6921 16 30, 7273 27 30, 7
6921 39 30, 7274 4 30, '
6924 22 30, 7274 82 30, '
6925 50 30, 7278 22 30, '
6928 23 30, 7282 16 30, 7
6928 35 30, 7287 90 30, ''

6929 18 30, 7288 29 30, 7
6931 42 30, 7291 16 30, 7

6936 36 30, 7292 93 100,— 7
6936 72 30, 7293 81 30, 7
6946 8 30, 7295 34 30, 7

6949 51 30, 7297 28 30, 7

6955 14 30, 7306 10 30, 7

6957 17 30, 7305 77 30, 7

6958 85 30, 7307 16 30, 7

6961 68 30, 7310 4 30, 7

6966 48 30, 7312 42 30, 7

6967 60 30, 7312 75 30, 7

6968 7 . 30, 7314 70 30, 7

6968 26 30, 7316 20 30, 7

6971 89 30, 7316 84 30, 7

6972 38 100,— 7316 90 30, 7

6973 9 100,— 7317 17 30, 7

6973 95 30, 7320 12 30, 7
6974 74 30, 7321 32 30, 7

6980 73 30,- 7326 44 30,-7

6981 31 30, 7327 28 30, 7

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls

7327 57 30, 7665 97 30,

7328 78 30, 7069 13 30,

7331 82 30, 7673 90 30,
7335 88 30, 7675 74 30,

7337 33 30, 7678 43 30,

7339 50 100,— 7681 36 30,

7340 77 30, 7681 60 30,

7343 16 30, 7681 64 30,

7343 83 30, 7682 22 30,

7346 98 30, 7683 80 30,

7347 38 30, 7683 97 30,

7349 24 30, 7689 99 30,

7350 57 30, 7690 54 30,

7357 6 30, 7693 2 30,

7357 17 100,— 7693 27 30,

7363 14 30, 7695 6 30,

7363 32 30, 7695 21 100,—

7368 30 30, 7696 9 1.000,

7373 66 30, 7697 85 30,
7375 77 30, 7701 100 30,

7375 89 100,— 7704 54 30,
7377 58 30, 7709 88 30,

7380 45 30, 7710 41 30,

7383 40 30, 7714 39 30,

7388 56 30, 7717 62 30,

7390 29 30, 7719 5 30,

7390 85 100,— 7720 74 30,

7392 78 30, 7721 15 30,

7393 21 30, 7725 91 30,

7396 22 30, 7732 92 30,

7398 5 100,— 7733 2 30,

7398 17 30, 7734 51 30,

7400 51 30, 7741 6 30,

7401 54 30, 7741 98 30,
7402 70 30, 7743 80 30,

7406 29 30,-7749 57 30,

7409 41 30, 7755 98 30,

7410 32 30, 7758 53 30,

7412 3 100,— 7758 65 1.000,

7412 71 30, 7759 45 30,
7417 8 30, 7769 73 30,

7417 67 100,— 7771 25 30,

7419 16 30, 7779 24 30,i

7419 94 30— 7785 92 30,,
7421 84 30, 7797 83 30,'•
7427 53 30, 7800 28 1.000,—'
7432 22 30, 7800 51 30,
7432 24 30, 7801 43 30, ■

7432 63 30, 7802 4 2 30, I
7435 60 30,- 7808 85 30,-1
7435 74 30,- 7810 3 2 30,—i
7439 5 3 30, 7816 20 100,— i

7442 3 1 30, 7816 60 30, i
7444 38 30, 7841 18 30, i
7446 18 30, 7841 67 30, i
7448 51 30, 7848 -82 30, I
7449 72 30, 7852 20 30,- i
7450 75 30,- 7853 91 30,—i

7453 69 30, 7855 88 30, i
7455 28 30, 7856 29 30,—!

7456 17 30,7857 62 1 00,— i

7456 66 30,7860 30 30, i

7458 29 30,7860 71 30, i
7461 13 100,- 787 6 6 1 30, !

7462 4 1 30,- 7876 8 1 30,—i
7464 25 100,— 787 7 96 30, f

747 1 41 30, 7882 9 2 30, ļ

7474 73 30, 7883 91 30, f
7475 7 4 30, 7889 33 30, i

7479 96 30, 7889 35 30, i

7484 54 30, 7890 72 30, ļ

'484 94 30, 7890 92 30,—!

'486 47 30, 7894 80
'

30, i
'487 36 30, 7896 82 30, i
'489 23 100,— 7899 76 30, i

'495 1 30, 7900 20 30, t

'504 13 100— 7902 26 30,—!

'505 17 30,- 7903 86 30,—S

'506 85 100,— 7907 14 30 ķ
'5OB 9 30, 7907 42 100,— f

'509 82 30, 7910 9 30,8

'5ll 31 30, 7910 73 30, i

'517 75 100,— 7913 30 30, t

'5lB 97 30, 7914 19 30, 8

'524 45 30, 7915 81 100,— {

'528 83 30— 7918 59 30, {

'530 31 30, 7921 51 30,8

'533 1 30,- 7938 47 30,— f

'534 89 30, 7938 55 30,8

'539 38 30, 7942 31 30,8

'547 67 30, 7943 81 30,8

'547 89 30, 7944 14 30,8
'550 50 100,— 7947 10 30,8

'552 87 30,- 7947 56 30,-6
'555 20 30,- 7950 37 30,8
'555 27 30,- 7953 56 30,-8

'556 4 1.000,-7955 58 30,-8
'556 95 30, 7957 9 30, 8

560 100 30,7958 59 30,8

562 89 30, 7960 32 30,8

567 88 30, 7962 60 30,8

569 9 30, 7966 29 30,8

569 61 1.000, 7966 96 30, 8
570 35 100— 7972 6 30,-8

572 29 30, 7972 9 30, 8

575 23 30,- 7973 6 30,-8

575 25 30, 7973 53 30, 8
580 57 30— 7975 ļ8 30,-8
584 83 30,- 7978 10 30,-8

587 5 30— 7980 42 30, S
588 1 30,- 7981 1 30,-8
588 51 30, 7981 75 30, 8

590 20 30,- 7992 11 30,-8
593 59 30,-7993 80 30,-8
593 72 100,- 7997 71 30,-8
595 50 30, 8004 96 30, 8

605 50 30,- 8006 22 30, 8

606 51 30,- 8008 8 30,-8
607 11 30,-8008 86 1.000,-8

610 62 30,-8009 22 30,-8
617 51 30,- 8013 93 30,-8
620 31 30,-8014 44 1.000,-8

623 3 30,-8017 60 30 8

626 43 30— 8020 41 30,-8
627 56 30 8024 31 30,-8

629 92 30, 8030 93 30, 8

632 28 30,-8033 14 30,-8
632 40 30,-8036 73 30,-8
635 97 30,- 8036 84 1.000,-8
635 98 1.000,8039 7 30, 8

636 8 30, 8040 100 100,— 8

642 29 30,-8045 23 30,-8

646 65 1.000,-8049 47 30,-8
652 72 30,-8050 56 30,-8
658 98 30,-8050 92 30,-8
659 41 100,-8056 38 30,-8
660 77 30,-8056 48 30 8

660 96 30 8056 86 30,-8

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls

8060 58 30, 8439 94 30,

8071 20 30, 8441 66 30,

8072 73 30, 8443 67 30,
8073 67 30, 8444 52 30,
8074 72 30, 8447 89 100,—

8074 98 30, 8453 40 30,
8077 8 30, 8453 44 100,—

8078 36 30, 8455 38 30,

8078 37 30, 8464 41 30,
8078 99 30,- 8464 57 30,

8084 36 30, 8465 57 30,

8086 75 30, 8467 24 30,
8087 34 30, 8474 36 30,

8088 2 30, 8478 56 30,

8089 4 30,- 8481 98 30,
8092 4 30, 8482 94 30,
8097 92 30,- 8494 16 30,

8097 96 30, 8494 20 30,

8101 44 30, 8497 42 30,

8103 7 100,— 8512 30 100,—

8108 64 100,— 8515 36 30,

8114 82 30,- 8517 17 100,—

8116 58 100 8517 69 30,

8123 53 30, 8519 5 1.000,

8129 52 30,- 8519 28 30,

8129 60 30— 8519 38 30,

8131 53 30,- 8523 77 30,
8134 78 30,-8523 99 100,—

8137 80 30,- 8525 42 30,

8141 31 100 8532 60 30,

3142 4 30, 8533 55 30,

3150 85 30, 8542 5 30,

3151 65 30, 8542 93 30,
3152 4 30, 8543 53 30,

3157 95 30, 8544 25 30,

3160 47 30, 8545 45 30,

3160 76 30, 8549 99 30,
3164 81 30, 8552 90 30,
3168 92 100,— 8554 59 30,
3172 76 30, 8555 56 30,
3177 55 30, 8558 90 30,
3187 51 30, 8561 76 30,

3190 63 30, 8562 63 30,

3190 69 30, 8562 68 30,
3190 100 30, 8567 19 30,

3191 15 30, 8570 99 30,
3191 79 30,- 8571 10 30,i
3192 32 30,-8572 100 30,

3193 39 30, 8575 8 30,I

5193 43 30, 8575 29 30,I

5197 81 100,— 8578 32 30,I

5200 23 30, 8581 63 30, i

5200 100 30, 8585 30 30,I

5208 81 30, 8588 37 30,i
5210 15 30, 8590 82 30, !

5210 76 30,-8595 14 30,—(

5211 15 30,- 8595 20 30, «

5212 8 5 30, 8595 90 30, (

5213 54 30,-8599 10 30,—i
5216 41 30,-8599 33 30, !

5226 93 30, 8601 12 30,—!

Ì227 66 30, 8605 79 30, !

5231 37 30, 8607 97 100,— !

5235 16 30, 8608 86 30, !
Ì236 73 30, 8616 14 30, ļ

5236 96 30— 8621 26 30 S

5237 61 30, 8622 50 30, S

Ì238 40 100,— 8626 16 30, S

5239 22 30, 8626 83 30,- ļ
5242 60 30, 8651 7 30—'.

Ì243 2 30,- 8656 88 30,—i

5246 29 30,-8658 90 30,—i

Ì253 56 30,-8660 30 30,—i
!255 9 30,- 8667 5 30,—i
(257 4 30,- 8667 46 100,— i
5257 6 30,- 8670 71 1.000,— £
(258 74 30,-8671 93 30,— £
(263 100 30,-8673 40 30, £
(264 11 100,-8673 98 30,— £
1267 11 30,- 8675 15 30,-5
1267 15 30,-8677 14 30,-5
1269 76 30,-8683 18 30,-5
1269 90 30,-8685 16 30,-5
1270 2 30 8688 2 30,-5
1272 53 30,-8691 72 100,-5
1278 54 30, 8698 22 30, 5
1279 27 30, 8699 20 30, 5
1283 6 1.000 8706 3 30,-5
1284 91 1.000, 8707 76 30, 5
1288 41 30,-8717 99 30,-5
1295 75 100,- 8718 64 30,-5
1296 16 30,-8719 85 30 5

1296 20 30,-8735 33 30,-5
1297 31 30,- 8735 54 30,—£

1299 91 30,- 8737 9 30 5

1300 52 30,-8737 34 30,-5
302 46 30,-8738 63 30,-5
1307 98 30— 8742 100 30,-5
1308 59 30,-8744 46 30,-5
315 51 30,- 8745 77 30,-5
319 35 30,-8752 99 30,-5
1319 62 1.000,- 8759 56 30,-5
322 32 30—

8761 9 30,-9
329 4 30, 8762 6 30, £
1330 6 30, 8763 67 30, S
337 23 30,-8763 90 100,—9
339 73 30,-8764 6 100,— £
339 96 100,-8765 56 30,—£
340 19 30,- 8766 24 30, g
340 92 30

8766 70 30,—£
357 43 30,-8770 95 30,—£
358 37 30,-8772 7 100—8

371 17 30, 8779 58 100,— g

371 52 30,-8782 32 30 9

373 76 30,- 8785 28 30,—9
374 99 30,-8788 54 30—9
377 80 30,- 8794 17 30,-9
380 24 30 8796 32 30.-9
383 25 30, 8799 21 30, 9
384 20 30,- 8801 44 30,-9
386 76 30— 8802 51 30,—9
388 21 30— 8803 85 30,—g
390 54 30— 8803 99 30,—g
391 23 30,- 8805 8 30, 9
393 33 100,— 8806 71 30,- 9
393 36 30,-8806 93 30—9

411 90 30,-8814 64 30,-9
414 73 30,- 8818 43 30, 9

417 37 30,-8820 18 30,-9
418 69 100,-8821 63 30,-9
419 1 1.000, 8822 95 30, 9

419 27 30,- 8823 11 30,-9
424 73 30,-8825 51 30,-9
428 6 30,-8829 70 30,-9
428 8 30,-8831 15 30,-9
428 51 30, 8834 6 100,— 9

432 71 30,-8839 64 100 9
439 84 30,- 8842 36 30,-9

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

8855 24 30,- 9241 57 30, 9633 97 30 J
8856 73 30, 9243 60 30, 9639 100 3o'-J
8859 43 100,— 9247 37 30, 9643 64 3o'
8859 57 30, 9250 14 30, 9643 68 30-J
8859 67 30, 9253 45 30, 9643 78 3o' '
8860 5 30, 9262 99 30, 9646 27 3o'~~"
8864 5 30,- 9265 83 30,- 96 49 13 1.000-
8867 87 100,- 9268 4 30, 965 i 62 30

8868 63 30,- 9274 70 30,- %63 86 30-
8871 4 30,-9275 42 30, q665 47

8872 53 30,- 9291 56 30, qfifif
.

6q
Xn

8874 28 30,-9293 44 30, qfififi 99
tni

8878 4 30,-9294 29 30,- gggg 59
8879 54 100,-9297 23 30,

qR74 7fi
„"'~~

8882 5 30—9300 27 30, 23 tn
8884 99 1.000,- 9302 33 30,

qfi7o 00

8885 50 30,- 9303 100 30, qfi7q q? ■ ,~>~-
8893 74 30, 9311 34 5.000,

qfi„- fil

8896 80 30— 9311 40 30, ļ„
8909 69 30,- 9316 36 100,—

™

qq
ļî

8917 57 30,- 9320 27 30,
4

X

8920 1 30,- 9323 8 30, tt
,n

8920 41 30,- 9325 53 30,
*

7
"; j£ j™'-

8925 73 30,- 9326 44 100,—
7

"*

ŗ? ™<~-

8926 75 30,- 9328 40 30,
"

™

8929 85 30, 9328 66 30,
J 'j.j. \'.

8930 40 30, 9329 53 30,
3">"

8931 10 30, 9330 45 30,
°Ģ 82 30,-

8932 5 30— 9334 49 30,
97i° °l 30,-

8933 53 30, 9334 67 30, ļlfļ 8f 30,-

8936 86 30,- 9334 68 30,
9 ' 32

0

6 3(W
8936 100 30, 9338 16 30,

9732 28 30,-

8937 49 30, 9338 36 30,
9737 63 30,-

8937 100 30, 9339 36 30,
9738 83 30,-

8939 65 30, 9341 17 30,
9746 67 30,-

8945 59 30, 9345 42 30,
9748 7 30,-

8949 19 30— 9348 71 30,
9749 2 30,-

8955 53 30,- 9351 43 30,
9749 63 30,-

8955 54 30,- 9353 91 100,—
9756 42 30,-

8956 10 30, 9355 36 30, 0758 21 100,-
3957 90 30, 9359 19 30,

9762 00 30

3962 22 30 9360 49 30, 0764 81 30,-

3966 8 1 30, 9362 13 30, 9771 80 30,
3969 74 30, 9362 41 30, 9774 17 30,
3975 2 1 30, 9363 15 30, 9777 60 30,-
3977 64 30,- 9368 1 30, 9779 76 30,-
5977 9 8 30,-9368 6 8 30, 9780 9 30,-
3979 38 30,- 9376 78 30, 9782 30 30,-
3980 69 30, 9377 34 30, 9782 78 30,
$987 87 30, 9378 36 100,— 9786 69 30,-1
$989 81 30, 9381 12 30, 9788 51

5990 44 30,-9381 59 30, 9788 73 30,
$992 64 30,- 9381 88 100,— 9789 42 100-
5998 70 30,- 9383 74 30, 9789 85 3o!-
»000 10 30— 9384 86 30, 9790 16 30-

)001 1 30, 9387 61 30, 9792 28 30-
»002 42 1.000, 9387 66 30, 9794 38 so'-
JOOS 59 30,- 9387 97 30, 9796 42 30-
»006 86 30,- 9388 36 30, 98oi 63 30-
»008 99 100,- 9395 80 30, 9810 5 30
)015 66 30— 9398 21 30,- 9 810 15 30*51
»016 88 30, 9400 56 30, 9 810 39 lOo'-/
»018 66 30,-9407 4 30, 9817 41 30'-'
»025 84 30,- 9410 36 30, qB2i 20 100'
«f' II A^ 94" 68 30,- 11 X=
Ş 36 30,- 9415 18 30,- 9822 70 30 _

8 30 It 982« 73 30-
°44 * 9427 53 30>- 9827 78 30-
»048 96 30,- 9428 15 30, Q 0,9 nn

'049 29 30,-9429 2 6 30,- ļf,
2

.
f. *H

.051 43 30,-9430 21 30.- ™£ ÌÌ

.053 97 30,- 9430 81 30 -
«

Z'~
1056 10 30,- 9 432 36 30

,_

9836 78 30,-

.059 45 SO.-
9436 63 30,-

81 30,-

1059 S! -9438 90 30- li3
.

8

, fn f'~
1070 75 100,— 9444 7 o0 _

9842 30 30,-

.083 33 Bļ ļ__ 9843 79 30,-

1083 80 30,-9449 10 100—
9848 1 30 ~

1084 57 30,-9457 15 30—
9850 1 30.-i

1086 93 30, q45 7 89 30—
9851 24 30H

1087 34 30, q461 05 30—
9854 56 30

iOB7 64 30,- 946 4
9854 80 100,-1

1091 35 100,—
q
,,* 9857 62 30,-

1093 84 100,— 9858 40 1.000,-

i095 37 30,
3"'_ 9859 17 30,-

1097 22 4 o„'_ 9864 14 30,-

1099 49 30,
q4„r ļ 9870 81 30,

HO4 27 30,
q4

£fi co 9873 39 100,-

1106 77 30 -

q4

°

q

°*

9873 94 30,-
1108 38 30,-

g4q4 g4 g"'_ 9879 34 1.000,-

1116 36 30 ~

9496 27 30—
9880 41 SO.-W

1118 78 30,—
q!

-

n2 „ ,

'

9880 87 100,-, '
1118 98 100-95ÏÏ 88 30-

9883 & 30,—ļ
H2l 100 30,

g514
„ „„'_ 9883 9 100,-

H23 78 30,
g519 1Q 9884 95 30,-

127 9 30,
g.gg 80 3Q '_ 9891 63 30,-

131 93 30, 953? 74 30 '_ 9892 15 30,-

H36 33 100-9539 2 100'- 9896 18 30,-
138 63 30, 9539 63 30

'_ 9897 78 30,-
142 30 30,

9545 16 30
'_ 9899 9 100,—

144 3 100,— 9546 72 30—
9901 71 30,

i144 15 100.—9547 g 30
'_ 9901 86 30,-r

146 91 30,- 9548 6 0 »30— 9906 14 30,-
H47 53 30—

9548 72 30— 9908 22 30,-
147 68 „80,— 9550 81 30— "09 29 30,-

152 53 30, 9 552 46 30— 9913 100 30,-
1153 92 30—9559 20 3o!— 9914 48 30,-

1153 94 100,- 9560 19 30, 9915 71 30,-
156 73 30, 9561 2 o 30, 9916 74 30,-
159 41 30— 9561 45 100,— 9920 31 30,-

161 100 100,-9561 88 30, 9927 35

165 16 1.000,-9562 9 30, 9928 43 30.-^
167 38 30,-9570 12 30, 9938 10 30,

168 87 30,- 9571 99 30, 9938 49 30,
173 28 30,-9578 15 30, 9942 84 30,
174 64 30,-9578 42 30, 9948 31 30,-
174 77 30, 9584 32 30, 9951 56 30,
174 100 30,-9586 98 30, 9953 14 30,-
176 9 30,- 9589 65 30, 9960 60 30,
182 10 1.000,-9590 58 30, 9965 35 30,-
183 2 30,-9590 99 30, 9968 9 30,-
183 15 30—9592 9 30, 9975 51 30,-d»
193 8 100,-9594 25 30, 9975 62 30.-4
193 100 30,-9594 41 100,— 9980 8 30,-
194 85 30,-9595 46 30, 9984 14 100,-
195 47 30,-9597 83 30, 9986 35 100,-
196 9 30,-9598 34 30,- 10.000 28 30,-
201 86 30,-9605 35 30,- 10.000 30 30,-
2 > 2 7 30,-9608 30 30,- 10.000 44 30,- c

216 65 30, 9610 6 5.000,
224 20 30,-9611 57 30,-

„ K lt
- -..

.
226 98 100,— 9614 83 10o! Dubullas prēmijas.

228 28 30,-9619 90 30,'— 3627 44 30,-
233 2 30,-9622 3 100,— 3698 1 30,-

2 33 82 30,-9622 27 100,— 5022 11 30,-

2 33 90 30,-9625 26 30, 5867 25 30,-
238 40 30,-9628 82 100,— 7057 17 30,-
240 53 30,-9630 91 30, 8859 43 30,v

Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g, 12. janvārī6



6. tirāžā dzēsto obligāciju sēriju saraksts.

Samaksai neuzrādīto tiražēto obligāciju sēriju saraksts.

No agrākām izlozēm neizņemto vinnestu saraksts.

8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī
Valdības Vēstnesis 7

Uz instrukcijas un finansu ministra anstinrin āta i:
īta 1938. gjanvārī tirāžētas sekojošas sērijas:

i t"" ' īļ3 pian a pam;

Sērija Sērija Sērija Sērija s
Sērija2 1065 2010 3649 'MsID

Sērija

47 1068 2042 3745 jļ o| ■r 1M 8853

112 1070 2276 3809
* * ? / 8855

127 1132 2506 3890 j!
*

2 7 8912

136 1163 2565 3956 jļ
1

ķ 7 123 8924

191 1169 2706 3968
* j;J 7 263 9004

193 1176 2710 4087
* 7.524 9021

207 1184 2714 4237
5 i - s

7.>33 9029

223 1202 2958 4284
5

51

° 7,>48 9030

253

396

1203

1221

2978

3005

4298

4479

5 Sķ

7(

7'

A2

711

9042

9079

403 1253 3015 4496 « ?ļ
" 7'137 9103

412 1267 3050 4500 jj
' * 7'?41 9184

517

562

1360

1388

3096

ĪS138

4605

4617
e ZKW

7ķ

8 flļ
9270

9357

573 1459 3160 4664 K M^M
85U4 9446

582 1460 3226 4759
8407 9521

623 1520 3290 4940 1}
409 9573

9782644 1597 3346 4951
*

?o
9

846 1674 3392 5053 fi 707 ļj ļ* 9916

9940
861 1738 3447 5109

*
ffl

919 1834 3463 5124 T 9 »' 9978

1013 1915 3587 5165 fi ii fi es

1. tirāža — 1932. g. 1. jūlijā : 1. tirāža — 1933. g. 2. janvārī:
Sērija Sērija Sērija

116 530
3796

205 2135 3971

398 2586

2 . tirāža — 1934. g. 2. janvārī:
Sērija Sērija Sērija Sērija

99 528 3124 5114
135 713 3584 5520

408 1162 4243 5548
474 2368 4767 5611
501 2950 4868 5612

3. tirāža — 1935. g. 12. janvārī:
Sērija Sērija Sērija Sērija

38 2139 3880 5174

59 2595 3975 5235

103 2796 4088 5236

201 3009 4339 5543

325 3085 4376 5973

595 3112 4647 5991

931 3164 4677

1196 3657 4913

1369 3793 4932

4. tirāža — 1936. g. 14. janvārī: ļ

Sērija Sērija. Sērija. Sērija.
87 2099 3654 4769

120 2169 3736 5225

174 2583 3841 5335

198 2957 4066 5454

246 2979 4098 5994

342 2993 4256

1077 3116 4340

5. tirāža
—

1937. g. 12. janvārī:

Sērija. Sērija. Sērija. Sērija.

30 2399 3770 5173

93 2520 3777 5230

390 3024 3878 5333

585 3095 4373 5336

800 3173 4841 5339

925 3175 4880 5620

960 3177 4995 5920

2092 3359 5064 6214

»

1. prēmiju izloze — 1932. g. 1.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls

45 13 30— 208 71 30 —

74 19 30,— 298 37 30,—

123 37 30- 343 46 30 —

162 63 100,— 422 88 30 —

188 67 30— 482 3 30 —

1. prēmiju izloze — 1933. g. 2.—1

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls
Ls

3752 42 30— 4341 52 30 —

3965 5 30— 4816 87 30-

4327 3 30,— 4987 17 30,—

13. jūlijam.

Ser. Obl. Nr.

496 98

528 21

2368 30

L4. janvārim.
Ser. Obl. Nr.

5324 19

5332 34

5991 69

Vinnests

Ls

30,—

30,—

30,—

Vinnests

Ls

30,—

30,—

30,—

Ser. Obl. Nr.

3 . 98

69 50

132 21
• 161 90

328 69

347 98

384 85

557 88

Vinnests

Ls

100,—
100 —

30 —

30 —

30 —

30 —

30 —

30,—

2. prēmiju izloze — 1

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

709 3 30,—

791 78 30.—

841 98 30 —

927 57 30 —

1791 28 30 —

2516 75 30,—

3642 18 30,—

3681 8 30,—

933. g. 1.—13. jūlijam

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3764 18 30,—

3766 56 30,—

3766 69 30,—

3780 6 30 —

3786 1 30,—

4235 31 30,—

4376 77 30,—

4647 35 30,—

Ser. Obl. Nr.

4650 79

4762 97

4844 99

4912 9

4995 4

5321 5

Vinnests

Ls

30,—

30,—
100 —

30,—

30,—

30,—

Ser.

343
396

497

713

924

1366

Obl. Nr.

26

74

55

79

75

10

Vinnests

Ls

30,—

30 —

30 —

30,—

30,—

100,—

ļ. prēmiju izloze —
1933. g. 2.-7. oktobrim

Ser Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

2084 58 30,- 3698 19 30,-

2360 14 30,- 3/3o 92 30

2962 88 30,- 3749 10 30

3020 63 30,- 3 9 3 0

Jffi 4 3j= 3962 95 30,-

Ser. Obl. Nr.

4358 48

5106 5

5371 65

5737 83

5907 20

5915 86

Vinnests

Ls

30,—
30 —

30,—
30 —

30,—

30,—

Ser.

89

100
247

633

Obl. Nr.

86

86

53

15

4

Vinnests

Ls

30 —

30,—

30,—

100 —

.
prēmiju izloze -

1934. g. 2.-9. janvārin

Ser. ObLNr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

710 85 30

L

1 3763 74 30-

789 3 30,— 4062 82 o">

2967 15 30,- 4339 8 J=
3193 94 30- 5001 19

i.

Ser. Obl. Nr.

5120 88

5176 59

5513 41

5726 55

Vinnests

Ls

30,—

30,—

30,—

30,—

Ser. Obl. Nr.

5. prēmiju izloze
— 1934. g- 4.—10. aprīlim.

Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

61 80 30,— 1366 27 30,— 3775 18 30 — 4647 27 30 —

79 32 30,— 1964 78 30 — 3874 69 30,— 4991 52 30,—
108 37 30 — 2370 2 30 — 3875 10 30 —

5109 74 30
—

114 32 30 — 2376 51 30,— 4086 26 30,— 5228 48 30,—
120 96 30,— 2607 73 30 — 4214 70 100,— 5455 40 30,—
484 84 30,— 2965 59 30

—
4251 55 30,— 5507 51 30,—

845 9 100 — 2970 14 30 — 4354 35 30,— 5730 92 30 —

1166 39 100,— 2990 78 30 — 4359 29 30,— 5790 40 30,—
1180 55 30,— 3344 82 30

—

4361 41 30,— 5991 19 30,—
1299 74 30

— 3743 19 30,— 4380 69 100,—

6. prēmiju izloze — i934. g. 2.-7. jūlijam.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

65 21 30 — 1375 38 30 —
3852 66 30 — 5169 3 30 —

120 39 30 — 1966 69 30 — 3853 2 30,— 5543 31 30,—
171 99 30

— 2083 22 30
—

3862 55 30,— 5830 98 30,—
174 8 30 — 2516 74 30

—

4097 9 30,— 5835 63 100,—
201 14 30,— 2966 23 30 — 4348 73 30,— 5908 91 30,—
264 69 30 — 3088 50 30 — 4348 94 30,— 5916 34 30,—

270 91 30,— 3174 60 30,— 4373 6 30,— 5964 66 30,—
418 80 30 — 3659 52 30

—
4656 85 30,— 5972 95 30,—

867 30 100,— 3733 25 30
—

4996 94 30,—
1197 84 30,— 3735 91 30,— 5066 58 30,—

7.> prēmiju izloze — 1934. g. 1.—10. oktobrim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

58 83 30,— 633 2 30 — 2171 12 30,— 3785 7 : 30,—
559 20 100,— 636 82 100,— 2366 61 30,— 3972 70 30,—

581 34 30,— 1061 55 30,— 2506 67 30,— 4919 1 30,—

597 19 30
—

1976 37 30,— 3000 87 30,— 5227 68 30 —

606 9 30 — 2132 54 30,— 3349 1 30,— 5330 35 30
—

632 45 30 — 2162 64 30,— 3763 66 30,— 5800 78 30 —

8. prēmiju izloze
—

1935. g. 2.—12. janvarin n.

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

42 86 100 —
636 12 30 — 3004 14 30,— 4380 78 30,—

67 64 100,— 709 91 30,— 3018 94 30,— 4648 2 30,—

162 42 30,— 788 29 30 —
3020 76 100,— 4657 10 30,—

184 28 30,— 932 96 30,— 3100 27 30 —
4762 88 30,—

191 38 30 —
937 74 30

—
3104 6 30,— 5117 81 30 —

200 79 30,— 1077 79 30,— 3107 82 30,— 5375 45 30
—

201 76 30 — 1181 98 30,— 3847 41 30,— 5550 79 30
—

253 13 30
—

1799 29 30 — 3847 42 100,— 5969 49 30,—
309 48 30

—
1812 82 30

—
3864 55 30,— 5980 6 30,—

329 81 30 —
1964 86 30 —

3877 2 30 — 5980 28 30,—

587 80 30 — 2171 40 30 — 4235 30 30
—

633 13 30 — 2518 59 30 — 4363 51 30,—

9. prēmiju izloze — 1935. g. 1.—10. aprīlim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4 94 30,— 1198 32 30,— 2953 49 30 —
4357 36 30,—

36 74 30,— 1963 53 30 —
2961 27 30,— 4372 75 30,—

65 40 30 — 2087 5 100,— 2966 51 30,— 5064 64 30,—

75 33 30,— 2343 52 30,— 3002 90 30,— 5106 30 30,—

176 9 30,— 2366 43 30,— 3012 43 30,— 5162 34 30,—

299 11 30,— 2373 62 30,— 3088 53 30,— 5175 56 30,—

328 60 30,— 2395 75 30,— 3189 5 30,— 5375 74 30,—

346 34 30 —
2508 13 100,— 3698 30 30 —

5786 54 30,—

925 91 30,— 2789 80 30,— 3737 86 30,— 5903 54 30 —

929 95 30 — 2794 61 30,— 3762 9 30,— 5914 10 30,—

953 54 100,— 2951 12 30,— 4065 68 30 — 5971 93 30,—

1190 5 30.— 2952 45 30,— 4247 55 30,— 5996 1 30,—

10. prēmiju izloze — 1935. f.ļ. 1.—11. jūlijam.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

60 4 30,— 452 1 30,— 2992 39 30,— 5111 1 30,—

62 8 30 —
549 86 30,— 3024 57 30,— 5162 34 30,—

83 22 30,— 589 48 100,— 3102 93
.

30,— 5173 77 30,—

109 60 30,— 612. 88 30,— 3348 58 100,— 5328 66 30,—

114 28 30,— 639 20 30,— 3727 49 30,— 5330 82 100,—

123 44 30 —
712 100 30,— 3851 63 100 —

5453 59 30,—

127 43 30,— 715 98 30,— 3874 20 30,— 5517 43 100,—

137 54 30,— 935 31 30,— 3974 92 30,— 5613 61 100,—

162 87 30,— 952 45 30 —
4084 29 30,— 5680 85 30,—

168 98 30,— 960 14 30,— 4096 25 30,— 5722 58 30,—

191 93 30,— 1190 71 30,— 4333 65 30
—

5722 70 30,—

196 28 100,— 1377 9 30,— 4337 60 30,— 5722 95 30 —

219 17 100,— 1381 1 30,— 4362 47 30,— 5736 53 30,—

264 42 30,— 1967 60 30,— 4366 15 30,— 5754 12 30,—

309 17 30,— 1980 43 30 —

4665 2 30,— 5834 94 30,—

351 64 30,— 2396 60 SU- 4820 96 30,— 5901 63 30,—

384 65 30,— 2975 57 SO- 4854 18 30,— 5970 36 30
—

447 30 30 — 2979 3 ŠO— 4984 96 30,— 7006 52 30 —

11. prēmiju izloze — 1935. g. 1.—11. oktobrim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

i Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

13 32 30— 638 29 30 —

3171 46 30,— 4879 62 30,—

28 94 30,— 710 6 30,— 3179 12 30,— 4915 55 30,—

33 52 30 — 712 34 30 —

3200 45 30,— 4918 18 30,—

36 38

8

30 — 792 43 30,— 3358 82 30,— 4938 100 30,—

82 30,— 793 95 30,— 3600 79 30,— 5005 69 30 —

83 63 30,— 845 97 30,— 3650 1 30,— 5064 98 30,—

94 69 30,— 953 36 30,— 3659 68 30 —
5328 60 30,—

138 71 30 — 1197 4 30,— 3747 100 30,— 5368 34 30,—

250 19 30,— 1394 31 100 — 3777 70 100,— 5453 98 30,—

297 91 30,— 2100 5 100 —
3797 29 30,— 5556 99 30,—

320 45 30 — 2124 16 30,— 3844 23 30,— 5617 75 30 —

369 32 30 — 2172 45 30,— 3865 4 30,— 5747 26 30—

377 42 30 —
2175 71 30,— 4079 50 30,— 5830 91 30 —

422 80 30,— 2353 91 30,— " 4205 75 30,— 8111 50 100,—

549 28 30,— 2396 17 30 —
4762 12 100,— 8381 12 30,—

591 86 30 — 2986 86 100,— 4773 41 30,—

633 65 30 — 3020 67 30,— 4805 25 30,—

12. prēmiju izloze —
1936. g. 2.—14. janvario 1.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4 77 30,— 588 51 30 —

2361 64 30,— 4659 39 100,—

13 30 30,— 640 93 30,— 2376 72 30,— 4679 61 30,—

40 18 30,— 715 66 100,— 2604 56 30,— 4761 57 30,—

70 63 30,— 859 29 30,— 2959 9 30 —
4802 31 30,—

80 98 30,— 932 77 30,— 3002 74 30,— 4805 12 30 —

86 48

88

100,— 936 10 30,— 3099 7 30,— 4865 51 30,—

164

195

207

213

215

264

271

318

321

343

449

507

30,—
30,—

938 3 30,— 3171 30 30,— 4983 98 30,—

22 960 42 30,— 3192 82 ' 30 —
4986 70 30,—

61

34

30,—
30,—

1172 5 30,— 3234 12 30,— 4987 17 30,—

1177 67 30,— 3352 1 30,— 5169 100 30,—

89 30,—
30,—

1187 29 30,— 3660 50 1.000,— 5172 97 30,—

39 1197 50 30,— 3755 85 30 —

5337 21 30,—

40 30,— 1365 76 30,— 3769 9 30,— 5519 91 30,—

40

99

30,—
100,—

1789 44 30,— 4061 68 30,— 5722 35 30,—

1969 3 1.000,— 4096 87 30 — 5743 22 30,—

47 100,— 1972 81 100,— 4322 60 30 — 7006 27 30,—

51

78

100,— 2098 97 30 — 4342 77 30,— 7014 34 30,—

30,— 2123 51 30 —
4363 32 30,— 7017 57 30,—

510 73 30 —
2354 32 30,— 4380 76 30 —



Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī8
]L3. prēmiju izloze — 1936. 8 > 1. 7. aprīlim.

Ser. ObL Ņr, Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

31 75 100 — 636 44 30,— 3200 43 100,— 4998 27 30,—
39 30 — 829 80 30 — 3235 2 30,— 5011 30 30,—

110 70 30 — 927 •77 30,— 3349 44 30,— 5066 48 30,—
118 43 100,— 935 88 10.000,— 3597 89 1.000,— 5222 88 30 —

130 79 30
—

1063 96 30,— 3648 41 30,— 5362 72 30 —

163 91 30,— 1171 14 30,— 3681 67 30,— 5378 97 30,—

194 49 100,— 1188 59 30,— 3737 2 30,— 5450 15 30,—
211 31 30,— 1371 73 30,— 3749 95 100,— 5544 92 30,->-

211 77 30,— 1795 19 30.— 3770 47 30,— 5613 48 30,—
232 62 30,— 1964 82 30 — 3851 72 30,— 5618 100 30 —

264 62 100,— 2086 28 30,— 3966 77 30,— 5664 74 30,—

309 63 30,— 2162 70 30 — 4211 59 30,— 5668 70 30,—
322 51 30,— 2350 91 30,— 4366 8 1.000,— 5669 87 30,—
S30 74 30,— 2389 13 30,— 4372 23 30,— 5742 58 30,—

386 75 30,— 2512 1 30,— 4665 19 30,— 5906 94 100,—
391 14 30,— 2512 65 30,— 4665 45 30,— 5965 52 30 —

400 70 30,— 2605 11 ■ 30,— 4774 100 30,— 5972 52 30,—

487 31 30,— 2614 27 1.000,— 4841 37 30,— 5993 64 30,—
498 46 30,— 2954 40 30,— 4862 43 30,— 7014 41 30,—
507 50 30 — 2962 79 30,— 4870 100 30,— 7018 21 100—

533 40 30,— 2963 36 30,— 4877 37 30,— 8115 57 30,—

549 59 30,— 2967 11 30 — 4928 11 30,— 8381 10 30,—
582 98 30,— 2977 17 30 — 4929 64 30 —

597 97 30,— 3191. 88 30,— 4981 29 30,—

14. prēmiju izloze
— 1936. g- 1.—7. jūlijam.

Ser. Obl. Ņr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

43 63 30,— 797 92 30 — 3027 28 30,— 4857 9 100,—
74 54 30,— 865 28 30,— 3111 41 30,— 4865 42 30,—
84 13 30 — 871 31 30,— 3162 73 30,— 4877 19 30,—
95 52 30 — 872 79 30,— 3187 71 30 — 4912 80 30,—

109 66 30
—

927 68 30,— 3197 12 30,— 4940 100 30 —

161 27 30,— 942 100 100
—

3197 79 30 —
5002 94 30,—

176 87 100,— 1063 7 30,— 3236 67 30,— 5003 16 30,—
179 39 100,— 1064 57 30,— 3238 4 30

—
5065 94 30,—

202 77 30 — 1072 36 30,— 3358 77 30,— 5168 61 30,—
252 60 30,— 1076 42 30,— .

3360 72 30,— 5177 93 100,—
291 42 30 — 1161 67 30,— 3600 42 30

—
5234 48 30,—

309 73 30,— 1197 95 30 — 3684 96 30,— 5545tC""~J)/
567~~ ~2T

1.000,--
309 81 100,— 1370 89 30

— 3755 89 30,— 30,—
323 99 30,— 1966 59 100,— 3859 6 30,— 5723 53 30,—

328 8 30 — 2086 5 30,— 3860 34 30,— 5745 72 100,—
350 66 30 — 2096 31 30,— 3961 1 30,— 5755 45 30 —

363 57 30,— 2125 21 30,— 3966 29 30 — 5755 72 30,—

382 36 38 — 2128 94 30,— 4065 78 30,— 5833 13 30,—
503 82 30 — 2175 28 30,— 4072 76 30 — 5837 5 30,—
536 62 30,— 2354 97 30,— 4072 84 30,— 5837 78 30,—
538 7 30 — 2362 66 30,— 4074 28 30,— 5918 75 30

—

586 43 100,— 2377 92 30,— 4081 62 30 —
5964 17 30,—

593 6 30 — 2395 50 30,— 4096 94 30,— 5992 44 30
—

604 24 30,— 2506 38 100,— 4202 35 30
—

5993 64 30,—

604 36 30,— 2605 61 30,— 4233 76 30,— 7009 88 30,—
620 99 30 — 2607 14 30,— 4350 52 30,— 7019 43 30,—
625 54

. 30,— 2959 70 30,— 4649 13 30,— 9867 36 30,—
712 45 30,— 2962 91 30,— 4653 35 30,—
714 29 30

— 2965 58 30,— 4663 14 30,—
719 37 . 30,— 3015 47 30,— 4846 70 30,—

15. prēmiju izloze
—

]L936. ķ 1.—8. oktobrim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

67 88 30,— 1198 49 30,— 3228 89 30,— 4914 21 30,—
72 38 30 — 1291 86 30,— 3231 4 30,— 4915 10 30,—
78 80 30,— 1391 30 30

— 3235 29 30,— 4940 9 30,—
95 76 30,— 1800 32 30,— 3354 99 30,— 5067 81 30,—

136 45 30,— 1968 69 30,— 3599 90 30,— 5161 28 30,—

171 49 30,— 2127 20 30,— 3725 56 30,— 5176 83 30,—
175 57 30,— 2163 28 30,— 3732 72 30

—
5336 54 30,—

180 61 30,— 2168 79 30,— 3742 28 30,— 5366 28 30,—

196 92 30
—

2378 83 30 — 3778 80 30 — 5366 95 30 —

248 92 30,— 2386 62 30,— 4069 16 100,— 5371 4 30 —

425 85 30 — 2389 84 100,— 4076 91 30,— 5378 29 30,—

460 55 30 — 2391
.

16 30,— 4091 41 30 — 5452 48 30,—
473 87 30 — 2584 49 30,— 4329 96 . 30,— 5508 84 30,—

498 59 30,— 2599 76 30,— 4346 75 30,— 5722 51 100 —

502 14 30 — 2617 15 30 — 4349 12 30,— 5749 91 100 —

502 22 30 — 2794 18 30,— 4356 100 30,— 5752 96 100,—

549 73 ĪDO- 2975 75 30,— 4368 55 30
— 5784 96 30,—

620 31 ŠO— 2989 34 30 — 4648 6 30,— 5790 3 30,—
623 71 30 — 2990 79 30,— 4651 34 30,— 5827 23 30 —

631 63 30 — 3002 90 30,— 4653 75 30,— 5912 79 30 —

784 91 30
—

3011 65 30,— 4668 92 30 — 5918 3 30,—
848 12 30,— 3031 56 30

— 4764 86 30,— 5969 8 30 —

859 92 30 — 3032 6 30,— 4774 93 30,— 5986 2 30,—

932 28 30,— 3082 67 30,— 4817 26 30,— 6441 16 30 —

1166 17 30,— 3111 36 30,— 4817 29 30,—

1188 9 30,— 3166 40 30 — 4866 74 30,—
1192 58 30,— 3177 8 30,— 4869 45 30 —

16. prēmiju izloze — 1937. g. 2.—12. janvārim.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

44 8 30,— 1064 38 30,— 3728 17 30,— 4999 58 30,—
70 82 100 — 1198 69 30,— 3754 69 30,— 5003 44 30,

—

70 86 30 — 1281 92 30,— 3769 19 30,— 5080 52 30,—

94 84 30,— 1386 68 30,— 3846 61 30
— 5105 58 30,

—

97 99 30
—

1976 50 30 — 3854 36 30
— 5231 36 30,—

194 61 30,— 2130 83 30,— 3861 80 30,— 5233 96 30,'—
202 63 30,— 2344 33 30,— 3868 59 100,— 5368 41 30,

—

264 66 30 — 2361 69 30,— 4074 32 30,— 5376 53 30,—
295 76 30 — 2370 64 30,— 4096 22 30,— 5377 36 30,—
312 62 30 — 2503 30 30,— 4212 4 30,— 5378 38 30,

—

330 28 30,— 2585 81 30 — 4237 9 30,— 5451 74 30,—
346 38 30,— 2613 9 30 — 4258 71 100,— 5506 11 30,

—

378 12 30,— 2618 21 30,— 4260 37 30,— 5507 24 30,—
399 88 30

— 2968 64 30,— ' 4260 65 30,— 5516 37 30,
—

403 67 100,— 2978 58 30,— 4312 87 30,— 5546 2 30

411 38 i 30 — 2990 66 30,— 4322 19 30,— 5601 61 30,
—

414 37 30 — 2992 38 30,— 4334 41 30,— 5674 31 30,

415 4 30 — 2998 24 100,— 4338 68 30 — 5677 69 30.

432 27 30,— 3018 62 30,— 4346 62 30,— 5758 99 30j—
176 34 30,— 3031 6 30,— 4347 64 30 — 5790 85 30,

—

549 61 30 — 3090 68 30,— 4372 56 30,— 5791 78 30,

554 10 30,— 3098 34 30,— 4373 91 30,— 5825 79 3o!—
581 24 30.— 3110 70 30,— 4841 38 30,— 5901 25 30 —

6O0 49 30— 3120 97 30,— 4854 78 30,— 5906 56 30,—
638 12 30 — 3183 19 30,— 4909 80 30,— 5962 20 30,

704 36 30 — 3188 41 30,— 4909 97 30,— 5984 91

88

301—
781 52 100,— 3224 38 100,- 4914 54 30,— 6441 3o|
874 48 30,— 3351 26 30 — 4915 75 30,— 6602 87 30,

876 6 100 — 3354 91 30,— 4922 96 30,— 9381 32 30!—
938 60 ĪDO- 3597 13 30,— 4937 60 30,—

948 63 ŠO.— 3641 95 30 — 4988 41 30,—

17. prēmiju izloze — 1 937. g.
1.—8. aprīlim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ls

8 18 30,— 58 37 30,— 126 82 30,— 241 89 30,—
28 53 30 — 78 89 30 — 133 42 30 — 252 79 30,—

29 93 30
— 82 72 30,— 168 50 30,— 253 25 30,—

35 30 30 — 83 51 100,— 172 77 30,— 253 33 30,—

36 13 30,— 119 89 30 — 179 94 30,— 263 71 30.—

40 13 30,— 119 93 30,— 220 77 100
— 290 89 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. 01)1. Nr. Vinnests Ser. Ol )1. Nr. Vinnests

Ls » Ls Ls Ls

297 90 30,— 1197 20 30
—

3014 9i ; 10
—

ii 1 e 5 3 »,—

320 84 30,— 1198 29 30,— 3023 57 i 0,— ii38 t 2 30,—

330 91 30 — 1283 56 30,— 3032 87 i o,— ii 83 j 8 30,—

348 13 30 —

1383 75 SO- 3084 55 i .0 — ii 83 7 8 3

349 5 30,— 1385 4 DO- 3086 1
c o — 5t0.1 1

384 65 100,— 1966 39 ŠO,— 3087 65 c o,— 5C 57 3

406 71 30,— 2098 55 30
—

3099 91 !0.— 5C 15 7

415 60 30,— 2098 80 30,— 72 Zo,— 50 16 S6 3 3,—

420 52 30
—

2129 17 30,— 3192 12 20,— 50 19 8 0 3 3,—

424 16 30,— 2131 10 30,— 3193 24 So,— TI1IIM t 3 3 Z,—

429 2 30,— 2138 12 30 — 3198 97 ao,— 5113 9 7 3 ).—

449 81 100,— 2138 79 30 — 3224 c 8 £ o — 5229 2

452 59 30 — 2140 7 30 —
3593 2 2 3 o — 5334 7

452 75 30,— 2140 90 30,— 1 3 3o,— 5373 8 6 3 X—
460 59 30 — 2163 78 30,— 3681 7 5 3o — 5374 1 9 3 ),—
468 43 30,— 2170 100 30,— ' 3752 5 8 10o,— 5442 e 5 3 ),—

473 90 30 — 2172 27 30 — 38 51 70 3o,— 54 43 12 3(

487 47 30,— 2238 42 30,— 38 Sl 1 9 30,— 5443

488 11 30 — 2347 31 30,— 38 74 5 3 30,— 5545 17 31

555 64 30,— 2361 45 30,— 38 75 12 30,— 56 75 47 3(),—
582 98 30

— 2361 50 30 —
38 79 62 3o,— 57 26 85 3(

600 58 30 — 2373 54 30,— 3961 34 10o —
57 36 1 31

632 2 30,— 2382 75 30,— 3977 75 3 o — 57 i 5 8 31

632 22 30 — 2386 56 30 —
3979 39 3o,— ■ : 4 3 3(

632 92 30,— 2387 50 30,— 4061 46 3o — 5963 97 3(

706 67 30
—

2391 73 30,— 4073 6 3 o
—

m~.79 7 1 3(

712 81 30— 2517 85 30,— 42 39 89 3o — 5983 2 4 3( ),—

714 90 100,— 2593 33 30,— ! 27 3 o,— ml84 i 9 31 ),—
769 62 30 — 2593 45 30—

42 53 44 30,— 5993 2 3 3( ),—
785 25 30,— 2609 37 30,— 42 55 21 3 o — 5998 17 3( ).—

790 34 30,— 2783 38 30,— 43 22 80 10o — 7007 7 2 3(

791 32 100,— 2941 72 30 —
43 11 74 3 o —

71 01 8

880 48 30,— 2944 18 30,— 43'18 94 3o,— 7655 7 5 3(

928 99 30 — 2953 5 30,— W 5 4 3 o,— 7881 5 3 3(

930 74 30,— 2963 42 30,— 46 79 3 6 100 — 80 63 4 5 3(

941 72 30,— 2969 87 30.- - 47158 7 7 3 o,— K 72 0
941 73 30— 2978 29 30,— 47'18 5 1 3 o,— 99 17 » 3C

954 17 30
—

2996 74 30,— 481 9 2 2 10 o —
99 48 90 3C

182 52 30,— 3001 22 30,— 484 19 8 2 3 o,—

188 88 30 — 3004 7 30,— 48f>4 4 1 3 o,— W

18. prēmiju izloze
— 1937. g. 1.—7. jūlijam

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls Ls Ļs
5 25 30 — 605 34 30,— 2947 26 30,— 4766 50 30,—

5 39 30,— 605 96 30,— 2947 40 30,— 4768 85 30,—
32 96 30

—
615 53 30,— 2951 54 30,— 4776 83 30,—

63 21 30 — 620 31 ĪDO- 2975 9 30,— 4779 93 30,-,

71 19 30 — 636 87 ŠO— 2976 32 30 — 4813 16 30,—
82 88 30 —

638 27 30,— 2986 66 30,— 4843 3 30,—
126 41 ĪDO- 709 19 30,— 2986 74 30 — 4863 53 30.—

139 71 ŠO— 709 97 30
—

3026 88 30,— 4866 56
167 92 30,— 710 99 30,— 3082 78 30 — 4867 26 H|

184 46 30,— 769 35 30,— 3083 64 30,— 4911 79

189 3 30,— 847 41 30,— 3086 71 30,— 4990 60 «W
197 64 30,— 930 64 30 — 3102 57 30,— 5005 19 1
202 98 30— 953 54 30 — 3167 95 30,— 5010 16
208 4 30,— 954 86 LOCO- 3169 95 30,— 5063 89 30,—

208 68 30,— 955 57 ŠO— 3174 52 30 — 5120 82 100,^1
209 10 100,— 1062 7 30

— 3176 100 30,— 5232 76 30,-'

245 60 30,— 1066 8 100 — 3189 39 30,— 5323 11 30,—
258 68 ĪDO- 1172 23 30,— 3190 13 30,— 5326 84 100,—

264 17 ŠO,— 1175 73 30
— 3191 58 30,— 5334 2 30,—

270 73 30
— 1193 16 100 — 3199 92 100,— 5362 95 30,—

289
-. 8 30,— 1198 3 30,— 3237 97 30,— 5448 70 30,—

289 98 30,— 1283 91 30,— 3353 42 30,— 5544 46 30,—

290
• 51 30,— 1289 9 30,— 3649 38 100,— 5558 84 30,—'

293 6 30,— 1381 11 30 — 3698 7 30,— 5602 69 100.—

303 8 30,— 1400 65 30 — 3721 60 30,— 5609 14 M?ķ
312 47 30,— 1799 21 30 — 3724 12 30,— 5663 52 30,—

316 31 30 — 1962 78 30,— 3724 22 30,— 5666 52 30,—

341 33 30
—

1970 10 30,— 3732 63 30,— 5666 66 30,—

348 95 30,— 1973 33 30,— 3733 85 30,— 5666 86 30,—

350 62 30,— 2091 71 30,— 3737 99 30,— 5673 84 30—

363 11 30,— 2121 90 30,— 3771 52 30,— 5726 12 100,—

363 33 30,— 2166 57 100
—

3850 95 30,— 5734 38 30,—

364 48 30 — 2179 72 30,— 3853 78 30,— 5749 32 30 —

401 9 30
— 2343 36 . 30,— 3868 45 30,— 5799 51 30.—

402 64 30 — 2353 93 30,— 3873 64 30,— 5822 5 mm
411 72 100,— 2366 39 30,— 3964 82 30,— 5825 46
427 73 30,— 2370 43 30,— 3969 7 30,— 5909 18 30,—
461 100 30 — 2376 82 30,— 3979 14 100,— 5910 77 100,—
475 9 30,— 2387 40 30,— 4069 100 30,— 5918 65 30,—
477 70 30,— 2398 85 30 — 4084 17 30,— 5961 6 30,—
480 13 30,— 2400 7 30,— 4085 85 30,— 5969 89

8

i.ooo,—
505 96 30,— 2515 68 30,— 4092 20 30,— 5982 30,—
505 97 30,— 2600 6 30,— 4096 100 100,— 5993 39 30,—
509 47 30,— 2608 44 30,— 4220 42 30,— 5998 4 30,—
524 31 30,— 2608 92 30,— 4235 76 30,— 6411 72 30,— f

536 62 30,— 2611 8 30,— 4330 49 30,— 7011 55 30,— *

539 54 30,— 2617 33 30,— 4360 72 30,— 7123 41 30,—
549 49 30,— 2785 56 30,— 4372 9 30,— 8111 56 30,—
556 91 30 — 2790 66 100

— 4657 3 30,— 9721 56 . 30,—
598 78 30,— 2795 34 30,— 4660 7 30,—
599 90 30

— 2795 90 30,— 4667 77 30,—
603 11 100 — 2944 70 30,— 4761 7 30,—

19. prēmiju izloze — 1 937. g.
1.—7. oktobrim.

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Obl. Nr. ,
™

Ls Ls Ls ]

3 90 30 — 365 11 30 — 942 98 30.— 2382 49 30,—
14 17 30,— 367 60 30,— 1063 14 30 — 2384 9 30,—i
27 33 30,— 373 17 30 — 1181 98 30

— 2393 55 30,—
27 63 30 — 379 32 30,— 1185 90 30 — 2513 81 30,—
45 40 30,— 392 36 100,— 1194 54 30

—
2589 76 30,—

46 68 30,— 415 30 30
—

1195 69 30,— 2593 4 30

67

71

47

20

30,—

30,—

424

427

98

56

30 —

30
—

1283

1289

46

61

30,—

30 —

2615

2942

87

20

30

30 •

72 30 30 — 429 86 30,— 1368 81 100 — 2953 83 30

83^ 51 30,— 433 58 30 — 1374 27 30 — 2959 37
106 95 30 — 442 29 30,— 1376 38 30,— 2962 96 30

115 54 ĪDO- 452 43 30 — 1377 20 30— 2971 84 30
139 85 ŠO— 453 65 30

—
1379 21 30

— 2972 19 30
162 70 30,— 477 95 30,— 1783 26 30 — 2973 55 30 —

170 5 30,— 495 3 30,— 1784 97 30,— 2975 86 30
173 12 30— 520 5 30— 1790 3 30,— 3001 68 100 B 1
218 70 30,— 538 68 30

—
1790 49 30,— 3002 8 30 MD

268 84 100,— 539 84 30,— 1797 46 30,— 3007 72 30 S v
285 74 30 — 544 99 30 — 1813 67 100,— 3098 55 30Ki
286 100 30,— 551 62 30

— 1969 96 30 — 3098 81 30

289 48 30,— 591 80 30 — 1971 74 30 — 3100 69 30

295 5 30,— 613 34 30.— 2082 24 30,— 3161 30 30
300 9 30,— 630 22 30 — 2087 56 30,— 3162 6 30

303 42 30,— 633 21 30,— 2127 98 30 — 3174 64 100
304 54 30,— 636 79 30 — 2350 8 30 — 3192 44 30

313 61 30
— 715 5 30,— 2359 31 30,— 3192 85 30

319 81 30,— 782 4 30,— 2365 7 30,— 3199 4 1.000

321 2 30,— 798 88 30,— 2367 56 30
—

3235 87 30 m R
'

323 26 30,— 848 84 30,— 2371 92 30,— 3347 52 30
326 83 30,— 864 85 30,— 2372 93 30 — 3642 24 30

330 78 30
— 880 30 30,— 2373 99 30,— 3681 73 30

343 93 30,— 924 12 30 — 2376 16 30 — 3692 92 30

356 27 30,— 932 95 30— 2379 18 30,— 3721 19 30



Iecelšanas un atvaļinājumi.
1. rīkojums

Pamatojoties uz Ārstniecības lik.

29. pantu, ieceļu par Eigeniskas komisijas
locekli Rīgas apgabaltiesas locekli Volde-

māru Salmiņu un par viņa substitutu

Rīgas apgabaltiesas prokurora biedri

Aleksandru Cīruli.

1938. g. 8. janvārī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

102. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām („Vald.
Vēstn." 1937. g. 136. num.) 134., 170.

un 212. p., ieceļu Latvijas piensaim-
nieku centrālā savienībā Aleksandru

Kānbergu par
valdes priekšsēdētāju

direktoru-rīkotāju, par valdes priekšsēdē-

tāja biedri direktora-rīkotaja palīgu
Teodoru Kalniņu, par valdes locekļiem:
Eduardu L iepinu, Kārli Judoviču,

Kristapu Tomeijeru.

1937. g. 29. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

103. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (~Vald.
Vēstn." 1936. g. 136. num.) 134., 170.

un 212. p., „Rīgas piensaimniecības
savienības" valdē ieceļu: par priekš-

sēdētāju Jūliju Rubeni, par priekš-

sēdētāja biedri Arnoldu Aizsilnieku un

par valdes locekļiem: Eduardu Grants-

kalnu, Voldemāru Jakubovu, Arnoldu

Jancovu; bet revīzijas komisijā par

priekšsēdētāju Eduardu Reisonu un

par locekļiem: Pēteri Ūsiņu un Herbertu

Depreju'.

1937. g. 22. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

104. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām („Vald.
Vēstn." 1937. g. 136. num ) 187. un 212. p.,

ieceļu Liepājas patērētāju biedrības

„Centība" valdē par priekšsēdētāju Mi-

ķeli Dzintarnieku, priekšsēdētāja biedri

Visvaldu Brekteri un par locekļiem: Arturu

Mantnieku, Alfrēdu Atmatu un Ēvaldu

Plūmi.

1937. g. 22. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

105. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (~Vald.
Vēstn." 1937. g. 136. num). !87.jun212. p.,

ieceļu Liepājas patērētāju biedrības

~Centība" revīzijas komisijā par priekš-
sēdētāju Žani Ozolu un par locekļiem:
Juri Krīģenu un Jāni Robežnieku.

1937. g. 24. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

110. rīkojums

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 134. un 212. pantiem, ieceļu
Līvānu patērētāju biedrības ~Pašp-

_alīdzība" valdē par priekšsēdētāju
Ādamu Gruguli un par locekļiem: Jūliju
Vildneri, Andreju Ozoliņu, Iz'idoru Drēni

un Mārtiņu leviņu.

1938. g. 5. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Departamenta direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Savstarpējās apdrošināšanas biedrībām,

piensaimnieku sabiedrībām un lauksaim-

niecības rakstura krājaizdevu sabiedrībām.

Ministru kabinets šī gada 7. janvāra
sēde noteica, ka tām lauksaimniecības
rakstura krājaizdevu sabiedrībām, kas

darbosies pēc 2. un 3. tipa normalstatutiem,
un visām savstarpējās apdrošināšanas
biedrībām un piensaimnieku sabiedrībām

līdz 1938. g. 31. decembrim jāpieņem sava

veida normalstatuti un jāiesniedz Zemko-

pības ministrijai lūgums izsniegt atļauju
šo statūtu reģistrēšanai.

1938. g. 11. janvārī.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Kopdarb. nod. vadīt. v. A. Mālers.

Meklētizbeidzamo personu 2210. saraksts.

44217. Nisons Brauers. 30128/29.
44218. Jānis Brics. 32996/30.
44219. Izidors Klušs. 51506/37.
44220. Anna Korsaks. 52056/37.
44221. Jeremejs Kovaļevs. 51404/37.

44222. Jēzups Kuzmans. 51949/37.
44223. Zelma Ozoliņš. 46803/35.
44224. Fricis Sīmanis. 51711/37.
44225. Ēriks Zvaigzne. 50816/37.
44226. Jānis Valters. 910/21.
44227. Izidors Vilkaste. 51272/37.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

Kriminal. polic. pārv priekšn. J. Silar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.

Jauna cukura šķirne pārdošanā.

Valsts cukuramonopolapārvalde uz finan-

su ministra L. E ķ a ierosinājumu izlaiž pār-

došanā jaunu graudcukura šķirni, kas no

līdzšinējās atšķiras ar to, ka graudiņi ir

mazāki par līdzšinējiem un ir iesaiņoti

glītās kārbiņās, kurās cukurs lietošanas

laikā labāki uzglabājās un arī paši grau-

diņi ir pasargāti no sadrupšanas. Bez šīs

jaunās šķirnes tirgū paliek arī līdzšinējā

šķirne. Tā tad, patērētājiem ir lielāka iz-

vēle un ērtība, un tajā ziņā jaunievedums

ir atzīstams. Jādomā, ka arī daudzi pa-

. . ētāji būs visai apmierināti ar mazajiem

graudiņiem, kas ir ērtāki lietošanā, kā lie-

lie. Interesanti būs novērot, vai mazo cu-

kurgraudiņu ievešana lietošanā veicinās

lielāku cukura patēriņu, kā līdz šim. Pa-

rasti gan tā ir, ka jo vieglāk kāda prece

sasniedzama un ērtāk pielietojama, jo to

vairāk patērē.

Jaunās cukuršķirnes cena papīra iepa-

kojumā būs tikai par 1 santīmu, bet kār-

biņās par 2 santīmiem kilogramā dārgāka

par līdzšinējo lielāko graudiņu šķirni.

Kārbiņās cukurs iesaiņots automātiski pa

1 kilo neto svarā, bez tam tas dabūjams

arī kastēs sabērts pa 50 kilo neto. Kār-

biņas visai glītas un patīkamas, bet nez'

vai to spilgtāka krāsa vēl vairāk nevei-

cinātu tā noņemšanu?

Māksla.

Proî. Paula Sakša 35 gadu mākslinieciskās

darbibas jubilejas dziesmu vakaru

rīko Latvijas konservatorija un Operas

solodziedātāju biedrība š. g. 14. janvārī
Konservatorijā.

Programā: Vītols, Em. Dārziņš, Alfr.

Kalniņš, Mediņš, Zālīts, Fr. Šuberts,
Šūmans, Grigs, Volts u. c.

Nacionālā opera.

Šodien, 12. janvārī, tenora Vladislava Ladisa
atvadizradē „Fausts". V. Ladiss titulpartijā
Gnetiņa V. Briedē, Mefistofelis A. Kaktiņš
Diriģents Teodors Reiters.

Ceturtdien, 13. janvārī, dienvidslāvu dejotājas
Mias Slavenskas un Antona Vujanica deju va-

kars. Programā klasiskas, raksturdejas un dien-
vidslāvu tautas dejas. Piedalās čellists Levs
Arnovs.

Piektdien, 14. janvārī, H. Berlioza
..Pausta bojā eja" ar J. Vīriņu i. reizi
Fausta lomā. Piedalās E. Travina Á. Kaktiņš
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. Parastās
puscenas.

Sestdien, 15. janvārī, „K līv i ja".

Svētdien, 16. janvārī, pīkst. 13.30

„Ugunī"; pīkst. 19.30 balets „Pēdēiais
valsis".

Pianista Aleksandra Uninska koncerts svētdien
16. janvāri, pīkst. 17. Programā Šopena darbi!
Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 par lē-
tam cenām „Nenozīmīgā sieviete".

Ceturtdien, 13. janvārī, pīkst. 19.30
leta izrādē „3 so ļ i uz lai mi".

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 L. Štengeles
viesizrāde 1 reizi Hermaņa Bāra komēdija
„Koncerts". Režisors A. Amtmanis - Briedītis
dekorators A. Cimermanis. Galvenās lomās
L. Stengele, A. Brechmane, A. Klinte, N. Mel-

bārde, J. Osis un citi. Derīga abonementa
9. biļete.

Dailes teātris.

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 „B à ka

uz sa 1 as"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 13. janv., pīkst. 19.30 „Rok-
sijas futbolkomanda"; puscenas iero-
bežotā skaitā.

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „ote 11o".

Sestdien, 15. janv., pīkst. 19.30 „B āk a
uz salas"; parastās puscenas.

Svētdien, 16. janv., pīkst. 14, tautas iz-
rādē „Ak, šie st u denti".

Literatūra.
Lauku pastnieks, 1. numurs, 1938. g. 7. janvārī

Zemkopības ministrijas izdevums.

Kārlis Lejnieks Ādolfs Alunans, latviešu
teātra teva dzīve un darbi. Monogrāfija. A. Ranka
izdevniecības izdevums no cikla ..Latvju izcilie
darbinieki".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 12. janvārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00 5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,81 17,41
100 Beļģijas beigu 84,95—86,45
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu

...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45
100 Vācijas marku 202,46—204,46

100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauni.»as kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,95—96,55
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu. .... 94,95—96,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas

ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

.
. . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

8. mim., trešdien, 1938. g. 12. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 16 lapas puses.

9
Sef. Obl. Nr. Vinnests

Ls

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

3722
3727

3735

3748
3751

3761

3768

3774
3779

16

100

98

67

65

71

27

67

64

36

18

30 —

30,—

30,—

30,—

30 —

30,—

30,—

30,—

30 —

4233

4236

4344

4347

4362

4365

4642

4644

4649

96

37

21

43

85

68

86

75

85

30,—

30,—

30,—

30,—

30,—

30,—
30

—

30,—

30,—

4986

4986

5001

5007

5011

5067

5080

5080

5106

9

65

82

63

54

8

29

80

49

Ls

30
—

30,—

30,—
30

—

30,—

30,—

30,—

30,—
30,—

5606

5632

5678

5731

5734

5744

5750

5752

5809

96

60

12

18

57

22

88

52

92

Ls

30,—

100,—

30 —

30 —

30 —

30,—
30 —

30,—
30 —

100,—

30,—

30,—

30,—

3780 30,— 4654 99 30,— 5112 26 30,— 5831 21
3781 30,— 4664 52 30,— 5162 84 30,— 5834 50
3782 17 30,— 4665 86 30— 5163 11 30,— 5913 47
3782 19 30,— 4673 22 30— 5163 73 30,— 5950 28
3791 83 30,— 4764 14 30,— 5224 64 30,— 5951 1 30,—

30,
—

3847 42 30,— 4773 19 30,— 5227 50 30,— 6163 30

3849 3

99

30,— 4773 7*6 30,— 5238 20 30,— 6315 78 30,—

30,—
100,—

3860 30 — 4777 87 30,— 5326 79 30,— 6411 53

3980 86 30 — 4803 100 30,— 5329 17 30,— 7001 51
4083 79 30,— 4806 44 30,— 5338 90 30,— 7014 87 30,—

4090 53 30,— 4815 36 30,— 5372 42 30,— 7101 67 30,—

4092 33 30,— 4842 62 100 — 5376 85 30,— 7673 97 30 —

4094 70 30,— 4855 85 30,— 5442 84 30,— 7997 50 30 —

4099 44 30,— 4873 85 30,— 5451 43 30
— 8219 86 30,—

4202 95 30 — 4917 96 30,— 5452 72 30 — 8281 12 30,
—

4215 10 30,— 4921 33 30,— 5501 1 30,— 9723 61 30,—
4220 1 30,— 4940 53 30— 5512 87 30 —

4233 62 30,— 4985 74 30,— 5559 40 30,—

20. prēmiju izlozes vinnestu izmaksa sāksies 1938. g. 9. februārī.

6. tirāžā dzēsto obligāciju izpirkšana sāksies 1938. g. 10. martā.

Vinnestus izmaksā un tirāžā dzēstās obligācijas izpērk: Latvijas banka, tās nodaļas,
Pasta krājkase, Pasta kantori un palīgu nodaļas.

21. prēmiju izloze sāksies 1938. g. 1. aprili.

Šinī izlozē paredzēti šādi vinnesti:

2 ā 20.000—
....

Ls 40.000 —

4
„

10,000—
.... „

40,000 —

4
,.

5.000—
.... „ 20.000 —

45
„

1.000,—
.... „

45,000 —

389
„

100—
.... „

38.900 —

3,123
„

30—
....

„
93.690 —

Kopā: 3.567 vinnesti par ... .
Ls 277.590,—

Finansu ministrijas Valsts saimniecības departaments.

Valsts tipogrāfijas apgadibā dabūjams

Sodu likums
(1936. g. izd. ar turpm. grozījumiem)

ar komentāriem un alfabētisko un salīdzināmiem rādītājiem.

Izdevums aptver vairāk kā 1000 tezveidīgu izvilkumu no

Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem,
līdz 1937. g. martam.

Sastādījuši :

Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

šagrenkalikona vākos kopā ar komentāru turpinājumu Ls 5,35,

ar piesūtīšanu pa pastu . . . .

Ls 5,75.

Dabūjams arī atsevišķi

Komentāru turpinājums,

kas aptver izvilkumus no Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas

departamenta spriedumiem par
laiku no 1935.g. septembra līdz

1937. g. martam.

Maksā (mazā 16° formātā):

brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,60, ar piesūtīšanu Ls 0,65.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.

9. novembrī Aleksandra Berg-

maņa prasības lietā pret Fride-

riku-Edi Bergmanis, dz. Straz-

diņš, par laulības šķiršanu, tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt

laulību, kas slēgta 1909. gada
5. jūlijā (v. st.) Rīgas Debess-

braukšanas baznīcā starp Alek-

sandru Bergmani un Frideriku-
Edi Bergmanis, dzim. Strazdiņš,

uz Lik. par laul. 50. p. pamata;

piedzīt no Friderikas Bergmanis
Aleksandra Bergmaņa labā

Ls 31,52 tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nolik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, tad

spriedums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4296. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs

Feldmanis ar firmu „Adolfs

Feldmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1882.

gada 26. aprilī Rīgā dzimušais

Ādolfs Feldmanis, dzīv. Rīgā,

Jura Alunana ielā 8, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī. Uzņēmums

Amerikas savienoto valstu

E. J. Dupont de Nemours & Co

Inc., Wilmington, sintētisku krā-

su un krāsu ķimikāliju importa

tirdzniecība atrodas Rīgā,

Jura Alunana ielā 8.

Ādolfs Feldmanis ir arī tirdz-

niecības A reģistrā 956. num.

ierakstītās atklātās sabiedrības

„E. Arnala dēli" atklātais bied-
ris. 35360p

Rīga, 1938. g. 4. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

. Sekretārs A. Bēr z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4299. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. janvāra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Markus

Roze ar firmu ..Modes preču un

gatavu apģērbu tirgotava, M.

Roze".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1867.

gada 22. janvārī Grobiņos dzi-

mušais Markus Roze, dzīv. Lie-

pājā, Vītolu ielā 14.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 8. septembrī.

Uzņēmums modes preču un

gatavu apģērbu tirgotava at-

rodas Rūjienā, Vienības gat-
vē 2.

Prokūrists Vulfs Roze ar 1937.

gada 29. novembri izdotu piln-

varu-prokuru.

Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35359p

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
331. num. ierakstītā firma „Egon

Fielitz" (Rīgā, Kalku ielā 3/5)

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 5. janvāra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā dzēsta,

kā darbību izbeiguši 1938. g.

3. janvārī.

Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35356p

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu ..Spoguļu fabrika S. D.

Idelzaks" īp. M. & N. Idelzaki"

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 540. folijā, uz tirdznie-

cības reg. tiesneša 1938. gada
5. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-

jumu:
a) šīs sab. atklātais biedris

Nikolajs Idelzaks no 1937. gada

l. apriļa dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 61, 3. dz.;

b) min. sab. sēdeklis 1938. g.

1. janvārī pārvietots Aizsargu
ielā 49, Rīgā. un min. sab. uz-

ņēmums spoguļu un logu
stiklu tirgotava Rīgā, Vainu

ielā 26, likvidēts 1937. g. 31. de-

cembrī. 35348g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Elastik" B.

Rubinšteins un B. Fogelevičs"
(Rīgā, Marstalu ielā 21), reģistra

641. folijā; uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 5. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts, ka pro-

kūristam Moisejam Rubinštei-

narn izdota' pilnvara-prokura,

derīga līdz 1940. gadam. 35355g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G run du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i rj š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „K./S. „Billes tūku

fabrika" S. Minskis un Ko" ie-

rakstītās komanditsabiedrības

reģistra 1076. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1938. g. 7. janvāra

lēmuma pamata ierakstīts:

a) pēc paziņojuma, šīs sab.

sēdeklis un galvenais uzņēmums
manufaktūras preču tirgota-

va 1938. g. 1. janvārī pārvietoti
Cēsu apr. Cēsu pag. „Billēs",
bet uzņēmums manufaktūras

noliktava Daugavpilī, Cietokšņa

ielā 44, likvidēts 1937. g. 1. no-

vembrī.

b) saskaņā ar sab. līgumu un

tā 1937. g. 3. decembra grozī-

juma uzrakstu, no 1938. gada

1. janvāra šai komanditsabied-

rībā piedalās 2 komanditisti ar:

dalības naudu Ls 24.000,— kop-

sumā. 35349g

Rīga, 1938. g. 7. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Latvijas fi-

nieru tirgotava „Centrale" L.
Krupkins" (Rīgā, Grēcinieku

iela 11) reģistra 1512. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. janvāra lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: «Latvijas finieru tirgotava

~Centrale" R. Dolgopoļskis";

2) ierakstīts:

a) saskaņā ar 1937. g. 30. de-
cembrī noslēgto pirkuma-pār-
devuma līgumu, šo firmu līdz

ar uzņēmumiem ieguvis 1902. g.

17. oktobrī Krievijā dzimušais

Ruvins Dolgopoļskis, dzīvo

Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulvā-
rī 6, 4. dz.;

_
b) saskaņā ar paziņojumu,

uzņēmums finieru tirgotava

Rīgā, Gertrūdes ielā 83, likvi-

dēts 1936. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ierakstītās firmas „A. Kraskins

koku eksports" reģistra 2061.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 5. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums koku eks-

porta kantoris 1937. g. 21. de-

cembrī pārvietots Brīvības
ielā 60, 6. dz., Rīgā. 35354g

Rīga, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

3056. num. ierakstītā firma

..Aleksandrs Beljakovs" (Rīgā,
Kalnciema ielā 13), uz tirdzn.

reg. tiesneša 1938. g. 5. janvāra

lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
4123. num. ierakstītā firma „.].
Leinasars" (Limbažos, Jūras
ielā 2) uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 5. janvāra lēmuma pa-

mata tirdzniecības reģistrā

dzēsta, kā darbību izbeiguši
1937. g. 31. decembrī. 35353g

Rīga, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Ph. Gutmann" (Rīgā,
Marijas iela 2) reģistra 153. fo-

lija, uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 5. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

prokūristi 1938.. 1939. un 1940.

gadam Bencions un Izidors Gut-

manis, katrs ar atsevišķu piln-

varu-prokuru. 35358g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka . tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Tirdzniecī-

bas, spedicijas un transporta

akciju sabiedrība „Teka" (Rīgā,
L. Jēkaba ielā 5) reģistra 194.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 5. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 1. janvārī likvi-

dējusi spedicijas preču nolikta-

vu Rīgā, Aldaru ielā 11 un siļķu

noliktavu Rīgā, Siļķu brāķī 5.a

nolikt.;

2) prokūristam Teodoram Lin-

gem pilnvara-prokura izdota

arī 1938. un 1939. gadam. 35351 g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērz i u š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar reģistra 244. hum. ierakstī-
tās firmas ..Rīgas papīrfabriku

akciju sabiedrība" (Rīgā, L. Al-

daru ielā 12) reģistra folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1937. g.

9. jūnijā šīs sab. valdes sēdē

par_ valdes priekšsēdētāju ie-

velēts Paulis Rupners. 35357g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistrā
ierakstītās firmas „Finieru rūp-
niecības akciju sabiedrība „Hov-

ša un Michelson" (Rīgā, Patver-

smes ielā 21) reģistra 298. folijā,
uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 5. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts:

prokūristiem Ruvinam Hov-

šam un Zīgfridam Michelsonam

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1938. un 1939.

gadam, bet Mozum Pekeram
1938. gadam. 35352g

Rīga, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē rzi n š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 12. okt.

spriedumu Johanna Brambargs,
dzim. 1881. g. 8. janvārī Rīgā,
atzīta par vainīgu cilvēku uz-

turam nederīgu makaronu pār-

došana 1937. g
L

14. augustā Rīgā,

Vidzemes tirgu, 42. tirgus vietā,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. janvārī.
L. 1234/37.

_

35420g
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziuo, ka ar 1937. g. 17. aug.

spriedumu Anna Bone, dzim.

1875. g. 10. jūnijā Rīgā, atzīta

par vainīgu, ka 1937. g. 13. maijā

Rīga, Centrāltirgus 2. paviljo-

na 1/2, tirgojusies ar pilnpienu,

kura tauku saturs bija zemāks,
neka to prasa saistošie notei-

kumi, un sodīta pēc Sodu lik.
234. p. ar 10 latiem, kai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 756. 1. 3542 lg

1938. g. janvārī.

Miertiesnesis A. Krū min š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 12. okt.

spriedumu Emma Volmars, dz.

1885. g. 18. septembrī Valmie-
ras pag. atzīta par vainīgu cil-
vēku uzturam nederīgu maka-

ronu pārdošanā 1937. g. 14. aug.

Rīgā, Vidzemes tirgū, 43. tirgus
vieta, un sodīta pēc Sodu lik.
235. un 236. p. ar 10 latiem, vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nam arestā. 1240. 1. 35422g

1938. g. janvārī. >

Miertiesnesis A. Krūm i ņ š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 21. sept.
spriedumu Arvīds Blūmfelds,
dzim. 1905. g. 7. jūnijā Dobeles
pag., atzīts par vainīgu cilvēku
uzturam nederīgas dūmu desas
pārdošana sava desas darbnīcas
noliktava Rīgā, Rēveles ielā 66,
1937. g 20. maijā, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 30. la-
tiem, vai nesamaksas gadījumā

ar 10 dienām arestā.

1938. g. ianvarī.

1051/37. 1.
_

35423g
Miertiesnesis A. Krum i ņ š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..

paziņo, ka ar 1937. g. 10. nov.

spriedumu Sīmanis Vilenčiks,
dzim. 1881. g. 22. janvārī Rīgā,
atzīts par vainīgu, ka Rīgā, Aiz-

sargu iela 45, 1937. g. 12. aug.

tirgojies ar vanilīna cukuru, uz

kura iesaiņojuma nav bijis at-

zīmēts izgatavošanas datums un

adrese, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 25 latiem vai nesamak-

sas gadīiumā ar 7 dienām

arestā. 1677/37. 35416g

1938. g. 8. janvārī.

Miertiesnesis G. V e i d ne r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 10. nov.

spriedumu Kārlis Veide, dzimis

1871. g. 4. jūlijā Liepupes pag.,

atzīts par vainīgu, ka Rīgā, Pu-

diķa ielā 13, 1937. g. 21. okt.

tirgojies ar pilnpienu, kurā bi-

jušas tikai 3% tauku vielu, un

sodīts pēc Sodu lik. 234. panta
ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 8. janvārī.

L. 1676/37. 35417g
Miertiesnesis G. V e i d ne r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 16. nov.

spriedumu Emīlija Stūris, dzim.

1868. g. 16. februārī Veckalsna-

vas pag., atzīta par vainīgu, ka

Rīgā, Daugavpils ielā 52, 1937.

gada 14. oktobrī tirgojusies ar

žāvētiem augļiem, kas nederīgi
cilvēku uzturam, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. I. d. ar 25 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā

ar 7 dienām arestā.

1938. g. 8. janvārī.

L. 1642/37. 35418g
Miertiesnesis G. V e i d ner s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 26. okt.

spriedumu Ecikiels Dvorkins,
dzimis 1890. g. Krievijā, Tulā,

atzīts par vainīgu netīra ar

tārpu tīkliņiem un izkārnījumiem

apsēsta mandeļu un riekstu mai-

sījuma turēšanā pārdošanai, un

sodīts pēc Sodu lik. 235., 236. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

1054. 1. 35415g

Miertiesnesis M. V ī tiņ š.

Sekretāra v. Ber g mane.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 3. janvārī

laulāto mantisko attiecību reg.

66. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Johanu Grīnbergu, dzim.

1905. g. 28. jūlijā Rīgā, un Olgu
Gnnbergs, dzim. Balabins, dzim.
1906. g. 7. febr. Krievijā, no

1936. g. 24. sept. pastāv visas

mantas Sķirtībā (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1936. g. 23. sept. Rīgā, no-

tāra Ed. Brikovska kantorī ar

reg. 8964. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 3. janvārī.
1. r. 1. . j 34498 v

Miertiesnesis A. B e r z i n š.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
26. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Kinsonu - Ku-
zanu, dzim. 1887. g. 2. oktobrī

Kalsnavas pag., un Annu Kin-

sons - Kuzans, dzim. Markovs,

dzim. 1897. g. 20. augustā Ai-

viekstes pag.,_ no 1936. gada
30. janv. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. janv. pie Rīgas
notāra J. Graudiņa ar reg.

1135. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

26. r. 1. 34727p
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laika un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 3Ì. decembrī
iaulato mantisko attiecību reg.

25. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Talmani, dzim.
1895. g. 9. martā Kokneses pag.,

un Annu Talmanis, dzim. Ševics,
dzim. 1894. g. 6. martā Kokneses

pag., no 1934. g. 17. dec. pastāv
visas mantas škirtība (Civillik.

p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 17. dec. pie
Rīgas notāra J. Krūklanda ar

reg. 25060. num. noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 31. decembrī.
25. r. 1. 34728p

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Li-
villik. speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

24. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Kugo-Herbertu

- Jāni
Rumbenu, dzim. 1885. g. 8. okt.
Jaungulbene, un Tamāru Rum-

bens, dzini. Malskis-Tolstovs,

dzim. 1908. g. 31. janvārī Pēter-

pilī Krievijā, no 1935. g. 3. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada

3. dec. pie Rīgas notāra J. Grau-

diņa ar reg. 9561. num. noslēgto

līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

24. r. 1. 34729p
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.',

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
23. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Azi, dzimušu

1891 gada 8. novembrī Kosas

pagastā,_ un Elzu Azis, dzi-

mušu Pētersons, dzim. 1902. g.

30. novembrī Ķeipenes pag., no

1937. g. 10. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1937. g. 10. martā pie Rīgas

notāra Kr. Sumberga ar reg.

2691. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
23. r. 1. 34730p

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik, spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

22. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Rodi, dzim. 1902.

gada 13. martā Rembates pag.,

un Annu Rode, dzim. Cālītis,
dzim. 1899. g. 22. jūlijā Remba-
tes pag., no 1935. g. 11. febr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta 1935. g. 11. febr.

pie Rīgas notāra Ed. Brikovska

ar reg. 1147. num. noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 31. decembrī.

22. r. 1. 34731 p

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

28. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni - Albertu Tun-

tulis, dzim. 1902. g. 16. martā

Ungurmuižas pag., un Veroniku

Tuntulis, dzim. Mežinskis, dzim.

1905. g. 8. decembrī Preiļu pag.,

no 1937. g. 11. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1937. g. 11. dec. pie Rīgas

notāra P. Juraševska ar reg.

8745. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

28. r. 1. 34732p '
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

29. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pauli Graudiņu, dzim.
1910. g. 2. oktobrī Rīgā. un

Veru Graudiņš, dzim. Šen-

Druns, dzim. 1910. g. 21. sept.
Jelgavā, no 1937. g. 7. augusta

pastāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. g. 7. au-

gustā pie Rīgas notāra J. Krūk-

iaņda ar reg. 16374. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

29. r. 1. 34733p
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
27, lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Jekabsonu, dzim.
1883. g. 18. augustā Ogres pag.,

un Annu - Katrīnu Jēkabsons,
dzim. Kublinskis, dzim. 1889. g.

10. jūlija Bornes pag., no 1931.

gada 19. nov. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

Ì931. g. 19. nov. pie Rīgas no-

tāra ,]. Purgala ar reg. 15717.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

27. r. 1. 34734p
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

40. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Teodoru Fimberi,
dzim. 1901. g. 9. jūnijā Rīgā,
un Elzu - Margrietu Fimberis,
dzim. Zvirgzdiņš, dzim. 1906. g.

5. aprilī, Novgorodas gub.
Krievijā, no 1934. g. 26. jun.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. g. 26.

jun., Rīgas notāra Sumberga
kantorī ar reg. 4028. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

40. r. 1. 34505v

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs Bērziņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

41. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Andreju Reimani,
dzim. 1877. g. 17. decembrī Rī-

gā, un Annu Reimanis, dzim.

Feders, dzim. 1888. g. 24. apr.

Rīgā, no 1934. g. 5. nov. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1934. g. 5. nov. Rīgas

notāra Juraševska kantorī ar

reg. 6585. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

41. r. 1. 34506 v

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs Bērziņš.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 6. p.

un Civillik. 143. p„ paziņo,

ka 1937. gada 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

12. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Mārtiņu Krastinu, dz.
1890. g. 20. jūnijāSuntažu pag.,

un Natāliju Krastiņš, dzim.

Lukstinš, dzim. 1891. g. 16. febr.

Ķeipenes pag., no 1931. g. 28.

aug. pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. panta un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 28. aug. Jēkabpils no-

tāra Ed. Grīna kantorī ar reg.

2898. num. noslēgto līgumu.

Ķeipenē, 1937. g. 31. dec.
12. r. 1. 34507v

Miertiesnesis T. Strelerts.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
17. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Augustu Roci, dzim.

1899. g. 21. jūnijā Cesvaines

pag., un Milliju - Faniju -
Ernu

Roce, dzim. Ozoliņš, dzim.

1902. g. 28. novembrī Kusas

pag., no 1937. g. 16. maija pa-

stāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināts 1937. g. 13. maijā Ma-

donas notāra H. Dances kan-
torī ar reg. 1083. num. noslēgto

līgumu. 17. r. 1. 34509 v

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuzāls.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

11. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Alfredu-Arnoldu Līci,
dzim. 1906. g. 12. jūnijā Līgat-
nes pag., un Alīsi Līcis, dzim.
Ciska, dzim. 1898.

g. 4. jūlijā
Jaunsaules pag., no 1933. g.

25. febr. pastāv mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada
18. febr. Gulbene notāra O. Līča
kantorī ar reg. 159. num. no-

slēgto priekšlaulības līgumu.
1937. g. 31. decembrī.
11. r. 1. 34510 v
Miertiesnesis O. Kalniņš.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri
laulāto mantisko attiecību reg.

12. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Juliju-Ernestu Poišu,
dzim. 1905. g. 11. oktobrī Jaun-
gulbenes pag., un Elzu Poišs,
dzim. Vikmanis, dzim. 1902. g.
25. septembri Ābelu (Salas)
pag., no 1933.

g. 6. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. P. un turp. p.), kas nodi-
bināta ar 1933. g. 6. nov. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar
reģ. 17518. num. noslēgto lau-
lības līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
12 - r. 1. 3451 lv

Miertiesnesis O. Ka 1 n i ņ š.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Kara aviācijas
fonda Jaunlatgales apr. apakš-
komitejas 1937. g. ziedojumu
vākšanas 12031. listi. Kopā pēc
augšminētās listes biia savākti

Ls 15,—.
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Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
'

15. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Hariju - Ādolfu Ģīmi,
dzim. 1911. g. 28. maijā Skan-

kalnes pag., un Ernu - Margareti
Ģīmis, dzim. Liepa (Leep), dzim.

j 1911. g. 3. februārī Ogrē, no

1937. g. 7. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1937. g. 28. janv. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

2183. num. noslēgto priekšlaulī-
bas līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

' 15. r. 1. 34512š

Miertiesnesis O. Kalniņ š.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

14. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Valteru Melderi, dzim.

1899. g. 29. septembrī Idus pag.,

un Elzu Melderis, dzim. Man-
gus, dzim. 1900.

g. 20. augustā
Jaungulbenes pag., no laulības
noslēgšanas dienas 1936. g.

■4. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 11. nov. Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 8505.

num. noslēgto priekšlaulības lī-

gumu.

1937. g. 31. decembrī.
14. r. 1. 34513Š

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
■ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

13. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Vasiliju Čeksteri, dzim.
1908. g. Istras pag., un Veroni-

ku Čeksteri, dzim. Lūks, dzim.
1906. g. 3. augustā Skrīveru

pag., no laulības noslēgšanas
•dienas 1934. g. 12. augusta

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

Tcas nodibinātaar 1934. g. 26. jū-

lijā Jēkabpilī, notāra Ed. Grīna
"kantorī ar reg. 1296. num. no-

•slēgto pirmslaulības līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
13. r. 1. 34514Š

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g, 3. janvārī

laulāto mantisko attiecību reg.

7. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Andreju - Augustu Plau-

di, dzim. 1891. g. 29. aprilī Erglu

pag., un Emiliju Plaudis, dzim.

Langmanis, dzim. 1896. g. 9. feb-

ruārī Rīgā, no 1931. g. 27. janv.

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. gada
27. janv. Rīgas notāra P. jura-
ševska kantorī ar reg. 192. num.

noslēgto līgumu.
Madonā, 1938. g. 3. janvārī.

7.
r. I. 34515s

Miertiesnesis F. No r i ņ š.

_Sekretars J. Rozenbergs.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
20. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Richardu Jendi, dzim.
1876. g. 15. maijā Kārķu pag.,
Hli Bertu Jende, dzim. Polikarps,
dzim. 1892. g. 8. februārī .Jaun-
vales

pag., no 1930. g. 25. maija
pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada

Ş- maija Valmieras notāra Edg.
Kenberga kantorī ar reg.

-300. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937. g. 31. dec.
M- r- 34760p

Miertiesneša v. P. Ābele.

A. B a 1 o d i s,

Valmieras apr. 1, iec. mierties-

nesis,

Pamatojoties uz Lik. par Civil-

hķ. spēka stāšanas laiku un pār-

jās laika noteikumiem I. p.
2 - Q. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

p- Japa ierakstīts, ka starp

ļaulatiem Ādamu Blusu, arī

«'usinš, dzim. 1885. g. 12. sept.
Mazsalacas

pag., un Annu-Ama-

liju Blusa, arī Blusinš, dzira.
Zirnis, dzim. 1901. g. 9. iuniiā

Kauguru pag., no 1935. gada
18. jūlija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar
1935. g. 18. jūlija Valmieras no-

tāra P. Ozoliņa kantorī ar

reģ. 26/2227. num. noslēgto li-

gurnu.

Valmiera,' 1937.' g. 31. dec.
21/r.

3476 lp

Miertiesneša v. P. Ābele.
Sekretārs A. Balodi s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
7. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Martinu Sniķeri, dzim.
1881. g. 28

L
septembrī Lādes

pag., un Klāru - Alvīnu Sniķe-
ris, dzim. Ķirrejs, dzim. 1884. g.

16. februārī Tūjas pag., no

1930. g. 14. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1930. g. 14. apr. Rīgā, nota-

kas nodibināta ar 1931. gada
2209. num. noslēgto līgumu,

1937. g. 31. decembrī.

7. r. 1. 34555Š

Miertiesnesis A. O z o1 s.

Sekretārs Štel c s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

7. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Jāni Klausu, dzim.

1902. g. 8. jūnijā Igaunijā, un

Almu-Mariju Klauss, dzim. Eg-
līte, dzim. 1912. g. 3. septembrī

Ipiķu pag., no 1936. g. 31. maija

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. gada
1. maijā Rūjienā, notāra A. Pa-

kalniņa kantorī ar reg. 486. num,

noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

7. r. 1. 35051p

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. Dumpis.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

8. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli-Alfredu Cīruli,
dzim. 1881. g. 4. decembrī Val-
mieras pag., un Zelmu-Mariju

Cīrulis, dzim. Kalniņš, dzim.
1907. g. 26. maijā Rūjienas pag.,

no 1929. g. 28. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1929. g. 12. sept. Rīgā, notāra

Kr. Sumberga kantorī ar reg.

10363. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

8. r. 1. 35052p

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. Dum p is.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

12. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Edgaru Dambi, dzim.

1901. g. 18. martā Alūksnes pag.,

un Lidīju Dambis, dzim. Liru-

be, dzim. 1901. g. 1. martā Rīgā,

no 1936. g. 24. decembra pa-

stāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibinātaar 1936. g. 24. de-

cembrī Rīga, notāra P. Jura-

ševska kantorī ar reg. 9389. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

12. r. 1. 34516Š

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K 1a v i nš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka.1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

13. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Aleksandru Karklinu,

dzim. 1892. g. 27. janvārī Smil-

tenē, un Ēriku Karklinš, dzim.

abermanis, dzim. 1904. g. 5. sep-

tembrī Rīga, no 1927. g. 5. apr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibinātaar 1927. g. 5. apr.

Rīgā, notāra A. Meikes kantori

ar reg. 6592. num. noslēgto lī-

gumu.
1937. g. 31. decembrī.

13. r. L 34518Š

Miertiesnesis M. S i 1 i U š.

Sekretārs J. Klavioš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p .
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

10. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jēkabu Mierinu, dzim.
1883.

g. 26. septembrī Raunas
pag., un Vilhelmīni Mieriņš,
dzim. Jirgensons, dzim. 1883. g.

2. augusta Smiltenes pag., no
1934. g. 20. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1934. g. 20. apr. Smiltenē, no-

tāra V. Lukina kantorī ar reg.

562. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

10. r. 1. 34519Š

Miertiesnesis M. S i 1 i o š.

Sekretārs J. K ļa v i n š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

17. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Emīli Peku, dzim. 1886.

gada 9. augusta Smiltenes pag.,

un Annu Peku, dzim. Podrečiks,

dzim. 1896. g. 18. martā Smil-

tenes pag., no 1935. g. 24. aug.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada
27. jul. Smiltenē, notāra V. Lū-

kina kantorī ar reg. 698. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
17. r. I. 34520Š

Miertiesnesis M. Sili n š.

Sekretārs J. K ļ a v i n š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

18. lapa ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Robertu Plūmi, . dzim.
1897. g. 16. maijā Jaunjelgavā,
un Irmgardi Plūmi, dzim. Bai-

še, dzim. 1907. g. 25. jūnijā Rīgā,
no 1926. g. 10. nov. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p)., kas no-

dibināta ar 1926. g. 6. okt. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

Aktu gram. 87/88. lp. 162/24412.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

18. r. 1. 34521 š

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K ļ av i ņ š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. :m 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

11. lapa ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Andreju Smalci, dzim.

1879. g. 16. augustā Kārzdabas

pag., un Emmu Smalcis, dzim.

Rudzītis, dzim. 1885. g. 3. no-

vembrī Gaujienes pag., no 1934.

gada 3. febr. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 21. dec. Rīgā, notāra

Ed. Brikovska kantorī ar reg.

7288. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

11. r. 1. 34522Š

Miertiesnesis M. Šiliņš.
Sekretārs J. K ļ a v i ņ š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

16. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Arvīdu Gailīti, dzim.

1904. g. 4. septembrī Mārsnēnu

pag., un Emmu
- Paulīni Gai-

lītis, dzim. Reinholds, dzim.

1908. g. 8. novembrī Mēra pag.,

no 1934. g. 9. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 18. aug. Smiltenē, no-

tāra V. Lūkina kantorī ar reg.

971. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K 1av i nš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laikā noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

14. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Hercu Karoli, dzim.

1896. g. 1. marta Lietava, un

Peri Karols, dzim. Kleins, dzim.

1901. g. 25. septembrī Smiltene,

no 1932. g. 18. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117
L

p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1932. g. 18. jun. Smiltene, no-

tāra V. Lūkina kantorī ar reg.

1070. nutn. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K 1 a v i ņ S.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p ,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
15. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Pēteri - Jūliju Ažinu,
dzim. 1884. g. 12. augustā Vec-
piebalgas pag., un Irēni Ažinš,
dzim. Balmaks, dzim. 1908. g.

13. maija Rīga, no 1934. gada
26. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 26. febr. Rīgā, notāra
B. Zemgaļa kantorī ar reg.

2614. num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 31. decembrī.

15. r. 1. 34525Š

Miertiesnesis M. Šiliņš.
Sekretārs J. K ļ a v i ņ š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1938. g. 3. janvārī
laulāto mantisko attiecību reg.
19. lapa ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Kārli Kriķi, dzim. 1914.

g.
17. septembrī Smiltenes pag.,
un Elzu Kriķis, dzim. Gainis,
dzim. 1895. g. 19. janvārī Blo-
mes pag., no 1937. g. 4. apr.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. gada
22. janv. Smiltenē, notāra
R. Plūmes kantorī ar reg.

69. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 3. janvārī.

19. r. 1. 34517Š

Miertiesnesis M. Šiliņš.
Sekretārs J. K 1a v i nš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
16. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Jēkabu Kreili, dzim.

1886. g. 30. martā Jēru pag.,

un Minnu - Ernestīni Kreilis,
dzim. Šers, dzim. 1888. g. 23. jan-
vārī Rāmu|u pag., no 1921. g.

13. īebr. pastāv visas laulāto
mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), pēc 1921. g.

9. febr. pie Rīgas notāra A. Mei-

kes noslēgta un viņa aktu grā-
mata ar 10. num. ievesta līgu-

ma.

Alūksnē, 1937. g. 31. dec.
16. r. 1. 34526

Miertiesnesis J. Šneid e r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

17. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Georgu (Goriju)-Pauli-
Leopoldu Odinski, dzim. 1878. g.

19. marta Annas pag., un Minnu-

Mariju Odinskis, dzim. Mežulis,
dzim. 1877. g. 14. augustā Vec-

brenguļu pag., no 1927. gada
7. marta pastāv visas laulāto

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), pec pie Rīgas
notāra J. Purgala noslēgta un

viņa aktu grāmatā ar 11. num.

ievesta līguma.

Alūksnē, 1937. g. 31. dec.

17. r. 1. 34527s

Miertiesnesis .1. Šneid e r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

15. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Jūliju Prinduli, dzim.

1885. g. 6. jūnija Alūksnes pag.,

un Adeli Prindulis, dzim. Gri-

gulis, dzim. 1895. g. 9. maijā
Ziemera pag., no 1930. g. 8. apr.

pastāv visas laulāto mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), pēc 1930. g..8. apr.

pie Alūksnes notāra J. Altroka

noslēgta un viņa aktu grāmatā
ar 8. num. ievesta līguma.

Alūksnē, 1937. g. 31. dec.

15. r. 1. 34528Š

Miertiesnesis J. Š ne id e rs.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem l. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reg.

14. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Aleksandri Rengartu,

dzim. 1890. g. 3. oktobrī Annas

pag., un Elzu Rengarts, dzim.

Eglītis, dzim. 1890. g. 18. janv.

Ternejas pag., no 1932. g. 1. jul.

pastāv visas laulāto mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), pēc 1932. g. 1. jul.

Rīgas notāra J. Krūklanda kan-

torī noslēgta un aktu grāmatā
ar 103. num. ievesta līguma.

Alūksne, 1937. g. 31. dec.
14. r. 1. 34529Š

Miertiesnesis J. Šneide r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika- noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

13. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Ernestu Krauci, dzim.

1889. g. 27. martā Viļakas pag.,

un Bertu Kraucis, dzim. Van-
ders, dzim. 1892. g. 1. jūnijā
Pededzes pag., no 1933. gada
9. martā pastāv visas laulāto
mantas šķirtība (Civillik: 117. p.

un turpm. p.), pēc 1933. gada
9. marta pie Alūksnes notāra

B. Baumaņa ar reģ. 175. num.

noslēgto līguma.

Alūksnē, 1937. g. 31. dec.

13. r. 1. 34530Š

Miertiesnesis J. Šneide r s.
Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
12. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Aleksandri Strupo (Stru-
pinu), arī Strupanu, dzim. 1876.

gada 16. decembrī Bejas pag.,

un Emīliju Strupais (Strupiņš)
arī Strupans, dzim. Līnis, dzim.

1884. g. 3. jūnija Bejas pag., no
1931.

g. 20. okt. pastāv vivas

laulāto mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), pēc 1931.

gada 20. okt. pie Alūksnes no-

tāra J. Altroka noslēgta un vi-

ņa aktu grāmatā ar 14. num.

cinata līguma.

Alūksnē, 1937.
g. 31. dec.

12. r. 1. 34531Š

Miertiesnesis J. Š ne i der s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

11. lapa ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Pēteri Birzgali, dzim.
1907. g. 26. martā Alūksnes pag.,

un Mildu - Karlīni Birzgalis,
dzim. Grigalis, dzim. 1911. g.

17. jūnija Rubenes pag., no

1936. g. 1. jun. pastāv visas lau-
lāto mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), pēc 1936. g.

30. maija Ilūkstes notāra P. Sil-

kalna ar reg. 607. num. aplie-
cināta līguma.

Alūksnē, 1937.
g. 31. dec.

11. r. 1. 34532Š

Miertiesnesis J. Š n ei d e rs.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. un

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reit
10. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Michailu - Jūdu Grādu

(Grad), dzim. 1880._g. 3. jūnijā
Lubļinas pils., Polija, un Rivku-

Gindu Grāds (Grad), dzim. Za-

gorje, dzim. 1886. g. Rēzeknē,
no 1913. g. 13. janv. pastāv vi-

sas laulāto mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
pēc 1913. g. 11. janvārī pie Var-

šavas notāra H. Kokoško ar reg.

3945. num. noslēgto līgumu.

Alūksnē, 1937. g. 30. dec.

10. r. 1. 34533Š

Miertiesnesis J. Šne i d e rs.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Auces iec. miertiesnesis

uz Civillik. 143. p. pamata

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
3. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Abi Aizikovicu, dzim.

1903. g. 24. janvārī Smiltenē,

un Jenu Aizikovics, dzim. Kalks,
dzim. 1901. g. (tuvāku datu nav)
Lietuvā, no 1937. g. 14. marta

pastāv mantas šķirtība (Civillik.

117. un turpm. p.) pēc līguma,
kas noslēgts Rīgā notāra B. Zem-

gaļa kantori 1937. g. 25. febr. ar

reģ. 4048. num. LMA 1.3. 34245

Aucē, 1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis V. Vītols.
Sekretārs A. H e r c ogs.

Auces iec. miertiesnesis

uz Civillik. 143. p. pamata

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Izaku Muskatu, dzim.

1903. g. 23. aprilī Aucē, un

Hanu Muskats, dzim. Šneiders,
dzim. 1908. g. (tuvāku datu nav)
Lietuvā Žagarē, no 1931. g.

28. jun. pastāv mantas šķirtība

pēc līguma, kas noslēgts Rīgā,
notāra P. Socka kantorī 1931. g.

24. apr. ar reg. 1473. num.

Aucē, 1937. g. 31. decembrī.

LMA 1. 4. 342460

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. Hercogs.

Dobeles iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
8. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Arvīdi Vulfu, dzim. 1877. g.
io. martā Rīgā, un Alvīni Vulfs,
dzim. Neilands, dzim. 1886. g.
31. jūlijā Bērzmuižas pag., no

1934. g. 14. nov. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 14. nov. Jelgavā, notāra

K. Rūsaskantorīarreģ. 3418.num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

8/r. I. 342100

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs §tra u s s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par civil-

lik. speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

10. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Albertu Jesseri, dzim.

1898. g. 25. jūlijā, Seces pag.,
un Lidiju Jessers, dzim. Šmi-
denbergs, dzim. 1893. g. 30. no-

vembrī Talsos, no 1934. g.

5. jūlija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 5. jūlijā Jēkabpils no-

tāra J. Kreicberga_ kantorī ar

reg. 1875. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.
10. r. 1. 34764 v

Miertiesnesis Elsi ņ §.

Kandavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
7. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Frici Rēvaldu, dzim. 1893.

g. 5. februārī Vānes pag., un

Ernu-Paulīni-Līdiju Rēvalds, dz.

Ķengā, dzim. 1904.
g. 19. nov.,

Rīgā, no 1933. g. 22. decembra

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināts ar 1933. g. 22. de-

cembrī Rīgas notāra K. Sum-

berga kantori ar reģ. 7288. num.

noslēgto līgumu.
Kandavā, 1937. g. 31. dec.

7-1. 34220z

Miertiesnesis N. Ja n s on s.

Sekretārs V. T r an s.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civiliik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
6. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Ati (Otto) Rodenbergu,
dzim. 1888. g. 19. martā Nūrmui-

žas pag., un Annu Rodenbergs,
dzim. Kress, dzim. 1893. g.
26. martā Engures pag., no 1930.

g. 30. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civiliik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināts ar

1930. g. 30. dec. Rīgas notāra

P. Juraševska kantorī ar reģ.
722. num. noslēgto līgumu. •

. Kandavā, 1937. g. 31. dec.

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Sekretārs V. Trans.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
iik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Miķeli Remesu, dzini.

1895. g. 15. novembri Saldus pag.,
un Lizeti Remess, atr. Zonbergs-
Zandbergs, dzim. Jirgens, dzim.

1893. g. 11. maijā Sesavas pag.,

no 1934. g. 15. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiliik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināts ar

1934. g. 15. nov. Jelgavas notāra

V. Friedenthala kantorī ar reģ.
4087. reģ. num. noslēgto līgumu.

Kandavā, 1937. g. 31. dec.

4. 1. 34223z

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Sekretārs V. Trans.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
3. lapā ierakstīts, ka starp laulā-

tiem Voldemāru Graudiņu, dzim.

1902. g. 21. decembrī' Aizupes
pag., un Vēru-levu Graudiņš,
dzim. Šiliņš, dzim. 1906.- g.
5. martā Matkules pag., no 1937.g.
2. okt. pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.). kas nodibināts ar 1937. g.

2. oktobrī Talsu notāra P. Cerūža

kantorī ar reģ. 2321. num. no-

slēgto līgumu.
Kandavā, 1937. g. 30. decembrī

3. 1. 34224z

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Sekretārs V. Tra n s.

8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī
Valdības Vēstnesis
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Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik'. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
14. lapā ierakstīts, ka starp

1 aulātiem Leibu Blumenavu, dzim.

1894. g. 17. augustā Sabilē, un

Feigi Blumenavs, dzim. Goldbergs,
dzim. 1893. g. 30. martā Sabilē,
pastāv visas mantas šķirtība,
kas nodibināta ar 1930. g. 20. ok-

tobrī Ventspilī, notāra M. Paegles
kantorī ar reģ. 4722. num. noslēgto
līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 30. decembrī.

14/r. 1. 342070

Miertiesnesis R. Zem o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
13. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Antoniju Kalniņš, dzim.

1881. g. 22. martā Unguru pag.,

un Alisi Kalniņš, dzim. Kalniņš,
dzim. 1898. g.'7. februārī Rīgā,
pastāv visas mantas šķirtība,
kas nodibināta ar 1926. g. 'l3. ok-

tobrī Rīgā, notāra J. Graudiņa
kantorī ar reģ. 8251. num. noslēgto
līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 30. dec.

13/r. 1. 342080

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
17. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Šreiberu, dzim.

1903. g. 1. aprīlī Rīgā, un

Amāliju Šreibers, dzim. Svanks,
dzim. 1907. g. 27. septembrī
Ventspilī, pastāv visas mantas

šķirtība, kas nodibināta ar 1934.g.
5. februārī Ventspilī, notāra

A. Suleks-Freimaņa kantorī ar

reģ.ļ 367.' num. noslēgto līgumu

Ventspilī, 1937. g. 31. decembrī.

17/r. 1. 342050

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
16. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiemHehielu Vulfsonu, dzim.

1879. g. 7. maijā Ventspilī, un

Keili Vulfsons, dzim. Jakobi,
dzim. 1887. g. 22. oktobrī Vents-

pilī, pastāv visas mantasškirtība,
kas nodibināta ar 1930. g. 22. no-

vembrī Ventspilī notāra A. Suleks

Freimaņa kantorī ar reģ. 6226. n.

noslēgto līgumu.
Ventspilī, 1937. g. 31.decembri.

16/r. I. 342060

Miertiesnesis R. Zemols.

Sekretāre (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
20. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Simonu - Noti Brau-
nasu, dzim. 1889. g. Ventspilī,
un Šeini-.Jahi (Jetta) Braunieni,
dzim. 1897. g. 3. jūlijā Tukumā,

pastāv visas mantas šķirtība,
kas nodibināta ar 1929. gada
14. sept. Rīgā. notāra B. Zem-
gala kantorī ar reg. 17949. num.

noslēgto līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 31. dec.

20. r. 1. 34539p

Miertiesnesis R. Z e m o 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
19. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Heinrichu - Fridrichu

Madisonu, dzim. 1898. g. 15. feb-

ruārī ■ Popes pag., un Emmu-
Malvīni Madisons, dzim. Hāks,
dzim. 1899. g. 17. februārī Sar-

kanmuižas pag., pastāv visas

mantas šķirtība, kas nodibināta

ar 1931. g. 29. apr. Ventspilī,
notāra M. Paegles kantorī ar

reg. 2753. num. noslēgto līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 31. dec.
19. r. 1. 34540p

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

18. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Hiršu Trembi, dzim.

1899. g. 27. janvārī Aizputē,

un Leu-Elku Trembe, dzim.

Glāzers, dzim. 1904. g. 30. maijā

Ventspilī, pastāv visas mantas

šķirtība, kas nodibināta ar 1932.

gada 3. septembrī Ventspilī,

notāra A. Suleks
- Freimaņa

kantorī ar reg. 2879. num. no-

slēgto līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 31. dec.

18. r. 1. 34541 p

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

15. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Teodoru Švederski

(Schvederskij), dzim. 1897. g.

2. aprilī Ventspilī, un Matildi

Švederski, dzim. Šreibers, dzim.

1899. g. 4. janvārī Rīgā, pastāv
visas mantas šķirtība, kas nodi-

bināta ar 1931. g. 16. oktobrī

Ventspilī, notāra A. Suleks-

Freimaņa kantorī ar reg. 6713.

num. noslēgto līgumu.

Ventspilī, 1937. g. 31. dec.

15. r. 1. 34542p

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistrā 5. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izraeli Šneideri,
dzim. 1907. g. 20. februārī Vie-

sīte, un Rivku Šneideris, dzim.

Šenbergs, dzim. 1906. g. 13. ok-

tobrī Krustpilī, no 1936. gada
3. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 3. janv. Jēkabpilī no-

tāra J. Kreicberga kantorī ar

reg. 20. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

5.T. 1; 3421 lr

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. Berkis.

Viesītes iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Morduchu Vasermani,
dzim. 1890. g. 27. februārī Viesītē,
un Elku Vasermani, dzim. Metri-

kens, dzim. 1903. g. 14. jūnijā
Viļakā, no 1932. g. 16. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1932. g. 16.janv.
Rīgā, notāra P. Socka kantorī

ar reģ. 404. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

4/r. 1. 342120

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. B e r ķ i s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937.
g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 3. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zoroku Meila-
chu, dzim. 1887. g. 3. martā

Glazmanka, un Raju Meilachs,
dzim. Kaicers, dzim. 1894. g.

1. maija Daugavpili, no 1934. g.

28. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p., kas nodibināta ar

1934. g. 28. dec. Jēkabpilī no-

tāra J. Kreicberga_ kantorī ar

reg. 3663. num. noslēgto līgumu,
pie kam atzīmēta sievas atse-

višķa manta.

1937. g. 31. decembrī.
3. r. 1. 34213r

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. Berkis.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
10. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Lipmani Natansonu,

dzim. 1875. g. 21. janvārī Aiz-

pute, un Elku Natansons, dzim.

Blums, dzim. 1884. g 13. feb-
ruārī Revele, Igaunija, no

1936. g. 17. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117 p.

un sek. p.), kas nodibināta

1936. g. 17. ianv. Aizputes no-

tāra K. Vittenberga kantorī ar

reģ. 103. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

10. r. I. 34767 v

.
Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
4. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Erichu Vicinski, dzim.

1903. g. 29. oktobrī Saldū, un

Irmu-Vilhelmini - levu Vicinskis,
dzim. Šteins, dzim. 1912. gada
3. novembrī Rīgā, no 1935. g.

9. dec. pastāv likumiskas man-

tiskas attiecības un ka Irma-

Vilhelmine-leva Vicinskis patur

ka savu atsevišķo mantu, kus-

tamu mantu, kas minēta līgumā.

Saldū, 1937. g. 28. decembrī.
4. r. 1. 35063p

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. K apost s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.

3. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Ābolu, dzim.

1907. g. 15. janvārī Skrundas

pag., un Annu Ābols, dzim. Frei-

manis, dzim. 1909. g. 27. martā

Skrundas pag., no 1932. gada
26. apr. pastāv likumiskas man-

tiskas attiecības, kas nodibinā-

tas ar 1932. g. 26. apr. Saldus

notāra G. Grīnlauba kantorī

ar reg. 10779. num. noslēgto
līgumu, pie kam Anna Ābols

patur ka savu atsevišķu mantu

kustamu mantu, kas minēta

līgumā.

Saldū, 1937. g. 28. decembrī.

3. r. I. 35064p
Miertiesnesis K. Kalniņš.'

Sekretārs K. Kāposts.

Daugavpils 1. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 26. nov.

spriedumu Leiba Troks, dzim.

1896. g. 31. aug., atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošana savā gaļas veikalā Dau-

gavpilī, Imantas ielā 86, 1937.
g.

21. oktobrī, un sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar 30 latiem vai

maksātnespējas
_

gadījuma ar

10 dienam aresta.

Daugavpilī, 1938. g. 7. janv.
991. 1. 35151g

Miertiesnesis A. D z i n t ar s.

Daugavpils l. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 3. dec.
spriedumu Boruchs Fainveics,
dzim. 1885. g. Daugavpilī, at-

zīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošanā savā gaļas
veikala Daugavpilī, gaļas rin-

das 62, 1937. g. 21. oktobrī, un

sodīts pec Sodu lik. 235. p. ar

50 latiem vai maksātnespējas
gadījuma ar 14 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. janv.
L. 1024. 35152s

Miertiesnesis A. D z i n t ar s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 30. dec.

lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.

un 1727. p. un Civillik. X sēj.
I d. 1239. p., uzaicina 1925. g.

4. janvārī mirušā Nazara Jefima
dela Lebedeva mantiniekus pie-
teikt savas tiesības uz manto-

jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pasastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"".

1937 g. 30. decembrī.
862. 34772p

Miertiesnesis K. Avens.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
5. lapa ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jani Akermani, dzim.

1896. g. Salienas pag., un Alvīni
Akermanis, dzim. Aveninš, pēc
pirmā vīra Bluzmans, dzim.
1890. g. 25. jūlijā Skrudalienes
pag., no 1927. g. 29. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

I
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1927. g. 29. dec. Dau-
gavpilī, notāra R. Skujas kan-
torī ar reģ. 16284. num. noslēg-
to līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

5- I- 34563Š

Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

. Sekretārs B ak šs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka Mozus Mar-

genieks, dzim. 1887. g. Gostiņos.
ar likumīga speķa stājušos tie-

sas spriedumu pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 20. vai

7 dienām aresta par pienācīgas

tīrības neievērošanu savā vei-

kalā Aknistes ciemā, 1937. gada

23. septembrī.

Ilūkstē, 1938. g. 7. janvārī.
L. 984/37. 35153g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka Dāvids Sa-

požniks, dzim. 1901. g. s.maiļā
Aknistes pag., ar likumīgā spē-
kā stājušos tiesas spriedumu

pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar

Ls 20,— vai 7 dienām aresta

par pienācīgas tīrības neievē-

rošanu savā gaļas tirgotavā

Aknistē, 1937. g. 23. septembrī.

Ilūkstē, 1938. g. 7. ianvarī.

L. 986/37. 35154g

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka Viktors Ost-

rovskis, dzim. 1882. g. Višķu

pag., ar likumīgā spēkā stāju-

šos tiesas spriedumu pēc Sodu

lik. 235. p. sodīts ar Ls 20,

vai 7 dienam aresta par pienā-

cīgas tīrības neievērošanu savā

veikalā Ilūkstē, 1937. g. 20. okt.

Ilūkstē, 1938. g. 7. ianvarī.

L. 1030/37.' 35155g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka Jānis Jaku-

bovskis, dzim. 1873. g. Krievijā,

ar likumīgā spēkā stājušos tie-

sas spriedumu pēc Şodu lik.

235. p. sodīts ar Ls 20,— vai

7 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā vei-

kalā Ilūkstē, 1937. g. 20. oktobrī.

Ilūkste, 1938. g. 7. ianvarī.

L. 1031/37. 35156g

Miertiesn. H. Švarcbachs

Kārsavas lec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 31. de-

cembra lēmumu, Civilproc. nol.

1725. p. un Latgales civillik.

1239. p.. paziņo, ka 1921. gada
19. marta mirušam Pēterim On-

tona d. Zušam Ludzas apr.

Nautrēnu pag. Šiliņu mājās ir

palicis Mantojums, un uzaicina

visus, kam būtu uz šo manto-

jumu kādas tiesības, pieteikt tās

minētam miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 31. dec.

1213c/37. 34773g
Miertiesneša v. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 31. de-

cembra lēmumu, Civilproc. nol.

1725. p. un Latgales civillik.
1239. p.. paziņo, ka 1928. gada

25. marta mirušam Kazimiram

Vladislava d. Silkanam Ludzas

pr. Mērdzenes pag. Dērvainiešu

sādžā ir palicis mantojums, un

uzaicina visus, kam būtu uz šo

mantojumu kādas tiesības, pie-

teikt_ tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". 1210c/37. 34774g

Kārsava, 1937. g. 31. dec.
Miertiesneša v. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 31. de-

cembra lēmumu, Civilproc. nol.

1725. p. un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1935. gada
23. aprih mirušam Pēterim Pē-

tera d. Rancanam, Ludzas apr.

Nautrēnu pag. Livzinieku sādžā

ir palicis mantojums, un uzai-

cina visus, kam būtu uz šo man-

tojumu kādas tiesības, pieteikt
tas ; minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". 1214c/37. 34775s
Kārsava, 1937. g. 31. dec.

Miertiesneša v. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 31. de-
cembra lēmumu, Civilproc. nol.
1725. p. un Latsales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1932. gada
20. decembrī mirušai Annai

Jona m. Rancans, Ludzas apr.

Nautrēnu pas. Solonču sādžā
ir palicis mantojums, un uzaici-

na visus, kam butu uz šo man-

tojumu kādas tiesības, pieteikt
tas

_

minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas

„
Valdības

Vēstnesī". 1215c/37. 34776s
Kārsavā, 1937. g. 31. dec.

Miertiesneša v. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 23. okt.

tiesas pavēli, kas stājusies li-

kumīga spēka un nodota izpil-
dīšanai, 1888. g. Ludzā dzim.

Dveira-Paia Javics, dzim. Da-
vidovs, atzīta par vainīgu, ka
1937. g. 16. sept. savā maizes
ceptuve Ludza, Rīgas prosp. 8,
izgatavojot pārdošanai maizi,
nav ieveroiusi pienācīgo tīrību,
un sodīta pec Sodu lik. 235. p.

ar 25 latiem vai nesamaksas ga-

dījuma ar 7 dienām arestā.

1938. g. 8. janvārī.
628. 1. 35424g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas !. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 30. okt.

tiesas pavēli, kas stājusies liku-

mīgā spēkā un nodota izpildī-

šanai, Jankelis-Leiba Lindans,

dzim. 1897. g. 4. novembrī, at-

zīts par vainīgu, ka 1937. gada

5„ jūlijā savā pārtikas preču tir-

gotavā Ludzā; 15. maija ielā 41

pārdevis sabojājušās un tārpai-

nas desas, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 25 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 7 die-
nām arestā. 642. 1. 35425g

1937. g. 24. decembrī.

Miertiesnesis P. Petzals.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 23. okt.

tiesas pavēli, kas stājusies liku-

mīgā spēkā un nodota izpildī-

šanai, Dveira Gilgulins, dzim.

1890. g. Ludzā, atzīts par vai-

nīgu, ka 1937. g. 16. septembrī
savā pārtikas preču veikalā

Ludzā, Talavijas ielā 38, glabā-

jot pārdošanai ēdamvielas nav

ievērojusi pienācīgo tīrību, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 24. decembrī.

627. 1. 35426g

_Miertiesnesis P. Pe t zals.

Preiļu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1937.

gada naktī uz 15. novembri mi-

rušā Andreja Kursīša mantinie-

kus_ 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" pieteikt minētam

miertiesnesim savas mantošanas

tiesības uz nelaiķa atstāto kus-

tamo un nekustamo īpašumu.

1937. g. 31. decembrī.

C. 1. 1028/37. 34777g

Miertiesn. v. S. No v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1937.

gada 18. marta mirušā Franča
Znutina mantiniekus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„Valdības Vēstnesī"

pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz

nelaiķa atstāto kustamo un ne-

kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937 g. 31. decembrī.
1040. C. 1. 34778g

Miertiesn. S. Novic k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1910.

gada 7. maija mirušās Emilijas
(Bogumilas) Jančevskis manti-

niekus 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī" pieteikt minētam

miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķes atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937 g. 31. decembrī.
1027. C. 1. 34779«

Miertiesn. v. S. No v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis.

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p„

paziņo, ka ar 1937. g. 16. nov.

spriedumu Jekaterina Kuzmins,
dzim. 1875. g. 24. nov. Rēzeknē,
atzīta par vainīgu par tirgoša-
nos ar bojātam zivīm 1937. g.

21. sept. Rēzeknes zivju tirgū,
un sodīta pec Sodu lik. 236. p.

l- d. ar 30 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 10 dienām
aresta. 1246. 1. 35157g

Rēzeknē, 1938. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bē r z i ņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik.

_

spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteik. 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 140.—143. p„

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību reg.
5. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Haimu-Icchoku Le-
vinu, dzim. 1904. g. 28. oktobrī
Rēzekne, un Haju-Merku Le-
vins, dzim. Brozguls, dzim.
1902. g. Varakļānos, no 1938. g.

1. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 30. dec. Rēzeknē, no-

tāra A. Driķa kantorī ar reg.
2589. num. noslēgto, laulības
līsumu.

Varakļānos, 1938. s- 4. janv.
5. r. b 34757 v
Miertiesu. A. Skromanis.

Sekretāra v. i. A. V e i t m a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 140.—143.p..

paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī
laulāto mantisko attiecību reg.

6. Japa ierakstīts, ka starp
laulātiem Izraēlu Izrailitu, dzim.
1894. g. 13. augustā Varakļānos,
un Blumu Izrailits, dzim. An-

tokols, dzim. 1895. g. Rībeņos.

no 1938. g. 1. ianv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1937. g. 30. dec. Rēzeknē
notāra A. Driķa kantorī ar refe.
2591. num. noslēgto līgumu.

Varakļānos, 1938. g. 4. janv.
6. r. I. 34758 v

Miertiesn. A. Skromanis.

Sekretāra v. i. A. V e i t m a n i s.

Zilupes iec. miertiesnesis uz-

aicina 1937. g. 3. februārī mi-

rušā Jūlijana Lapčenoka man-

tiniekus pieteikt miertiesnesim

savas tiesības uz vina atstāto

mantojumu, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag. Poleščinas

ciema 75. un 75.a viensētās

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī".

Zilupē, 1938. g. 3. janvārī.

624 c. 34568v

Miertiesn. E. Žmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Duntes ielā 11,

pārdos publiskā izsolē Leibas.

Frīdmana trenzāģi un šā|u

malku, kas novērtēti par 350

latiem. 178. 1. 35848p

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā •un

vietā.

Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildīt., kura kancleja ir Rīgā,

Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,

ka 1938. g. 21. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības gatvē 197/199,
30. dz., publiskā izsolē pārdos
Roberta Pētersona spoguli un

ādas izstrādājumus, kas novērtēti

par 270 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

156. 1. 35547.

_Tiesu_izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesa

izpildīt., kura kancleja ir Rīgā,

Brīvības iela 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 21. janvārī, pīkst.ll,2o
Rīgā, Valdemāra ielā 77, 16. dz.,
publiskā izsolē pārdos Jura de

Bura mēbeles, kas novērtētas

par 650 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

158. 1. 35546.

Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Jelgavas aogabalt. Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kancleja Jelgavā,
Kazarmu iela 1) paziņo, ka:

1) Latvijas tekstilrūpniecības

savstarpīgās kredītbiedrības

prasības piedziņai pēc 1931. g.
20. jūlija ar žurn. 4043. nura.

korob. obligācijas 1938. gada
16. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale l._ publiskā izsolē pārdos
Jāņa Jāņa d. Praudes un Jāņa
Teodora Mārtiņa d. Ziediņa ne-

kustamo mantu ar zemes gr.

reg. 203.c. num._ Jelgavas pils.
1. hip. iec. Strēlnieku ielā 2,
līdz ar visām kapu pieminekļu

un zārku rūpniecības mašīnām

un piederumiem; 34900

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 4920, ;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 17.497,48 un

6750 cara rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda novērtējuma des-
mita dala un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šas nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1938.
g. 5. janvārī.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudz ï t i s paziņo, ka no-

likta uz 1938. g. 15. janvāri
Daugavpils apgabaltiesa mir.

Fedula Matveja d. Smirnova
nekustamas mantas izsole, par

ko izsludināts „Vald. Vēstn."

1937. g. 216. num., piedziņu ap-

turot, atcelta. 35496g

Kārsavā, 1938. g. 7. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rud z ī ti s paziņo, ka no-

likta uz 1938. g. 29. janvārī
Daugavpils apgabaltiesā Voi-

cecha Voicecha d. Morcinika

nekustamas mantas izsole, par

ko izsludināts 1937. g. ~Vald.
Vestn." 256. num., piedziņu iz-

beidzot, atcelta. 35497g

Kārsavā. 1938. g. 7. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvar!12



Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1280,— nenomak-

sāto termiumaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Mucenieka nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr.lašu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

9513. num. un sastāv no «Muce-

nieku" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-
baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.

696. 1. 33913g
Tiesu izpildītājs A. Me i ke.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4130,— nenomak-
sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Anša Makbeta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Medzes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistrā ar 1463.

num. un sastāv no „Stumbru"

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

1200 krievu cara rubli un

Ls 7400,—;
.

4) solītajiem jāiemaksā Ls

880,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
_

684. 1. 33914g

Liepāja, 1937. g. 29. decembrī.

Tiesu izpild. A. Me i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4630,— nenomak-
sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,
Pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Annas
- Otilijas - Henrietes

Katterfelds nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Vec-
pils pag., ierakstīts zemes grā-
matu 2. reg. ar 2711. num. un

sastāv no „Tauru" mājam, apm.

40,80 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 17.400—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

900, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

āuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

rņa dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.
669. 1. 33915g

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabali. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta aizdevuma Ls 3840,—
nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

18. marta, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsolē Miķela Zukura
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Kuldīgas apr. Kursīšu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3805. num. un sastāv no Kal-

nei J\à 99 mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4900—1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

930,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1937. g. 20. decembrī.

L. 571/37. 34_899g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 88,26 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 18. martā,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Anša Grasmana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas

apr. Pampāļu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 9690.

num. un sastāv no „Ķirši 329F"

mājas, 17,38 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,

4) solītajiem jāiemaksā Ls
370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles .dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. L. 590/37. 34637g

Saldu, 1937. g._23. decembrī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojotiesuz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 86,14 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 18. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Turčiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas

apr. Pampāļu pag., lerakstīts
zemes grāmatu reģistra ar 9503.

num. un sastāv no „Lingas 242F"

mājas, 19,39 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1937. g. 23. decembrī.

L. 585/37. 34638g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu iela 7. pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 44,84 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 18. martā,

pļkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-
sole Žaua-Gusta Everta nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Pampāļu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar

9530. num. un sastāv no „Caune
197?" mājas, 2,26 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Saidū, 1937. g. 23. decembrī.
L. 586/37. 34640g

Tiesu izpildītais A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleia
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 3500,—

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas, sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jura Edel-

mana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 9400. num. un sa-

stāv no «Pastaru 31F" mājas,

18,61 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4000,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Saldū, 1938. g 3. janvārī.
L. 606/37. 34639g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 1000,— piedziņai 1938. gada

19. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Anastasijas

Grigorija m. Toropovs nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kapiņu

pagastā, Koškinas sādžas 10.

viensētā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 19696. num un

sastāv no zemes gabala, 5,750

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kânclcj ā

Krāslavā, 1938. g. 5. janvārī.

496. 1. 34887g

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 28,45_ piedziņai 1938. gada
19. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsole Vikentija Mar-

ka d. Eisaka nekustamo īpašumu
pilna sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag.,' ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

13548. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Bitītes"
8 F, 14,73 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 5. janvārī.
382. I. 34889g

J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,11_ piedziņai 1938. gada
19. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē mir. Ludvlķa
Josifa d. Spalvisa nekustamo
īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra ar 27990. num. un sa-

stāv no zemes gabala 4 F,
2,00 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jsuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) šās nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 5. janvārī.
224. 1. 351 lOg

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
par Ls 100,— piedziņai 1938. g.

19. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
iJ. publiskā izsolē Ignata Andreja

Bronka nekustamā īpašuma V?
ideālās daļas, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Dagdas pag. Val-

teru sādžas 15. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

17419. num. un sastāv no zemes

gabala, 15,005 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 780,86;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,09 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

zīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedētas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 6. janvārī.
143. 1. 35109g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 12447, ko šī pils.

valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi

Veronikai Svarackis. 34807g

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgu 530. darba grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1932. g.

15. jūnijā izdevusi Miķelim Sal-

mam. 34083g

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba grā-
matiņu L 06753/133, ko šī pag.

valde 1932. g. 29. nov. izdevusi

Antonam Stāšanām. 33806

8. num., trešdien» 1938. g. 12. janvāri Valdības Vēstnesis
13

Risas pilsētas Uzņēmumu saldē
Izdod rakstiskā sacensībā:

1) 150 gab ielu apgaism. armatūras ar spo-

guļu reflektoriem (ielu apgaismošanai)

2) 255 gab. tērauda bezšuves cauruļu oeiu ap-

gaismošanas stabu izgatavošanai)

3) 10.000 gab. gāzes kvēlzeķīšu

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1938. g.
1. februārim, pīkst. 11. L 5859 35540

Šoseju un zemes teļu departaments
1938. g. 28. janvārī, pikst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405 ist

noturēs rakstisku sacensību
120 gab. riteņu ar rumbām un attiecīgiem gult-

ņiem, bet bez riepām iegādei.
Riteņiem jābūt tā izveidotiem, lai tiem varētu uzmontēt

6,00x16 vai 5,00x19 riepas. Maksimālais svars uz katra riteņa

apm. 500 kg.
Piedāvājumā sacensībai jāuzrāda riteņu ražotājas firmas no-

saukums, pašsvars, zīmējumi ar riteņu g'alveniem izmēriem, iz-

gatavošanas materiāli, piegādes termiņš un cena latos franko de-

partamenta noliktavā Rīgā.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības un Nodokļu departamenta apliecība par valsts nodokļu
kārtīgu maksāšanu.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 405. ist.,
parastā darba laikā. L 5855 35539

liii; ginljas Skolu departaments
1938. g. 25. janvārī, pīkst. 11,

izsludina rakstisku izsoli
Valsts arķiva siltūdens centrālapkures iekārtas iebūvēs

darbu izdošanai; drošības nauda Ls 2500,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodokli, līdz ar drošī-

bas naudu un apliecību par nodokļu nomaksu, jāiesniedz izsoles

komisijai. Skolu departamenta būvniecības birojā, Valdemāra

ielā 36-a, 49. ist. līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 5863 35541

Dzelzsceļu 2. csju in prīskšnieks tiekurbalna slaiiiā
1938. g. 24. janvāri, pīkst. IQ,

izdos jautžtā izsoiē

800kub. metru šķembu drupināšanas darbos 1938. o.
iecirkņa robežās.

(linijas Līgatne - Čiekurkalns. Zemitāni
- Rūjiena un Rīga-Preču,

Rīga-Krasts, Mangaļu un Ganības stacijas). Droš. nauda Lsl2o,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas

iecirkņa birojā, darba laikā. L 5850 35536

Dzelzsceļu 5. ceļu iecirkņa priekšnieks
1938. g. 17. janvārī, pīkst. 9, Pļaviņu stacijā,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

Zsobub. mtr. ledus plessdi orapsegšanu
Pļaviņu stacijas vajadzībām.

Drošības nauda Ls 30,—. L 5846 35537

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, Krustpils stac, darba laikā.

Dzelzsceļu 12.0 iet. priekšnieks
izdos otvteizejas ļmifitas iscsoī<es

iedus piegādi:
1) 1938. g. 17. janvārī, pīkst. 12, Sitas stacijā 110 kub. mtr.;

drošības nauda Ls 20, —;

2) 1938. g. 18. janvārī, pīkst. 11, iecirkņa birojā Rēzeknes
2. stacijā dzelzsceļu ēkā M 19, 120 kub. mtr., ar piegādi
Rēzekne 1. stac; drošības nauda Ls 20,—;

3) 1938. g. 19. janvārī, pīkst. 12, Jaunlatgalesstac. 120 kub. mtr.;
drošības nauda Ls 20,—;

4) 1938. g. 21. janvārī, pīkst. 11, Zilupes stac. 400 kub. mtr.;
drošības nauda Ls 50, —.

Tuvākas ziņas 12. iecirkņa birojā Rēzeknes 2. stac. un pie
vietējiem ceļa meistariem darba laikā. L 5877 35847

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. raj. inženieris
1938. g. 26. janvārī, pīkst. 12, Daugavpilī, Jelgavas ielā 1,

pārdos atklātā vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu šādus
nolietotus materiālus:

vienu vieglo automobili „Oldsmobile";
vienas ragavas;

vienas kamanas;

apm. 3700 kg veca skārda;
apm. 300 kg vecas gumijas (velo un auto riepas)
apm. 100 gab. vecas skārda bitumena mucas.

Minētie materiāli apskatāmi pārdošanas dienā uz vietas.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra

iela 68. L 5866 35538
'

4#4a«Hm«» 8' g. 27. janvāri, pīkst. 12, Liepājas briv-

HlfUfrC. ostas rajonā pārdos atklātā ūtrupē

partiju nenomuitotu anilinkrāsu,
pēc uzdotā svara apm. 1281 kg.

Izsole sāksies no Ls 1025,—. Izsolē piedalošos personu pie-
nākums ir, līdz izsoles dienai iemaksāt man kā drošības naudu

Ls 100,— Zvēr. biržas maklers M. Zīverts,
Biržas lauk. 18, tālr. 314.



Valsts autonomā Juglas elektrības uzņēmuma tarifi.

Vienreizīgiem izrīkojumiem bez linijas piemaksām no Watta Ls 0,05.

Piezīme. Paušaltarifa abonentiem jāmaksā par strāvas lietošanu 1 maksāšanas periods uz priekšu.
Par abonenta pievienošanu jāmaksā Ls 4,—, par termiņā nenomaksātām sumām jāmaksā

par abonementa atjaunošanu Ls 4,—, neskatoties uz to, vai atvienošana ir notikusi, vai nav.

Skaitītāja noma vien- un trīsfazīgiem skaitītājiem līdz 5 Amp. Ls 0,40 mēnesī, bet par lie-

lākiem skaitītājiem Ls 0,10 no katra skaitītāja Ampēra.
Paušalabonentiem par katru pārmaiņas reģistrēšanu gaismas punktu sastāvā jāmaksā Ls 0,50,

pie kam šādu pārmaiņu var izdarīt vienīgi katra mēneša !. vai 15. datumā.

No jauna pievienojamie abonenti pēc ~A" tarifa maksā avansu uz strāvas patēriņa rēķina

Ls 20,—, bet pēc „M" tarifa Ls 15,—.
Abonenti pēc motora tarifa maksā avansu uz strāvas patēriņa rēķina atkarībā no motora

lieluma un paredzamā strāvas patēriņa.

Gadījumā, ja rēķinus nesamaksā laikā, uzņēmumam tiesība segt parādu ar iemaksāto avansu

un pārtraukt elektriskās strāvas piegādāšanu, kamēr avanss nav iemaksāts atkal pilnā apmērā.
lemaksāto avansu uzņēmumam ir tiesība norēķināt ari par izvestiem darbiem un dažādiem

piegādājumiem.

„M" un „A" tarifa abonentiem obligatoriskais strāvas patēriņš pēc sekojošās tabeles

uzņemšanas periodos.

I per. II per. 111 per. ļIV per. V per.

6 5 9 12 8 kWstundas

Gadījumā, ja augšminētais patēriņš netiktu attiecīgā periodā sasniegts, patērētājam jāmaksā

par katru mazāk patērēto kWst. saskaņā ar tarifiem.

Abonenti, kas 40 kWst. patēriņu gadā nevar garantēt, var dabūt strāvu pēc paušaltarifa.

Piezīme. Uzņēmumam ir tiesība apvienot vairākus uzņemšanas periodus vienā un galīgi noteikt,
kāds tarifs katrā atsevišķā gadījumā pielietojams un cik skaitītāju pie katra patērē-
tāja uzstādami.

Šie tarifi stājas spēkā ar strāvas patēriņa uzņemšanu 1937./38. s. g. IV uzņemšanas periodā.

V. a. Juglas elektrības uzņēmuma direktors V. Burkevics.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1938. g. 19» janvārī, pīkst. 11,
Rīgā, Miera ielā 83, 1/3. dz.,

pārdos vairāksolīšana Bernhar-

da Hurviča mant. masas gateri,

motoru un klavieres, kas novēr-

tētas par Ls 2000, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 12. janv. 35849p

Nodokļu piedz. K. Vimba.

VarakļDnu pilsētas ualde
1938. g. 20. janvārī, pīkst. 10.,

pilsētas valdes kancleja pārdos

vairāksolītājiem

12 veikalu WWU
pilsētas centra, Tirgus laukuma.

Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas pilsētas valdes

kancleja. 35543p

Pilsētas galva D. Z e p s.

Sekr. V. Strods-Sirmais.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studen-

ta Jāņa Markevica 18905. leģi-

timācijas karti. 35510g

Cirgaļu pag. valde

izsludina par nederīgu nozau-

dēto šī pag. Ezerkalna mājas

īpašnieka Augusta Kauliņa pa-

rakstītu

blanko beztermiņa vekseli

par Ls 175,—, kuru minētais

Kauliņš iesniedzis pagasta val-
dei kā nodrošinājumu uz saņem-

to materiālu rēķina.

Cirgalos, 1937. g. 10. dec.

Pag. vecākais J. Lūsis.

Darbvedis E. Ma s i n g s.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

detas šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
JMs 34569/43962, kas 1932. gadā
izdota Mārtiņam Liepām; 2) R
■No 78164/83268 1932. g. 21. jū-
nija Kārlim Grāpim - Rāvem;
3) R JMš 156522/156673 1933. g.

9. X Ansim Mazapšam; 4) R

JNq 149405/130571 1933. g. 31. 111
Borisam Cvetkovam; 5) R
JMô 137274/139543 1932. g. 10. sep-

lembn Filomenai Hercbergs.
dzim. Grecka; 6) R Ņs 11608/

13805 1932. g. 4. VI Ābramam

Vaineram; 7) R. JSs 199750/

200704, ko šī valde 1936. gada
26. XI izdevusi Aleksandram

Vītolbergam; 8) 328. grāmatiņu,
ko Salacas pag. valde 1932. g.

13. XII izdevusi Georgam Smal-

kajam; 9) Z JVTo 09179/969, ko

Jēkabpils pils. valde izdevusi

Elizabetei Zarkevičs; 10) 431.

grāmatiņu, ko Bērzgales pag.

valde 1933. g. 14. IV izdevusi

Viktoram Lontonam; 11) L

N> 92411/658, ko Brigu pag.

valde 1936. g. 4. V izdevusi Jē-

kabam LeVinokam, un 12) 21355.

gr., ko Elejas pag. v. 1932. g.

izdevusi Leontīnei Mežeckis.

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgāmnozaudētās:

1) karaklausības 3780. apliec.,
ko atsev. artil. diviz. komand.
1936. g. 16. okt, un 2) darba

grāmatiņu L 110346/1522, ko šī

pag. valde 1937. g. 20. maijā
izdevusi Jezupam Jasukevi-
čam. 34076g

Rīgas pref. ārējā nodala iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs nodaļas 1934. g. 11. maijā

Jēkabam Lurje izdoto 2684/433.

paziņojumu par laikrakstu ki-

oska atvēršanu Rīgā, Stabu un

Tērbatas ielas stūrī pieteikšanu.

Rīgas pref. 8. iec» priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 11583. ap-

liecību, ko Kurzemes artil. pulka

komand. 1934. g. 12. dec. izdevis

Guido Berčijam. 35282g

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

Fridricham Sausiņam 1935. g.

28. dec. izdoto 257. ieroču at-

ļauju. 35283g_

Dobeles pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

18866/306. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1932. g. 10. jūnija

izdevusi Voldemāram Freima-

nim. 35280g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. atsauc savu „Valdības

Vēstn." 1937. g. 226. num. ievie-

toto sludinājumu par Ragovska

pases nozaudēšanu, jo tā at-

rasta. 35089g

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Z 20472/87, ko

1932. g. 7. jūnija Irlavas pag.

valde izdevusi Feodosijai Za-

harenoks (Zaharenko). 33805g

Limbažu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 85. dar-

ba grāmatiņu, ko Katvaru pag.

valde 1934. g. 24. aprilī izdevusi

Jānim-Alfrēdam Šiliņam. 33931g

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latviias iekšz. pases:

1) ser. KT 022829, kas 1928. g.

11. maija izdota Stepanam Har-

kovam; 2) ser. KP 010486, kas

1928. g. 30. marta izdota Alek-

seiam Safronovam; 3) ser. KT

023596, kas 1928. g. 13. jūnijā

izdota Andrejam Timošenko-

\am; zirgu pases: 4) 11225, kas

1926. g. 23. janv. izdota Alek-

sejam Safronovam; 5) 11075,

kas 1926. g. 21. janv. izdota Pē-

terim Krivinam; 6) kumeļa re-

ģistr. 828. zīmi, kas 1936. g.

4. jūnijā izdota Jefimam Žurav-

kovam, un labības grāmatiņas:

7) 1937. g. 547. gr. Aleksejam

Safronovam; 8) 1935. g. 1023.

gr. Michailam Barinovam, un

9) 1053. grām. Nikolajam Mo-

rozovam, un 1936. gada grā-

matiņas: 10) 750. Aleksejam

Lopotovam; 11) 619. Jevdoki-

jai Liepinš, un 12) 189 Jānim

Ptičkinam; 13) karaklausības

10433. apliec, ko Ludzas kara

apr. priekšn. 1924. g. 22. maijā

izdevis Aleksejam Safronovam.

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) sadegušo

2420. Latv. iekšz. pasi, ko šī

pag. valde 1921. g. 23. dec. iz-

devusi levai Skrebels, dzim.

Mucenieks, un 2) nozaudēto

1109. labības grāmatiņu, kas

1937. g. izdota Aleksejam Ki-

rilovam. 33803g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto darba grāmatiņu ser.

LL 14095/1595, ko 1932. g. 9. VI.

Daugavpils pils. darbu apgāde

izdevusi Arroimam Zubovičam.

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. NL 014970/

1370, kas 1927. g. 30. dec. izdota

Nesteram Kitovam; 2) ser. NL

014934/1334, kas 1927. g. 29. dec.

izdota Donatam Apeiņam;

3) ser. TN 004820/6220, kas

1937. g. 12. apr. izdota Pēterim

Omolam, un 4) vigam 1937. g.

10. martā no 9. Rēzeknes kājn.

pulka komand. izdoto 2513. ka-

raklaus. apliec, un 5) 24. zirga

pasi, kas 1926. g. 12. martā iz-

dota Povulam Omolam; 6) dar-

ba grāmatiņu L 40969/330, kas

1933. g. 4. febr. izdota Ivanam
(Jānim) Bibičevam, un labības

grāmatiņas, kas izdotas 1936. g.

7) 445. Mitrofanam Smirnovam

un 8) 655. gr. Antonam Zapa-

nam. 34864g

Sērmūkšu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

112. darba grām., ko 1932. gada
15. jūnija Kosas pag. valde iz-

devusi Harijam Arvīdam Mir-

ķim. 33809g

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 38950/45, ko šī

pag. valde 1932. g. 8. jun. izde-

vusi Janīnai Kutkovskis.

Smiltenes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 990.

darba grāmatiņu, ko šī pils.

valde 1933. g. februārī iz-

devusi Antonijai Āķis.

Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu sadegušo 1514/

45153. zirga pasi, ko Naujenes

pag. valde 1926. g. 30. dec. iz-

devusi Antonam Fedora d. Gri-

gorjevam. 31039Š

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

zirgu pases: 1) 13121/2521. pasi,

kas 1934. g. 7. maija izdota An-

tonam Štekelim. un 2) 39559/

3259. pasi, kas 1937. g. 7. jul. iz-

dota Pēterim Saginam. 31572

Smiltenes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1151.

darba grāmatiņu, ko šīs pils.

valde 1935. g. 21. okt. izdevusi

Arnoldam Lapiņām. 35278g

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šis

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. MN N> 023141/

1536, kas 1928. g. 5. jūlija iz-

dota Marijai Jermaks, dz. Gor-

deievs; 2) ser. MN 023140/1535,

kas 1928. g. 5. jūlija izdota Jā-

zepam Jermakam; 3) ser. MN

024287/2681, kas 1928. g. 16. aug.

izdota Konstantīnam Kazimire-

nokam; 4) ser. MN 022966/1344,

kas 1928. g. 28. jūnija izdota

Rozālijai Saveiko; 5) 1141/

41291. zirga pasi, ko Dagdas

pag. valde 1928. g. 13. jūlija

izdevusi Paveļam Kromanim un

kura pārrakstīta Andzelinam Ei-

sakam, un darba grāmatiņas:

6) ser. L 106416/1580, ko 1936.

gada 25. nov. izdevusi Valerja-

nam Meikšam, un 7) 171. gr.,

ko Suntažu pag. valde 1932. g.

izdevusi Modestam Ostrovskim.

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

preču auto 103. apliecību, ko

viņš 1937. g. 28. okt. izdevis

Valdim Neilandam Ventspilī.

Vecsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

5. labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. augustā izdevusi

Zelmai Veinbergs. 34080g

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. KZ 006894/8594, kas

1933. g. 4. janv. izdota Vladisla-

vam Donata d. Loginam; 2)

ser. JK 002735/9935, kas 1935. g.

18. jūlija izdota Marijai Ber-

narda m. Mancevičs, dzim. Lo-

cāns, un 3) ser. JK 002601/9801,

kas 1935. g. 24. maija izdota

Teklai Ādama m. Dadžans.

Dažādi

sludinājumi.

hkûmi brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības valde

sasauc š. g. 30. janvārī, plķst. 10,

biedrības telpās Rīgā, Čiekur-
kalnā, 1. linijā 6

kārtējo pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1936. g. gadskārtējas pilnas

biedru sapulces protokola

nolasīšana un pieņemšana;
3) biedrības 1937. g. darbības

pārskats, reviziias komisijas

ziņojums un pārskata pie-

ņemšana;

4) biedru maksas noteikšana

1938. gadam;

5) 1938. gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) goda biedru vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Pie ieejas jāuzrāda biedru

grāmatiņas. Biedrus, kuri nav

nokārtojuši biedru maksas par

1937. gadu, sapulcē nepielaidīs.

Pēc sapulces notiks kopmie-

lasts. Sapulces dalībniekiem jā-

pieteicas līdz š. g. 27. janvārim

pa tālr. 91303. 35544g

■ Valde.

Šreienbušas brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības bēru kases valde

sasauc š. g. 30. janv., pīkst. 13,

biedrības telpas Rīga, Ciekur-

kalnā, 1. linijā 6

kārtējo pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1936. g. gadskārtējas pilnas

biedru sapulces protokola

nolasīšana un pieņemšana;

3) bēru kases 1937. g. darbības

pārskats, revīzijas komisijas

ziņojums un pārskata pie-

ņemšana;

4) biedru maksas noteikšana

1938 gadam;

5) 1938. gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme. Pie ieejas jāuzrāda

biedru grāmatiņa. Biedrus, kuri

nav nokārtojuši biedru maksas

par 1937. gadu, sapulce nepie-

laidīs. 35545g

Valde.

Ķoņu lopkopības pārraudzī-

bas biedrības valde

biedrības likvidācijas dēļ uzai-

cina visus šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus un kredito-

rus pieteikt un iesniegt savas

prasības šīs biedrības likvidā-

cijas valdei Ķoņu pagasta namā,

caur Rūjienu 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Par bied-

rības mantas slēpšanu draud

likumīgā atbildība.

33939s . Valde.

Rīgas-Londonas linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „Baltara"

(neto 1992,42 n. r. t.) braucienu

sarakstu, kas izsludināts „Vald.

Vēstn." 1937. g. 293. num., pa-

ziņojam, ka substituts minēta

tvaikoņa 1. braucienam š. g.

15. janvārī, būs preču tv. „Bal-

teako" neto 514,91 r. t., pie kam

uzsāks braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti:

United Baltie Corporation

(London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 8. num., trešdien, 1938. g. 12. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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Mājturības tarifs „M' «

Dzīvokļu apgaismošanai un r.nā i turības aparātiem.

Par pirmām 100 kWst. gadā pēc tabeles atsevišķiem uzņemšanas periodiem
. Ls 0,34jāmaksā .

par 1 kWst

Par nākošām 100 kWst. gadā pēc tabeles atsevišķiem uzņemšanas periodiem

„ 0,20jāmaksā > „
1

„

• • »
1

» „ 0,10

Tabele uzņemšana s periodiem.

I II III IV V

aprilī,
aueustā oktobrī decembrī februārī

maijā,
ur1 un un un Kopā

jūnijā,

jūlijā,
septembrī novembrī janvāri martā

kWst. kWst. kWst. kWst kWst. kWst.

17 1 l 22 30 20 100 jāmaksā par 1 kWst. 1Ls 0,34

17 1 1 22 30 : 20 100 ..
1

.. ..
0,20

par pārējām kWst.
„

1
„ 0,10

1. piezīme. Pēc tarifa ,,M" tiek aprēķināta strāva ari par medicīniskiem aparātiem un skolām.

2. piezīme. Ia pie viena skaitītāja pievienotas bez dzīvokļ a ari veikala, biroja u. c. tamlīdzīgas

telpas, tad strāvu aprēķina pēc tarifa ,,A".

3. piezīme. Pie skaitītāju uzņemšanas pēc tarifieni „M" un ,,A" nepilns periods tiek skaitīts

par pilnu.
Apgaismošanas tarifs

„
A".

Veikaliem , birojiem, viesnīcām, pansijām, slimnīcām, teātriem, kinematogrāfiem, biedrībām, orga-
nizacijām, kas elektrību lieto galveniī kārtā tikai apgaismošanai

par pirmām 100 kWst. gadā pēc tabeles atsevišķiem uzņemšanas periodiem

jāmaksā . par 1 kWst . Ls 0,34
par nākošām 1000 kWst. gadā pēc tabeles atsevišķiem uzņemšanas perio-

diem jāmaksā
,,

1
„

0,30

par pārējām . »
>

,, „ 0,28

Tabele uzņemšanas periodiem.

I II III IV V

aprilī, aueustā oktobrī decembrī februārī
maijā,

jūnijā,
jūlijā
kWst

ur un un un Kopā
septembrī novembrī janvārī martā

kWst. kWst kWst. kWst. kWst.

17 :11 22 30 20 100 jāmaksā par 1 kWst. 1'js 0,34

170 110 220 300 200 1000
„

1
„ „ 0,30

par pārējām . »
1

,. „ 0,28

Piezīme. Tarifs ielu apgaismošanai pēc vienošanās, atkarībā no pieslēguma un no izmantošanas

stundām

Spēkam - rūpniecībai tarifs cu

' »a •

Par pirmām 20 kWst., kuras patērētas 1 mēneša laikā no uz-

stādītā kW , . . jāmaksā par 1 kWst. Ls 0,16
Par nākošām 40 kWst., kuras patērētas 1 mēn. laikā no uzstādītā kW

,, „
1

„ „ 0,14
un par pārējām kWst • • „ „

>
,. » 0,09

Nakts tarifs pēc atsevišķa līguma.

1. piezīme. Lielākiem rūpniecības patērētājiem, no kuriem uzņēmumam ir garantijas par noteiktu

patēriņu, tarifs pēc vienošanās.

2. piezīme. Pie skaitītāju uzņemšanas spēkam-rūpniecībai !aiks pāri par pusmēnesi t iek skaitīts

par pilnu mēnesi.

Paušaltarifs P"
»
r

•

Paušalabonentiem jāmaksā: dzīvokļos, veikalos un ār;i lampām pēc ....... .
A I

pagrabos, kūtīs u. t. t.
. .

A II

Maksa šad! sadalīta pa atsevišķiem mēnešiem:

Par 1 Wattu
Kopā _

i Kopā ļ
« S I Z :

x
II

Kopa Kopā
III S IV

Kopā
2 V

sanr >
> > > per. > — per. | X X

per. X — per. >- " periodā

Pēc tar. Ai I H 6 7 13 9 8 17 7 5 12

' ■' j*L II 3 4 7 5 4 9 3 3 6

Valsts darbinieku Mtbiedritou
Ktrtejß pilna biedru sapulce

1938. g. 27. janvāri, pīkst. 18,

Armijas virsnieku kluba zalē, Valdemāra ielā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) biedru izslēgšana uz statūtu 9. p. pamata;
3) 1937. g. pārskata pieņemšana un peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) 1938. g. budžets;
6) priekšlikumi.

Piezīmes: Uz statūtu 85. p. pamata sapulce pilntiesīga,
ja tajā piedalās ne mazāk kā '/25

no visiem biedriem. leeja sa-

pulcē, uzrādot biedru grāmatiņas.
35525 Valde.

Rīgas - Stetīnes līnija
tvaikonis „REGINA"

Tvaikoņa „H ENNY" vietā kārtējo satiksmi turpinās kā substitūts

tvaikonis ~kOLBERG" nRT. 383)

izejot no Rīgas š. g. 15. janvārī, saskaņā ar tv. ~REGĪNA"
iesniegto braucienu sarakstu.

Tvaikonis „KOLBERQ" uzsāks savu braucienu no Štetīnes.

Kuģu aģentūra : HELMSING & GRIMM,
35530 Rīgā, Pils ielā 21. Tālr.: 33294 un 22564.

_

Autobusu satiksme

RĪGA-BALDONE
Gala piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 13,

Baldonē, laukumā iepretim vannu iestādei.

1937 /38. g. ziemā autobusi atiet:

darbdienās: no Baldones pīkst. 7. —, 12.15, 17.00

~ Rīgas „ 10.30, 15.15, 19.

sestdienās: no Baldones pīkst. 7.—, 12.15, 16.15, 18.30

„ Rīgas
„ 10.30, 14.15, 16.30, 19.

svētdienās, svētku un svinamās dienās:

no Baldones pīkst. 9.—, 14.30, 16.—, 19.

„ Rīgas „ 9.15, 11.30, 16.30, 21.

35531 Autobusu satiksmes uzņēmējs Raimunds Liepkalns.
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